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J e g y z �  k ö n y v 
 
 
Készült: a Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének 2011. március 31-én 
megtartott ülésér� l (2011/VII. ülés) 
 
Az ülés helye: Városháza 1. sz. tanácskozóterem (Karcag, Kossuth tér 1. sz.) 
 
 
Jelen vannak: Dobos László polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, 

Kovácsné Kerekes Katalin, Karcagi Nagy Zoltán, Csányi Sándor, 
Pánti Ildikó, Andrási András, Dr. Lukács László György, Dr. Kapusi Lajos 
képvisel� k 

 
Távolmaradt:   Kovács Sándor képvisel�  
 
Meghívottak:   Rózsa Sándor jegyz� , Dr. Bukács Annamária mb. irodavezet� , Dr. Csala Anikó, 

Nyester Ferenc, Hodos Julianna, L� rincz Mária irodavezet� k, Dr. Szabó 
Zsuzsanna jogi referens, Garai Katalin, Nagyné Major Mária, Kissné Soós 
Ágnes köztisztvisel� k, Szarka Lászlóné a Madarász Imre Egyesített Óvoda és 
Pedagógiai Szakszolgálat intézményvezet� je, Chrappánné Papp Ágnes a 
Kováts Mihály Általános Iskola igazgatója, Szecskó Alfréd a Györffy István 
Általános Iskola igazgatója, Kovácsné Szendrei Borbála az Arany János 
Általános Iskola mb. igazgatója, Ecsedi Irén a Kiskulcsosi Általános Iskola 
igazgatója, Gyökeres Sándor a Szentannai Sámuel Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium igazgatója, Plósz Csilla az Erkel Ferenc 
Alapfokú M� vészeti Oktatási Intézmény igazgatója, Nagy Mihályné a Városi 
Csokonai Könyvtár igazgatója., Szepesi Tibor a Sport Szolgáltató Központ 
igazgatója, Mulicz Ferenc az Ifjúsági Ház igazgatója, Szabóné Bóka Réka a 
Pénzügyi Szolgáltató Intézmény intézményvezet� je,  Andrási Zoltán a 
Nagykun-Ház Kft. ügyvezet� -igazgatója, Kurucz István IPOSZ elnöke, a jelölt 
küls� s bizottsági tagok, Karcag Televízió, Cselényi Csaba, Daróczi Erzsébet 
újságírók, Gy� ri Jánosné köztisztvisel� , Kompanekné Sánta Mária 
köztisztvisel� -jegyz� könyvezet� , valamint a lakosság és a pártok részér� l 10-
15 f�  

 
Dobos László:  Köszöntötte a képvisel� -testület tagjait, a meghívottakat és a TV néz� ket. 
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 11 képvisel�  megjelent 10 f� , így az ülés 
határozatképes, s azt megnyitotta. 
 
Indítványozta, hogy a képvisel� -testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelel� en 
tárgyalja meg a napirendeket, az alábbi kiegészítéssel: 
 
38. pótnapirend: El� terjesztés a Nagykunságért Díj adományozására 

El� adó: Dobos László polgármester 
 

39. pótnapirend: El� terjesztés a Karcag, Kórház u. 23. I/6. sz. alatti önkormányzati 
bérlakás Dr. Fooladi Seyamak részére történ�  bérbeadásáról 
El� adó: Dr. Csala Anikó irodavezet�   
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További napirendi javaslat van-e?  
 
Más javaslat nem hangzott el.  
 
Dobos László: Szavazásra tette fel  a módosító indítványt, aki azzal egyetért, jelezze. 
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt. 
 
 
Dobos László:  Ismertette a napirendet. 
 

N a p i r e n d : E l �  a d ó : 
 

1. Tájékoztató a város belvízvédelmi 
helyzetér� l és a további feladatokról 

 

Nyester Ferenc irodavezet�  

2. Beszámoló a Györffy István Általános 
Iskola szakmai munkájáról (2006-2011.) 

 

Szecskó Alfréd igazgató 

3. Tájékoztató a Karcag-Kenderes (Bánhalma) 
Víziközm�  Beruházási Társulásról  

 

Dobos László polgármester 

4. El� terjesztés Karcag Város Önkormányzata 
2011. évi költségvetésér� l szóló 
2/2011.(II.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Dobos László polgármester 

5. El� terjesztés az egészségügyi alapellátások 
körzeteinek megállapításáról szóló Karcag 
Város Önkormányzata Képvisel� -testület 
11/2002.(VI.26) rendeletének módosítására 

 

Rózsa Sándor jegyz�  

6. El� terjesztés a közoktatási intézményekben 
a 2011/2012-es nevelési/tanítási évben 
indítható csoportok, illetve osztályok 
számának meghatározására 

 

Dobos László polgármester 

7. El� terjesztés a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat óvodai 
tagintézményei felvételi körzetének 
meghatározására 

 

Dobos László polgármester 

8. El� terjesztés a Madarász Imre Egyesített 
Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat két 
tagintézményének megszüntetésér� l szóló 
elvi nyilatkozatra 

 
 

Dobos László polgármester 
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9. El� terjesztés a Nagykun Hagyomány� rz�  

Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás 
módosítására 

 

Dobos László polgármester 

10. El� terjesztés az Arany János Általános 
Iskola intézkedési tervének jóváhagyására 

 

Dobos László polgármester 

11. El� terjesztés a Szentannai Sámuel 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
Pedagógiai Programjának jóváhagyására 

 

Dobos László polgármester 

12. El� terjesztés a Szentannai Sámuel 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
fenntartói jogának átadásáról szóló 
szándéknyilatkozatra 

 

Dobos László polgármester 

13. El� terjesztés a közm� vel� dési, 
közgy� jteményi és sport intézmények 
szervezeti átalakításáról 

 

Dobos László polgármester 

14. El� terjesztés a Karcag Városi 
Önkormányzat közoktatási intézményeinek 
átszervezésér� l szóló elvi nyilatkozatra 

 

Dobos László polgármester 

15. El� terjesztés az önkormányzat tulajdonában 
lév�  Liget Úti Sporttelep öltöz�  felújítása 
érdekében benyújtandó pályázatról 

 

Dobos László polgármester 

16. El� terjesztés Orthovis Kft. részére 
reumatológiai és fizioterápiai, valamint 
mozgásszervi rehabilitáció szakorvosi órák 
m� ködtetésre történ�  átadásáról  

 

Dobos László polgármester 

17. El� terjesztés a Karcag Városi 
Önkormányzat bizottságaiba nem 
önkormányzati képvisel�  tagok 
megválasztására 

 

Dobos László polgármester 

18. El� terjesztés Karcag Városi Önkormányzat 
Képvisel� -testülete Gazdasági Programjára 

 

Dobos László polgármester 

19. El� terjesztés Tiszaigar községgel történ�  
körjegyz� ség alakítására 

 

Dobos László polgármester 

20. El� terjesztés a Kátai Gábor Kórház részére 
kirendelt önkormányzati biztos 
megbízatásának meghosszabbításáról 

 
 

Dobos László polgármester 



4/182 

 
 

 
21. El� terjesztés a Tilalmason található 

lakóingatlanok vízellátását biztosító Karcag 
– Tilalmas MG. Kft. üzemeltetési 
költségeinek támogatásáról 

 

Dobos László polgármester 

22. El� terjesztés a Karcag, Horváth Ferenc út 7. 
szám alatti részben önkormányzati 
tulajdonú ingatlan életveszélyes állapotának 
megszüntetésér� l 

 

Dobos László polgármester 

23. El� terjesztés a 02005/6 hrsz-ú ingatlan Sz. 
Nagy András részére történ�  haszonbérbe 
adásáról 

 

Dobos László polgármester 

24. El� terjesztés a Karcag, Északi u. 16. szám 
alatti, 2190 hrsz-ú lakóház pályázat útján 
történ�  értékesítésér� l  

 

Dobos László polgármester 

25. El� terjesztés a Karcagi Többcélú Kistérségi 
Társulás m� ködtetésére vonatkozó 
Megállapodás  módosítására 

 

Dobos László polgármester 

26. El� terjesztés a Karcagi Laktanyában 
található, 5376/38 hrsz-ú ingatlan Kosaras 
Bt. részére történ�  értékesítésér� l 

 

Dobos László polgármester 

27. El� terjesztés a Karcagi Laktanyában lév�  
5376/30 hrsz-ú ingatlan bérbeadása a 
Kunsped Kft. részére, illetve az ingatlan 
értékesítésére vonatkozó el� szerz� dés 
megkötésér� l 

 

Dobos László polgármester 

28. El� terjesztés a Karcag, Kisújszállási út 
49/A. szám alatti, 2979/6 hrsz-ú 
telekingatlan pályázat útján történ�  
elidegenítésér� l 

 

Dobos László polgármester 

29. El� terjesztés állami tulajdonú ingatlanokhoz 
kapcsolódó bérleti szerz� dés megkötésér� l 

 

Dobos László polgármester 

30. El� terjesztés az egyes önkormányzati 
tulajdonú ingatlanok jelzálogként való 
felajánlásáról szóló 58/2011.(II.15.) „kt.” 
sz. határozat hatályon kívül helyezésér� l 

 

Dobos László polgármester 

31. El� terjesztés a Karcag, Dózsa Gy. u. 2. sz. 
alatti nem lakás céljára szolgáló helyiségre 
kiírt pályázat eredményér� l 

 

Dr. Csala Anikó irodavezet�  
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32. Jelentés a lejárt határidej�  határozatok 

végrehajtásáról 
 

Lajtos Jánosné csoportvezet�  
Nyester Ferenc irodavezet�  
Hodos Julianna irodavezet�  
L� rincz Mária irodavezet�  
Dr. Csala Anikó irodavezet�  
Molnár Pál igazgató 
Balajti József ügyvezet� -igazgató 
 

33. El� terjesztés az 5300 Karcag, Arany János 
u. 13. szám alatti, 5964/1/A/1 hrsz-ú 
társasházi lakás értékesítésére kiírt pályázat 
eredményének megállapításáról  

 

Dobos László polgármester 

34. El� terjesztés a Nagykun-Ház Kft. 2010. évi 
éves beszámolójáról 

 

Dobos László polgármester 

35. El� terjesztés Karcagi ,,Er� forrás" Kft. 2010. 
évi éves beszámolójáról 

 

Dobos László polgármester 

36. El� terjesztés a Nagykun-Ház 
Ingatlankezel� , Területfejlesztési és 
Szolgáltató Korlátolt Felel� sség�  Társaság 
beolvadása a Karcagi ,,Er� forrás" 
Vagyonhasznosító és Szolgáltató Korlátolt 
Felel� sség�  Társaságba 

 

Dobos László polgármester 

37. El� terjesztés a Karcag, Kertész J. u. 5. II. lh. 
II/7. sz. alatti önkormányzati tulajdonban 
lév�  ingatlanon fennálló bérleti jogviszony 
Papp István általi folytatásáról 

 

Dr. Csala Anikó irodavezet�  

38. El� terjesztés a Nagykunságért Díj 
adományozására 

 

Dobos László polgármester 

39. El� terjesztés a Karcag, Kórház u. 23. I/6. sz. 
alatti önkormányzati bérlakás Dr. Fooladi 
Seyamak részére történ�  bérbeadásáról 

 

Dr. Csala Anikó irodavezet�  

 
Szavazásra tette fel a teljes napirendet. Aki azzal egyetért, jelezze. 

 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt. 
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103/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete 2011. március 31-ei ülése 
napirendjének elfogadásáról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete az ismertetett napirendet  

e l f o g a d j a . 

Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken  
 
 

Dobos László:  Javasolta, hogy a 33-39-ig terjed�  napirendi pontokat, mivel személyes 
adatokat tartalmaznak, illetve taggy� lési napirendek, zárt ülés keretében tárgyalja meg a 
képvisel� -testület. 
 
Aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt. 
 
 
104/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
zárt ülés megtartásáról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a 33-39-ig terjed�  napirendi 
pontokat – mivel taggy� lési napirend, illetve személyes adatokat tartalmaznak – 
zárt ülés keretében tárgyalja meg. 

Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken  

 
 
Dobos László: Közölte, hogy napirend el� tti kérdések feltevésére van lehet� ség. A kérdések 
megválaszolására a napirendek megtárgyalását követ� en kerül sor. 
 
Andrási András: Ismételten kérdést tett fel azzal kapcsolatosan, hogy milyen kedvez�  anyagi 
változás történt az önkormányzatnál, hogy mégis tudja a társadalmi megbízatású 
alpolgármestert alkalmazni? El� z� ekben, – tavaly október 14-én – egyeztettek polgármester 
úrral a társadalmi megbízatású alpolgármesteri poszttal kapcsolatosan és akkor azt a választ 
kapták, hogy  erre a városnak – anyagi lehet� ségei miatt – nincs kerete, így ebben a ciklusban 
nem lesz ez a poszt betöltve.  
 
Pánti Ildikó:  Tájékoztatás adott arról, hogy a holnapi naptól kezd� d� en a Vasútállomásnál  
és a Kórháznál újra m� ködni fog a kerékpár-megörz� hely. Örül ennek, és bízik abban, hogy a 
kerékpárral érkez� k igénybe is veszik. 
 
Dobos László: Javasolta, hogy a kerékpárosok éljenek ezzel a lehet� séggel. 
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Molnár Pál:  Beszámolt arról, hogy március 29-én, kedden egyeztetést tartottak a 
földtulajdonosokkal, földhasználókkal, Karcag város külterületének a földútjainak állapotával 
kapcsolatban, ahol nagyon sok probléma vet� dött fel. Sikerült egy folyamatot elindítani, az 
úthasználók és az önkormányzat között. A földhasználók kérése az volt, hogy az Építési- és 
M� szaki Iroda készítsen egy olyan  külterületi földhasználati szabályzatot, amelyben le lenne 
fektetve, hogy csapadékos id� szakban, melyik utat lehet használni. Ez azért fontos, hogy ne 
történjen az meg, hogy az összes földút járhatatlan legyen. Ha lenne egy szabályzat a kés� bbi 
helyreállítás sokkal kevesebbe kerülne.  
 
Dobos László: Megköszönte a felvétést, és felkérte az Építési- és M� szaki Iroda vezet� jét, 
hogy gondoskodjon ennek a szabályzatnak az elkészítésér� l. 
 
Andrási András képvisel�  úrnak válaszolta, hogy azon a bizonyos megbeszélésen arról volt 
szó, hogy az új képvisel� ket szerette volna bevezetni a testületi ülések munkájában, valamint 
az önkormányzatiságról tájékoztatni � ket. Itt került szóba az, hogy Dr. Lukács László György 
képvisel�  úr alpolgármester szeretne lenni. Az önkormányzat anyagi helyzetér� l szó nem volt, 
de ha ezt tudja prezentálni azt örömmel venné.  
Ennek három oka van, hogy akkor nemet mondott. Az egyik az, hogy ill�  lett volna a saját 
körzetében nyerni. Dr. Lukács László György képvisel�  úr csak 175 szavazott gy� jtött össze, 
ez is a baráti kör, rokonság szavazata lehetett. A másik az, hogyha valaki már letett több 
évtizedes maradandó munkát, az joggal várhatja el, hogy esetleg felkérik erre a posztra. Err� l 
a koránál fogva még szó sem lehet. A harmadik dolog pedig, nem baj, ha egy alpolgármester 
tisztában van a magyar nyelv használatának szabályaival.  
Ezután bizottsági elnöki poszttal is beérték volna, de jelenleg arra sem volt lehet� ség.  
Az természetes dolog, ha a törvények úgy változnak meg, hogy egyre kevesebb lesz a 
képvisel� , a munka viszont nem csökken, akkor szükség van bizony alpolgármesterre. 
Hangsúlyozta, hogy az Önkormányzati törvény lehet� séget biztosít arra, hogy nem képvisel�  
is lehet társadalmi megbízatású, s� t f� állású alpolgármester is.  
Véleménye szerint semmilyen törvénytelenséget nem követtek el. Akik erre a posztra kerültek 
már „letették a garast” Karcag életében az asztalra.   
 
Dr. Lukács László György: Elismerte, hogy az els�  találkozáskor felvetették azt, hogy 
alpolgármesteri pozícióban el tudná magát képzelni a Jobbik által. Akkor abban a hiú 
ábrándban voltak, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármesteri cím javadalmazással nem 
jár. Valószín�  tájékozatlanul tértek be, ez az �  hibájuk. 
Azt viszont nem tudja, mivel érdemelte ki, hogy a magyar nyelvet nem helyesen használja. 
Úgy gondolja, hogy aki ismeri – polgármester úr is, hiszen tanára volt – az tudja, hogy ilyen 
irányú teljesítményére eddig nem volt panasz. S� t büszkén mondhatja, hogy a magyar nyelv 
használatával annyira nem volt problémája, hogy a Regionális Párbeszéd versenyen második 
helyezést ért el, az országos versenyt megnyert lány mögött.  
Ellenben vannak olyan képvisel� társak, akikre ilyen tragikusan nem szólnak rá, pedig 
követnek el hibát. Néhány üléssel ezel� tt megyei közgy� lés elnök úr szájából hangzott el a 
röntgen szó úgy, hogy „rötgen”, helytelenül. Arról nem is szólva, hogy Kovács képvisel�  úr 
se nyerte el sokkal az �  körzetét, ehhez képest megyei közgy� lési elnök lett, bár tudják, ez 
nem egy önkormányzati poszt. Sajnálta, hogy nem volt jelen az ülésen, mert biztos 
megvédené magát.  
Úgy érzi bántó és meggondolatlan volt a nyelvi képességeire utalni. Itt hívta fel a jelenlév� k 
figyelmét arra, hogy folyamatosan arról volt szó, hogy ez a város tártkarokkal várja vissza a 
fiatalokat. Ilyen az, amikor a város „tárt karokkal várja vissza a fiatalokat”! 
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Dobos László: A fiataloknak nem ígérte senki azt, ha vissza jönnek a városba, akkor azonnal 
alpolgármesterek lehetnek.  
Ha valaki ügyvéd jelöltként nem ismeri az Önkormányzati törvényt, a törvény nem ismerete 
nem mentesít a büntetés alól.  
Mentségére elmondta, hogy nem a magyar nyelv és irodalom tanára volt Dr. Lukács képvisel�  
úrnak, hanem a testnevel�  tanára.  
Amiért a magyar nyelv helyes használatát felhozta, az egy GTT ülésen történt, melyen  
képvisel�  úr már annyiszor elmondta a „nem-e lehet” variációt, hogy testnevel� ként is 
kénytelen volt azt mondani, hogy a „nem lehet-e” a helyes.  
Megjegyezte, hogy itt le szeretné zárni a vitát. 
 
További kérdés van-e? 
 
Több kérdés nem hangzott el.  
 
Dobos László: Bejelentette, hogy sajnos a közelmúltban szomorú esemény érintette 
városunkat. 2011. március 26-án, életének 83. évében elhunyt id. Kundra József, aki a 
Karcag Városi Tanács elnöke volt 1968-tól – 1982-ig.  
Kérte, hogy emlékének egy perces néma felállással adózzunk. 
 

– 1 perces néma felállás – 
 
 
Dobos László: A napirendek megtárgyalása el� tt ismertette, hogy március 15-én Dede Géza, 
a Karcagi Hírmondó f� szerkeszt� je, munkája elismeréseként, a Magyar Sajtó Napja 
alkalmából, Szolnokon, Kovács Sándortól, a megyei közgy� lés elnökét� l sajtónapi megyei 
elismerést vett át. 
A rangos elismeréshez gratulált, további szakmai sikereket és munkájához jó egészséget 
kívánt. Kérte, szíveskedjék kifáradni, és az ajándékot átvenni.  
 

– Dede Géza átvette az ajándékot – 
 
 
Dobos László: A két testületi ülés között történt fontosabb eseményekr� l adott 
tájékoztatást: 
 

�  „Február 25-én télbúcsúztató játszóházra várták az érdekl� d� ket az Ifjúsági 
Házban. 

 
�  25-én Iparosbált szervezett a Karcagi Ipartestület. 
 
�  26-án a Vasárnapi Iskola Alapítvány jótékonysági báljára került sor a Déryné 

M� vel� dési és Ifjúsági Központban. 
 
�  27-én az MLSZ iskolai bajnokság körzeti dönt� jét rendezték meg a Városi 

Sportcsarnokban. 
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�  28-án az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény megrendezi a II. 
növendékhangversenyt. 

 
�  28-március elseje között került sor az Arany János Általános Iskola szervezésében 

az Aranyos Napok rendezvénysorozatra, amelynek keretében a „Lépésr� l lépésre” 
cím�  szakmai pedagógiai módszertani napon testvérvárosaink Szepsi, 
Székelykeresztúr és Schwarzheide pedagógusai is részt vettek. 

 
�  Március 3-án a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központban a Kazak Nagykövetség 

munkatársai el� adással, fotókiállítással és filmvetítéssel mutatták be Kazahsztán 
gazdasági életét. 

 
�  5-én a  Györffy István Általános Iskola jótékony célú báljára került sor a Dérynében. 
 
�  9-én V. Kulcsár Ildikó író-újságíró tartott el� adást a Városi Csokonai Könyvtárban. 
 
�  10-én a Micimackó cím�  színházi el� adást tekinthették meg a gyermekek a 

M� vel� dési Központban. 
�  11-én Vadászbált szervezett a Dérynében a Nagykun Vadásztársaság. 
 
�  15-én ünnepi istentiszteletre, a Kováts Mihály Huszárbandérium felvonulására, 

ünnepi önkormányzati ülésre, koszorúzásra, fáklyás felvonulásra, Pless Attila 
zongoram� vész koncertjére került sor. 

 
�  17-31-e között Csízi Sándor karcagi grafikus kiállítását Kovács Sándor a Jász-

Nagykun-Szolnok- Megyei Közgy� lés elnöke nyitotta meg, amelynek a Déryné 
M� vel� dési Központ adott otthont. 

 
�  19-én a Dérynében mazsorett gálát rendeztek a karcagi mazsorett csoportok és a 

Dalma Dance Club karcagi tagozata fellépésével. 
 
�  20-án a Csokai István asztalitenisz veterán magyar bajnokságot szervezték meg a 

Városi Sportcsarnokban. 
 
�  21-én a Kunhalom Polgári Kör vendég: Szentesi Zoltán, a Karcagi Nagykun 

Református Gimnázium történelem szakos tanára a Dérynében. 
 
�  23-án „Katonák Karcag hely� rségében” címmel Bokor József ny. alezredes tartott 

el� adást a Városi Csokonai Könyvtárban. 
 
�  25-én az Énekl�  Ifjúság Kórustalálkozón, este pedig táncházon vehettek részt az 

érdeklódók. 
 
�  25-én került sor a TÁMOP 3. 1. 6. „Min� ségi szolgáltatások az együtt nevelésért” 

óvodai pályázat záró konferenciájára Kisújszálláson, amelyen a Csokonai úti 
tagóvoda „Apró lábak” néptánccsoportja képviselte intézményünket.  

 
�  25-én a DMIK Kun Kuckó színjátszó csoportja Fegyverneken vett részt a XX. 

Weöres Sándor Országos Gyermekszínjátszó Találkozó Jász-Nagykun-Szolnok 
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Megyei Bemutatóján. El� adásuknak nagy sikere volt, a zs� ri elismer� en nyilatkozott 
a játékukról és ezüst min� sítéssel jutalmazták � ket. 

 
�  26-án Kunhegyesen került megrendezésre a Jászkun Világ M� vészeti Szemle 

el� válogatója. Városunkat a DMIK Kopogók és Bokréta néptánccsoportjai és három 
mazsorett csoport képviselte. Az április 16-án, Karcagon megrendezésre kerül�  
dönt� be továbbjutott a két néptánccsoport és a mazsorettek kis és nagycsoportja. A 
csoportokról a zs� ri elismer� en nyilatkozott, sikerükhöz szívb� l gratulálunk. 

 
 
�  26-án n� napi köszönt� re került sor a Dérynében, amelyen a karcagi nótaénekesek 

adtak m� sort. 
 
�  28-án állami és megyei vezet� k elnökletével, a város és a térség egészségügyi 

szakembereinek érdekl� dése mellett került sor a “Kátai program-Kórházfejlesztés a 
nagykunságiak egészségéért” cím�  pályázat nyitórendezvényére a Déryné 
M� vel� dési Központban. 

 
�  30-án a bérletes színházi el� adássorozat keretén belül a Mici néni két élete cím�  

színm� vet láthatta az érdekl� d�  közönség. 
 
 
Óvodai eredmények: 
 
�  Országos rajzpályázatot hirdettek „Mesél a vasút” címmel. az óvodás korcsoportban 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda óvodásai kimagasló eredményt értek el.  
 
�  Els�  helyezést ért el Balogh Tibor 6 éves Kinizsi úti tagóvoda felkészít�  

óvodapedagógusai Péter Lászlóné és Farkas Jánosné. 
 
�  Harmadik helyezést ért el Tóth Hanna 6 éves Táncsics krt. 19. sz. tagóvoda 

felkészít�  óvodapedagógusai Nagyné Varga Csilla és Perge Tiborné. 
�  A Madarász Imre Egyesített Óvoda pályázatot nyújtott be az Oktatásért 

Közalapítványhoz az óvodákban m� köd�  tehetséggondozó m� helyek támogatására. 
Mindkét pályázatuk nyertes lett, az „Apró kezek” kézm� ves m� hely és a „Palánta” 
néptánccsoport. Az elnyert támogatás 300-300 ezer forint.  

 
�  A két benyújtott pályázat alapján felkérést kaptak az Országos Tehetségsegít�  

Tanács Óvodai szekciójának munkájában való részvételre (országosan 5 óvodai 
intézményt választottak be). A TEMPUS nemzetközi pályázatuk keretében jelenleg 
Észak-Írországban Belsfastban van a projekttalálkozó, melyen 3 pedagógus kolléga 
vesz részt.”  

 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Dobos László: Javasolta a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekr� l szóló 
tájékoztatás elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
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A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
105/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekr� l 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a két testületi ülés között 
történt fontosabb eseményekr� l szóló tájékoztatót  e l f o g a d j a . 

                     
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken  

 
 

Rátértek a napirendek megtárgyalására. 
 
 
1.  Napirendi pont:  Tájékoztató a város belvízvédelmi helyzetér� l és a további 

feladatokról 
 

  
Dobos László: Az elmúlt évben hihetetlen mennyiség�  csapadék zúdult a városra. Ennek az 
elvezetése, akár a városban, akár a külterületeken óriási feladat elé állította az ezen  
dolgozókat. A városban alig akad olyan terület, ahol a t� zoltókra lett volna szükség. Sajnos a 
külterületeken sokkal rosszabb a helyzet. Bízik abban, hogy ez évben átlagos mennyiség�  
csapadék lesz, mert a belvíz már komolyan károsítja a mez� gazdasági termelést. Vitára 
bocsátotta a tájékoztatót.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kovácsné Kerekes Katalin: A város egyik legmélyebben fekv�  területének önkormányzati 
képvisel� jeként szólt a napirendhez. Évek óta nagy prioritást kapott a képvisel� i munkában 
annak figyelemmel kísérése, hogy a csapadékvíz elvezetés kérdését megoldják. Gyurcsek 
János alpolgármester úrral és a szakemberekkel – Molnár Pál igazgató úr vezetésével – 
többször helyszíni bejárást tartottak. Azt tapasztalta, hogy a vezetésnek és az összehangolt, 
tervszer�  munkának köszönhet� en, nagymértékben javult a városrész csapadékvíz elvezetése. 
A bizottsági ülésen is kiemelte és megállapította, hogy a szakterületen dolgozó szervezetek, 
példaszer�  együttm� ködése jellemezte ezt a munkát, melyet megköszönt a résztvev� knek és 
kívánta, hogy a kés� bbiekben is ilyen összehangoltan védekezzenek a bel- és csapadékvíz 
ellen.  
 
Dobos László: Mindazok nevében, akik azon fáradoztak, hogy a bel- és csapadékvíz ne 
okozzon problémát, megköszönte a dicsér�  szavakat. Természetesen még nagyon sok teend�  
van. Az árkok beiszapolódnak és fel kell � ket id� r� l-id� re újítani.  
 
Molnár Pál:  Az önkormányzat tudatosan készült a csapadékos évjáratokra, hiszen ez már a 
negyedik év, amelyik ilyen rekord mennyiség�  csapadékot eredményezett. A munka 
visszanyúlik több évre is, amikor az els�  pályázat során nemcsak belterületre, hanem 
külterületre is pályázott az önkormányzat. Több százmillió Ft-ot sikerült nyerni pályázat útján 
közösen a Víztársulattal. Nagyon jó az együttm� ködés a bel- és árvízmentesít�  
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szervezetekkel. Harmadik szegmense a Szakaszmérnökség és nagyon jól összedolgozik a 
három szervezet.  
Természetesen a munkák még nem értek végett, sok id�  eltelik még, mire a teljes 
rendezésének a végére érnek.  
A belterület vízmentesítésének szempontjából, több éves munkának az eredményeként 
mondható el, hogy belvizes részek egyre kisebb mennyiségben fordulnak el�  a városban. 
Kiemelte, hogy azt azért senki ne remélje, hogy olyan jól m� ködik a rendszer, ha hirtelen egy 
óra alatt lezúdul 60 ml csapadék, öt perc alatt el is t� nik. Természetesen lesznek olyan 
területek, amelyek víz alá kerülnek. Azt már elérték, hogy egy órán belül a T� zoltósággal 
közösen mentesíteni tudják a területeket. 
A városnak be volt adva egy belvizes pályázata, amely forráshiány miatt el lett utasítva. Ez a 
pályázat tartalmazta volna azt, hogy 15-20 perc alatt is eltüntetné a hirtelen lezúduló 
csapadékvíz mennyiséget.  
Megköszönte a biztató szavakat, a lakosság segítségét, a türelmét és azoknak a munkáját, akik 
ingatlanuk el� tt rendbe rakták az árkokat, csatornákat.  
 
Dobos László: Egyetértve igazgató úr gondolataival, szintén türelemre intett mindenkit.  
 
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Javasolta a tájékoztató elfogadását, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
106/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a város belvízvédelmi helyzetér� l és a további feladatokról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a város belvízvédelmi helyzetér� l és 
a további feladatokról szóló tájékoztatót  e l f o g a d j a . 

                     
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken  
2. Polgármesteri Hivatal Építési és M� szaki Iroda, Helyben 

 
 
 
2.  Napirendi pont: Beszámoló a Györffy István Általános Iskola szakmai 

munkájáról (2006-2011.) 
 

 
Dobos László: Tisztelettel köszöntötte Szecskó Alfréd igazgató urat. Egy ötéves szakaszt ölel 
fel a beszámoló, melyben az egyik legnagyobb iskoláról van szó. Nagyon sok értékes adat 
található az anyagban. Vitára bocsátotta a napirendet. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
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Kovácsné Kerekes Katalin: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság kihelyezett ülésen 
vett részt a Györffy István Általános Iskolában. Így kiegészült az írásos anyag, nemcsak a 
leírtakból ismerhették meg az iskolát, hanem „testközelb� l” is. Igazgató úr végig vezette a 
bizottságot a tantermeken, jó volt bepillantást nyerni az iskola mindennapjaiba, hiszen 
délutáni foglalkozások is zajlottak. Mindannyian tapasztalhatták, hogy a Györffy István 
Általános Iskola Karcag város oktatásának egy nagyon fontos pillére. Nagy odafigyeléssel 
történik a tanítás és a gyermekek oktatása, nevelése. A tehetséggondozásra is nagy figyelmet 
fordítanak, amely megmutatkozik a tanulók által elért eredményekben, sikerekben.  
A beszámolót a képvisel� -testületnek elfogadásra javasolta, a Györffy István Általános Iskola 
nevel� testületének pedig gratulált és további er� t, egészséget kívánt az ott folyó munkához. 
 
Pánti Ildikó:  Egyetértve az el� tte szólóhoz, elmondta, hogy mindenképpen az látható, hogy a 
jelenlegi iskolavezetés és nevel� testület eredménye áll, nemcsak az elmúlt öt évben, hanem 
azt megel� z�  években is. Örül annak, – hiszen az el� z� ekben az iskola intézményvezet� je 
volt – hogy mind az a jó hagyomány, amit érdemes volt tovább vinni, az ma is él. Gondolt itt 
a Györffy hétre, amely városi rendezvénnyé n� tte ki magát.  
Annak is örült, hogy olyan Györffy színjátszó kör szervez� dött, amely a jótékonysági bálon 
szerepelve, egy civil szervez� dés. A szül� k között olyan színjátszók maradtak, akiknek a 
gyermekei már régen-régen kin� ttek az iskolafalai közül.  
Javasolta, hogy a színjátszó kör programját, meghívásos alapon, érdemes lenne, egy-egy 
városi rendezvényen is bemutatni.  
A beszámolót megköszönve, további szép eredményeket kívánt.  
 
Dobos László: Egyetértett az elhangzottakkal és meger� sítette, hogy elismeri azokat az 
eredményeket, amit a Györffy István Általános Iskola produkál. Személyesen is tájékozódva 
azt mondhatja, hogy ebben az iskolában olyan aprólékos munka folyik a szürke 
hétköznapokban is, hogy az valóban példaérték� . Jól felkészült oktató-nevel�  gárda található, 
a vezetés szervezett, kézben tartja a munkát. Ennek megfelel� en alakult ki az az eredmény, 
amelyet öt évvel ezel� tt kit� zött igazgató úr. 
Minden munkatársnak gratulált, és továbbra is ezt a színvonalat várja el.  
 
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta a beszámoló elfogadását, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
  
107/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a Györffy István Általános Iskola szakmai munkájáról (2006-2011.) 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a Györffy István Általános Iskola 
szakmai munkájáról (2006-2011.) szóló beszámolót  e l f o g a d j a. 

                     
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken 
2. Polgármesteri Hivatal Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben 
3. Szecskó Alfréd igazgató,Györffy István Általános Iskola, 5300 Karcag, József A. u. 1. 
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3.  Napirendi pont: Tájékoztató a Karcag-Kenderes (Bánhalma) Víziközm�  

Beruházási Társulásról  
 

  
Dobos László: Egy éve tárgyalta a képvisel� -testület a társulás eddigi munkájáról szóló 
tájékoztatót, azóta átdolgozásra kerültek a beruházásra vonatkozó tervek és költségvetések, 
mivel az eredeti tervek megvalósításához szükséges öner�  biztosítását a Karcag Városi 
Önkormányzat nem tudta vállalni. Ez okból a beruházási társulás Pénzügyi M� szaki Szakért� i 
Bizottsága kezdeményezte a m� szaki tartalom csökkentését. Vitára bocsátotta a tájékoztatót. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Javasolta a tájékoztató elfogadását, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
108/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a Karcag-Kenderes (Bánhalma) Víziközm�  Beruházási Társulásról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a Karcag-Kenderes (Bánhalma) 
Víziközm�  Beruházási Társulásról szóló tájékoztatót  e l f o g a d j a . 

                     
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyeiken 
2. Polgármesteri Hivatal Építési és M� szaki Iroda, Helyben 

 
 
4.  Napirendi pont: El� terjesztés Karcag Város Önkormányzata 2011. évi 

költségvetésér� l szóló 2/2011.(II.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
  
Dobos László: A módosításra a létszámgazdálkodási terv megváltozása miatt van szükség. 
Vitára bocsátotta a napirendet. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Dr. Kapusi Lajos: Bejelentette, hogy a testületi ülés el� tt a Költségvetési Intézmények 
Érdekegyeztet�  Tanácsa megtárgyalta a napirendet és egyhangúan elfogadta.  
 
Dobos László: További, kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
 

Karcag Város Önkormányzata Képvisel� -testületének 8/2011. (IV.01.) 
önkormányzati rendelete 

a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésér� l szóló 
2/2011.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete az államháztartásról szóló, többszörösen 
módosított 1992. évi XXXVIII. tv. (továbbiakban: Áht.) 65.§, 67.-69.§, 71. § és 73.-75.§ és a 
helyi önkormányzatokról szóló, többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a Magyar Köztársaság 2011. évi 
költségvetésér� l szóló 2010. évi CLXIX. törvényben, valamint az államháztartás m� ködési 
rendjér� l szóló többszörösen módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 36.-37.§-aiban 
foglaltakra, továbbá az 1990. évi LXV. tv. 81.-84.§-ainak rendelkezéseire és a Karcag Városi 
Önkormányzat Szervezeti és M� ködési Szabályzatáról szóló többszörösen módosított 6/1991. 
(III.19.) önkormányzati rendelet 26. § (1) b) pontjára tekintettel, figyelemmel a Karcag Város 
Önkormányzata költségvetési és a zárszámadási rendeleteinek kötelez�  tartalmáról, a rendelet 
mellékletét képez�  mérlegr� l és kimutatásokról szóló módosított 2/2008.(II.01.) rendeletre,  
Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésér� l  Karcag Városi Önkormányzat 
Képvisel� -testületének a 2/2011.(II.17.)önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

1.§ (1) A Rendelet 4.§ (5) bekezdés helyébe az alábbi (5) bekezdés kerül: 
„5) A Városi Önkormányzat által alapított intézmények 2011. évi költségvetési 

létszámkeretét e rendelet 2.1.3. sz. melléklete tartalmazza, mely tartalmazza álláshelyek 
megszüntetését és a létszámleépítést, valamint a teljes munkaid� s átmin� sítését 
részmunkaid� snek intézményenként, az alábbiak szerint:” 

 (2) A Rendelet 4.§. (5) bekezdés g. pontja az alábbiakkal egészül ki:  
       „ Kováts Mihály Általános Iskola   
           Technikai dolgozó (hivatalsegéd)                                                             1 f�  
          Városi Önkormányzat Városgondnoksága 
           Adminisztrátor; pénztáros                                                                         2 f� ” 
  (3) A Rendelet 4 §. (5) bekezdés g., pontjában lév�  Városi Csokonai Könyvtárra 
             vonatkozó szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
            „ Teljes munkaid� s: könyvtáros; 2 f�  informatikus könyvtáros;  
                                             takarító-gondnok;                                                     4 f�  
               Részmunkaid� s: f� téskarbantartó                                                          1 f� ” 
(4)  A Rendelet 4.§ (5) bekezdése az alábbi p., r., és s., pontokkal egészül ki: 
       „ p., 2011. április 01-t� l álláshelyek átmin� sítése teljes(8 órás) munkaid� s átmin� sítése 
              részmunkaid� snek : 
              Arany János Általános Iskola  
                  Napközis nevel�   4 órás; 4 f�  takarító 6 órás 
              Kováts Mihály Általános Iskola 
                 Karbantartó 6 órás; 4 f�  hivatalsegéd 6 órás 
         r., 2011.április 01-t� l álláshely (üres) megszüntetés 
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              Kováts Mihály Általános Iskola 1 f�  adminisztratív munkakör 
         s., 2011. július 01-t� l álláshely (üres) megszüntetés 
               Kováts Mihály Általános Iskola 1 f�  pedagógus munkakör”                                      
           
2.§ E rendelet a kihirdetést követ�  nap lép hatályba, rendelkezéseit azonban az eredeti 

el� irányzatok vonatkozásában 2011. január 1. napjától kell alkalmazni. A rendelet 
kihirdetésér� l és annak módjáról a többször módosított 6/1991. (III.19.) önkormányzati 
rendelet 20 § (2) bekezdése alapján a jegyz�  gondoskodik. 

K a r c a g, 2011. március 19. 

 

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 
polgármester jegyz�  
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2.1.3.  sz. melléklet Karcag Város Önkormányzata Képvisel� -testületének  8/2011.(IV.01.) önkormányzati 
rendeletéhez        

             

Karcag Városi Önkormányzat felügyelete alá tartozó intézmények (címek) 

 2011. évi létszámkerete 

             

Intézmény megnevezése 

Álláshely (létszám) Álláshelyb� l  
Létszám csökkentés 

utáni álláshely  
(létszám) 

Létszám csökkentés 
utáni álláshelyb� l  

(létszám) 

összesen Teljes munkaid� s Részmunkaid� s Álláshely összesen Teljes munkaid� s Részmunkaid� s 

(f� ) (f� ) (f� ) (f� ) (f� ) (f� ) 

El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat 

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti 
Módosítot

t Eredeti 
Módosítot

t Eredeti 
Módosít

ott 

1.Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi Szolgáltató  Intézmény és a hozzá 
tartozó intézmények:                          

 Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat 143 143 143 143     130 130 130 130     

 Arany János Általános Iskola 40 40 40 40     40 40 40 35   5 

 Györffy István Általános Iskola 56 56 56 56     52 52 52 52     

 Kiskulcsosi Általános Iskola 31 31 29 29 2 2 26 26 25 25 1 1 

 Kováts Mihály Általános Iskola 56 56 54 54 2 2 53 50 51 43 2 7 

 Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium 59 59 56 56 3 3 59 59 56 56 3 3 

 Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium* 74 74 74 74     66 66 66 66     

 Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény 29 29 29 29     24 24 16 16 8 8 

 Karcag Városi Önkormányzat Hivatásos T� zoltósága 61 61 60 60 1 1 61 61 60 60 1 1 

 Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ 17 17 15 15 2 2 13 13 12 12 1 1 

 Városi Csokonai Könyvtár 12 12 11 11 1 1 6 7 6 7     

 Karcagi Ifjúsági Ház 4 4 4 4     1 1 1 1     

 Városi Önkormányzat Városgondnoksága 37 37 36 36 1 1 36 34 35 33 1 1 

Sport Szolgáltató Központ 10 10 10 10     5 5 5 5     

Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi Szolgáltató Intézmény 12 12 11 11 1 1 10 10 9 9 1 1 
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Intézmény megnevezése 

Álláshely (létszám) Álláshelyb� l  
Létszám csökkentés 

utáni álláshely  
(létszám) 

Létszám csökkentés 
utáni álláshelyb� l  

(létszám) 

összesen Teljes munkaid� s Részmunkaid� s Álláshely összesen Teljes munkaid� s Részmunkaid� s 

(f� ) (f� ) (f� ) (f� ) (f� ) (f� ) 

El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat El� irányzat 

Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosítot
t 

Eredeti Módosítot
t 

Eredeti Módosít
ott 

1.Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi Szolgáltató  Intézmény és a 
   hozzátartozó intézmények összesen:  641 641 628 628 13 13 582 578 564 550 18 28 

2. Polgármesteri Hivatal 111 111 111 111     98 98 98 98     

Önkormányzat összesen (1-2):  752 752 739 739 13 13 680 676 662 648 18 28 

3. Kátai Gábor Kórház*  621 621 618 618 3 3 621 621 618 618 3 3 

M I N D Ö S S Z E S E N   (1-3): 1 373 1 373 1 357 1 357 16 16 1 301 1 297 1 280 1 266 21 31 

 
* Prémium éves Program keretében történ�  foglalkoztatások a létszámel� irányzaton belül 
 - Kátai Gábor Kórház   28 f�   
-  Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium   3 f�  
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5.  Napirendi pont: El� terjesztés az egészségügyi alapellátások körzeteinek 

megállapításáról szóló Karcag Város Önkormányzata 
Képvisel� -testület 11/2002.(VI.26) rendeletének módosítására 

 
 
 
Dobos László: A módosítás körzeti lakosság szám, illetve aktualizálások miatt szükséges. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 

 

Karcag Város Önkormányzata Képvisel� -testületének 9/2011. (IV.01.) 
önkormányzati rendelete 

 az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 
többszörösen módosított 11 /2002. (VI.26.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Karcag Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete – a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (3) bekezdésében, az egészségügyi 
alapellátások körzeteinek megállapításáról szóló 11/2002. (VI.26.) rendelete 
(továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § A R. 4. § helyébe az alábbi szövegrész kerül: 
 
„4. § a) A Képvisel� -testület 2011. április 1-jével megszünteti az I. számú házi 

gyermekorvosi körzetet s vele egy id� ben létrehozza az I. számú 
iskolaorvosi körzetet, melynek területi ellátását a rendelet 10. számú 
melléklete tartalmazza. 

         b) A házi gyermekorvosi körzeteket a rendelet 11-14. számú melléklete 
tartalmazza.” 
 

2. § A R. 11., 13., 16., 19., 20., 30., 31. számú mellékletei helyébe e rendelet tervezet 
mellékletei lépnek.  
 

3. § A R. többi pontja változatlan marad. 
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4. § Ez a rendelet 2011. április 1-jén, 10 órakor lép hatályba. 

K a r c a g, 2011. március 17. 
 
 
 
 

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 
polgármester jegyz�  

 
 

1. sz. melléklet Karcag Város Önkormányzata Képvisel� -testületének 9/2011. (IV.01.) önkormányzati rendeletéhez  

XI. számú melléklet  

II. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák: 
 
Ady Endre páros 
Ágota 
Agyag 
Alkotmány 
Apavári 
Asztag 
Attila 
Cserepes 
Daru 
Déryné 
Dózsa Gy. 
Egyetértés 
Északi 
Gyep 
Hajnal 
Halom 
Harmat 
Hortobágyi 
Juhász Gyula 
Kacsóh 
Kálvária 
Kápolna 
Keleti 
Kertész József 
Ketel 
Koppány 
Kossuth Lajos  
Kun 

 
Kungát 
Kuthen 
Napsugár 
Pacsirta 
Reggel 
Rét 
Rózsa 
Rövid 
Szélmalom 
Szent István 
Szent László 
Szív 
Tavasz 
Temet�  
Tilalmas 
Vágóhíd 
Vásártéri malomház 
Zádor 

 
 
Iskola-egészségügyi ellátás: 
 

1. Madarász Imre Egyesített Óvoda 
és Pedagógiai Szakszolgálat-5.sz. 
tagóvoda 

2. Györffy István Általános Iskola 
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XIII. számú  melléklet  

IV. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó utcák:  
Albert  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iskola-egészségügyi ellátás: 
 

1. Madarász Imre Egyesített Óvoda és 
Pedagógiai Szakszolgálat, 3., 4.,6., 7.sz. 
tagóvoda 

2. Arany János Általános Iskola 
 

 

Báthori 

Bihari 

Bíró 

Bodrog 

Bura Sándor 

Dankó Pista 

Délibáb 

Dráva 

Duna 

Gépgyár 

Gyarmati 

Haladás 

Jókai 

Jónás Béla 

Kalász 

Kisújszállási 36–tól 150–ig 

Kodály 

Kölcsey 

K� rös 

Kutató Intézet 

Magyari 

Magyarka 

Mikszáth Kálmán 

Móricz Zsigmond 

Nyár 

Pálya 

Pipacs 

Rába 

Rigó J. 

Sajó 

Sebesér 

Széchenyi sgt. 

Szentannai Sámuel 

SZIM 

Tiszta 

Tó 
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XVI. sz. melléklet  

II. sz. fogorvosi körzet.  

A körzethez tartozó utcák:  

 

Agyag  Kisfaludy  
Alkotmány  Kisvénkert  
Ágota  Komiszkert  
Árpád  Kossuth Lajos  
Bajcsy-Zsilinszky Kossuth tér  
Bajza  Liget  
Bimbó  Liliom  
Bocskai  Madarasi  
Csend  Munkácsy  
Cserepes  Munkás  
Cserhát vasúti megálló Nagyvénkert 
Deák krt.  Nap  
Déryné  Pernyés  
Dózsa György  Rokkantkert  
Epreskert  Sport  
Erdészlak Sólyom  
Erkel Ferenc Szent László  
Erzsébet  Szélmalom 
Északi újtelep Tanya  
Forint  Temet�   
Fürd�  Tilalmas  
Halom  Új  
Hortobágyi  Vágóhíd  
Juhász Gyula  Varró  
Kálvária  Vásártér  
Kálvin  Virág 
Kápolna  Zádor  
Kertész József  Zugkert  
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XIX. sz. melléklet  

V. sz. fogorvosi körzet.  

A körzethez tartozó utcák:  

Akácos 
Barackos 
Bercsényi 
Bodrog  
Cseresznyés 
Csokonai 
Déli 
Dráva  
Duna  
Fürst Sándor  
Gát� rház 
Gépgyár  
Hunyadi  
Jándi  
Kalász  
Kékvirág 
Kisföldek  
Kisújszállási (a vasúttól)  
Kodály Zoltán  
Kolduskert  
Kölcsey  
K� rös  
Kurtakert 
Kurtakerti 
Kutató  
Külterület 
Külterület ház 
Magyarka  
MÁV vasútállomás 
Méntelepi 
Mikszáth Kálmán  
Móricz Zsigmond  
Partoskert 
Penny 
Pipacs  
Rába  
Rokkantkert  
Sajó  
Sáfránylóger ház 
Szamos  
Szentannai Sámuel  
SZIM - kislakások  
Tanya  
Tégláskert 
Tisza  

Toldi 
Vasúti � rház 
Városudvar 
Vida  
Völgyeskert  
Vörösmarthy 
Kiskulcsosi Általános Iskola tanulói  
Madarász Imre Egyesített Óvoda:  
- 4. sz. tagóvoda: K� rös u. 44,  
- 6. sz. tagóvoda: „SZIM” óvoda  
óvodásai,  
Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola 
és Kollégium tanulói  
JNSZ Megyei Kádas György Óvoda, Általános 
Iskola, Szakiskola, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, Diákotthon és 
Gyermekotthon tanulói 



24/182 

 

XX. sz. melléklet a  

VI. sz. fogászati körzet. Iskolafogászati körzet.  

A körzethez tartozó intézmények:  

Karcagi Nagykun Református Gimnázium, Egészségügyi Szakközépiskola és Kollégium 
tanulói  
Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium tanulói  
Arany János Általános Iskola tanulói  
Szent Pál Marista Általános Iskola tanulói  
 
 

XXX. számú melléklet  

II. sz. Iskolai véd� n� i körzet  

Karcagi Nagykun Református Gimnázium, Egészségügyi Szakközépiskola és Kollégium 
Karcag, Madarasi u. 1-3.;  

Kováts Mihály Általános Iskola Karcag, Kálvin u. 9.  

 

XXXI. számú melléklet  

III. sz. Iskolai véd� n� i körzet  

Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium Karcag, Szentannai S. u. 18.;  

Szent Pál Marista Általános Iskola Karcag, Zádor út 3.;  

JNSZ Megyei Kádas György Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Diákotthon és Gyermekotthon  
Karcag, Kisújszállási út 45  
 
 
6.  Napirendi pont: El� terjesztés a közoktatási intézményekben a 2011/2012-es 

nevelési/tanítási évben indítható csoportok, illetve osztályok 
számának meghatározására 

 
  
Dobos László: A Humán Szolgáltatási Iroda egyeztetve az intézményekkel a létszámadatok 
alapján tett javaslatot, melyet a szakbizottság is megtárgyalt. Vitára bocsátotta a napirendet. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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109/2011. (III.31.) “kt.” sz.   h a t á r o z a t 
a közoktatási intézményekben a 2011/2012-es nevelési/tanítási évben indítható 
csoportok, illetve osztályok számának meghatározására 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete mint fenntartó – a közoktatásról 
szóló többszörösen módosított 1993. év LXXIX tv. 102. § (2) bekezdés c.) pontjában 
biztosított jogkörében eljárva - a 2011/2012. nevelési/tanítási évben indítandó 
osztályok, csoportok számát az általa fenntartott közoktatási intézményekben az 
alábbiak szerint határozza meg.  

 
1.) A Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálatban indítható 

csoportok száma:   
 

 Óvoda Fér� hely Csoportok 
száma 

Engedélyezett csoport 
létszám a 2011/2012. 

nevelési évre 
Székhely Táncsics 
krt. 17.  

50 2 1.csoport           25 
2.csoport           25 

 
 
Csokonai u. óvoda 

111 5 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           25 
4.csoport           25 
5.csoport           20 

 
Kinizsi u. óvoda 

100 4 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           25 
4.csoport           25 

 
 
Kuthen u. óvoda 

106 5 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           25 
4.csoport           25 
5.csoport           25 

SZIM óvoda 50 2 1.csoport           25 
2.csoport           25 

 
Takács P. u. óvoda 

89 4 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           20 
4.csoport           25 

 
 
Táncsics krt. 19. 
óvoda 

145 6 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           25 
4.csoport           25 
5.csoport           25 
6.csoport           25 

 
Zöldfa u. óvoda 

66 3 1.csoport           25 
2.csoport           25 
3.csoport           25 

összesen: 717 fér� hely 31 csoport 31 csoportban 765 f�  
 
 



26/182 

  

2.) Az általános iskolákban indítható osztály, napközis tanulószobai, iskolaotthonos 
csoportok  száma a 2011/2012. tanítási évre: 

                       

 
 
3.) Az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény a 2011/2012. tanévben 

13 szolfézscsoportot indíthat, csoportonként maximum 15 f� s csoportlétszámmal. 
 
Képz� m� vészeti ágban három csoportot indíthat, csoportonként maximum 20 f�  
növendék beiskolázásával. 
 
 

4.) A Képvisel� -testület kéri a közoktatási intézmények igazgatóit, hogy a határozatban 
foglaltak figyelembevételével indítsák a 2011/2012. nevelési/tanítási évet. 
Felel� sök: igazgatók 
Határid� : 2011. szeptember 1.  

 
Err� l értesülnek:  
1.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete, lakóhelyükön  
2.) Szarka Lászlóné Karcag, Táncsics krt. 17.  
3.) Kovácsné Szendrei Borbála igazgatóhelyettes Karcag Arany János u. 13-15.  
4.) Szecskó Alfréd igazgató Karcag József A. u. 1.  
5.) Ecsedi Irén igazgató Karcag Kisújszállási u. 112.  
6.) Chrappánné Papp Ágnes igazgató Karcag Kálvin u. 9.  
7.) Plósz Csilla igazgató Karcag, Szabó József út 1. 
8.) Karcag Városi Önkormányzat 

- Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben  
 
 
 

évfolyam/ 
csoport 

Arany János 
Általános 

Iskola 

Györffy István 
Általános 

Iskola 

Kiskulcsosi 
Általános 

Iskola 

Kováts Mihály 
Általános 

Iskola 

összes csoport 

 
1. o. 

 
1 osztály (26 

f� ) 

 
2 osztály (52 

f� ) 

 
1 osztály (20 

f� ) 

 
2 osztály (52 

f� ) 
6 

2. o. 1 2 1 2 6 
3. o. 2 2 1 2 7 
4. o. 2 2 1 2 7 
5. o. 1 2 1 2 6 
6. o. 2 3 1 2 8 
7. o. 2     2 1 2 7 
8. o. 2 3 1 2 8 

Ebb� l 
iskola- 
otthon 

4 - 3 4 11 

Napközis  
csoport 

1 8 1 4 15 

Tanuló-
szoba 

1 1 1 1 3 
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7.  Napirendi pont: El� terjesztés a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai 

Szakszolgálat óvodai tagintézményei felvételi körzetének 
meghatározására 

 
  
Dobos László: A Karcag Városi Önkormányzat 2011. évi költségvetésér� l szóló rendeletében 
meghozott döntés, illetve a 2011. március 31-ei elvi állásfoglalás alapján 2011. szeptember 
1-jét� l bezárásra kerül a Jókai úti és a Kinizsi úti tagóvoda, ezért a tagóvodák felvételi 
körzetének átdolgozása szükséges. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
110/2011. (III. 31.) „kt.” sz.  h a t á r o z a t 
a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat óvodai tagintézményei 
felvételi körzetének meghatározására 

 
1. A Karcag Városi Önkormányzat, mint a közoktatási intézmények fenntartója a 

közoktatásról szóló többszörösen módosított 1993. évi LXXIX. tv. 90.§ (1) 
bekezdésben foglaltak alapján – tekintettel a hivatkozott törvény 65.§ (2) bekezdésére 
- az óvodák felvételi körzetét a mellékletben rögzítettek szerint határozza meg. 
 

2. Ezzel egyidej� leg hatályon kívül helyezi a 180/2008. (IV.24.) „Kt” sz. határozatát. 

3. A határozat 2011. szeptember 1-vel lép hatályba. 

E r r �  l  értesülnek:  
1. A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete tagjai, lakóhelyükön  
2. Polgármesteri Hivatal  

Hodos Julianna, Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je   
3. Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat vezet� je 

Karcag, Táncsics krt. 17. 
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110/2011. (III.31.) „kt.” sz.  h a t á r o z a t melléklete 
 

Székhely (Táncsics krt. 17.) - Táncsics krt. 19. sz. tagóvoda körzete 
 
ÁCS UTCA (teljes közterület) 
ÁG UTCA (teljes közterület) 
ÁGOTA UTCA (teljes közterület) 
AGYAG UTCA (teljes közterület) 
ALKOTMÁNY UTCA (teljes közterület) 
ÁROK UTCA (teljes közterület) 
BÉKE UTCA (teljes közterület) 
BEM UTCA (teljes közterület) 
CSEREPES UTCA (teljes közterület) 
CSILLAG UTCA (teljes közterület) 
DARU UTCA (teljes közterület) 
DÉRYNÉ UTCA (teljes közterület) 
DÓZSA GYÖRGY ÚT (teljes közterület) 
EÖTVÖS LÓRÁND UTCA (teljes közterület) 
ERDEI UTCA (teljes közterület) 
ÉSZAKI UTCA (teljes közterület) 
FÜREDI UTCA                                                                   1-59 hsz.,  2-56 hsz. 
GYEP UTCA (teljes közterület) 
GYÖRFFY ISTVÁN UTCA                                                1-27 hsz., 2-32 hsz. 
HALOM UTCA (teljes közterület) 
HORTOBÁGYI UTCA (teljes közterület) 
HORVÁTH FERENC UTCA (teljes közterület) 
HUSZÁR UTCA (teljes közterület) 
JUHÁSZ GYULA UTCA (teljes közterület) 
KACSÓH PONGRÁC UTCA                                          1- 7-9. hsz.,  2-14 hsz. 
KÁLMÁN UTCA (teljes közterület) 
KÁLVÁRIA UTCA (teljes közterület) 
KÁPOLNA UTCA                                                                 1-5/c hsz., 2-8 hsz. 
KÁTAI GÁBOR UTCA                                                      1-75 hsz.,  2-64 hsz.  
KERTÉSZ JÓZSEF UTCA (teljes közterület) 
KÍGYÓ UTCA (teljes közterület) 
KISS ANTAL UTCA (teljes közterület) 
KOSSUTH LAJOS UTCA                                               1-19 hsz.,  2-12/b hsz. 
KOSSUTH TÉR (teljes közterület) 
LEHEL UTCA (teljes közterület) 
MAGYAR UTCA (teljes közterület) 
MESTER UTCA (teljes közterület) 
NAPSUGÁR UTCA (teljes közterület) 
NEFELEJCS UTCA (teljes közterület) 
PACSIRTA UTCA (teljes közterület) 



29/182 

  

PÜSPÖKLADÁNYI ÚT                                                 1- 13-15 hsz.,  2-8 hsz. 
RÁKÓCZI UTCA (teljes közterület) 
RIMASZOMBATHY UTCA (teljes közterület) 
SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 
SELYEM UTCA (teljes közterület) 
SOÓS ISTVÁN UTCA (teljes közterület) 
SZÉCHENYI TÉR (teljes közterület) 
SZEGF�  UTCA (teljes közterület) 
SZELES UTCA (teljes közterület) 
SZÉLMALOM UTCA (teljes közterület) 
SZENT LÁSZLÓ UTCA                                                       1-5 hsz.,  2-18 hsz. 
TÁNCSICS MIHÁLY KÖRÚT (teljes közterület) 
TEMET�  UTCA                                                                   1-9 hsz.,  2-22 hsz. 
TILALMAS 
T� KÉS UTCA (teljes közterület) 
VÁGÓHÍD UTCA (teljes közterület) 
ZÁDOR UTCA (teljes közterület) 
 
 
 
Csokonai úti tagóvoda körzete 
 
AKÁCOS UTCA (teljes közterület) 
ÁRPÁD UTCA (teljes közterület) 
BAJZA UTCA (teljes közterület) 
BERCSÉNYI UTCA (teljes közterület) 
BIMBÓ UTCA (teljes közterület) 
BOCSKAI UTCA (teljes közterület) 
CSEND UTCA (teljes közterület) 
CSOKONAI UTCA (teljes közterület) 
DEÁK KÖRÚT (teljes közterület) 
EPRESKERT UTCA (teljes közterület) 
ERKEL FERENC UTCA (teljes közterület) 
ERZSÉBET UTCA (teljes közterület) 
FORINT UTCA (teljes közterület) 
FORRÁS UTCA (teljes közterület) 
FÜRST SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 
HUNYADI UTCA (teljes közterület) 
JÁNDI UTCA (teljes közterület) 
KÁLVIN UTCA (teljes közterület) 
KISFALUDY UTCA (teljes közterület) 
KISÚJSZÁLLÁSI ÚT                                             1-47 hsz., 2-30 hsz. 
LIGET UTCA (teljes közterület) 
LILIOM UTCA (teljes közterület) 
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MADARASI ÚT (teljes közterület) 
MUNKÁCSY UTCA (teljes közterület) 
MUNKÁS UTCA (teljes közterület) 
NAP UTCA (teljes közterület) 
PERNYÉS UTCA (teljes közterület) 
SÓLYOM UTCA (teljes közterület) 
SPORT UTCA (teljes közterület) 
TOLDI UTCA (teljes közterület) 
ÚJ UTCA (teljes közterület) 
VARRÓ UTCA (teljes közterület) 
VÁSÁRTÉR 
VIDA UTCA (teljes közterület) 
VIRÁG UTCA (teljes közterület) 
VÖRÖSMARTY UTCA (teljes közterület) 
ZUGLÓGER-ZUGKERT 
 
 
Kinizsi úti tagóvoda körzete 

 
ALBERT UTCA (teljes közterület) 
ARANY JÁNOS UTCA                                            43/a - 45 hsz., 48-52 hsz. 
BÁTHORI UTCA (teljes közterület) 
BIHARI UTCA (teljes közterület) 
BÍRÓ UTCA (teljes közterület) 
BURA SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 
DANKÓ PISTA UTCA (teljes közterület) 
DÉLIBÁB UTCA                                                        17-83 hsz.,  28-104 hsz. 
GYARMATI ÚT                                                                    1-5 hsz., 2-6 hsz. 
HALADÁS UTCA (teljes közterület) 
JÓNÁS BÉLA UTCA (teljes közterület) 
KINIZSI UTCA                                                       33-121 hsz., 30-100/b hsz. 
NYÁR UTCA (teljes közterület) 
PÁLYA UTCA (teljes közterület) 
RIGÓ JÁNOS UTCA (teljes közterület) 
SZÉCHENYI ISTVÁN SUGÁRÚT                              69-87 hsz.,  68-90 hsz. 
TISZTA UTCA (teljes közterület) 
TÓ UTCA (teljes közterület) 
VAJDA UTCA (teljes közterület) 
VILLAMOS UTCA                                                    31-109 hsz., 34-128 hsz. 
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Kuthen úti tagóvoda körzete 
 
ADY ENDRE UTCA (teljes közterület) 
APAVÁRI UTCA (teljes közterület) 
ASZTAG UTCA (teljes közterület) 
ATTILA UTCA (teljes közterület) 
CSEREPES UTCA (teljes közterület) 
DARU UTCA (teljes közterület) 
EGYETÉRTÉS UTCA (teljes közterület) 
ÉSZAKI UTCA (teljes közterület) 
GÖRBE UTCA (teljes közterület) 
GYEP UTCA (teljes közterület) 
HAJNAL UTCA (teljes közterület) 
HARMAT UTCA (teljes közterület) 
KACSÓH UTCA                                                     11-69 hsz.,  20-74 hsz. 
KAZINCZY I. UTCA                                                       1-3 hsz.,  2/a hsz. 
KELETI UTCA (teljes közterület) 
KETEL UTCA (teljes közterület) 
KOPPÁNY UTCA (teljes közterület) 
KOSSUTH LAJOS UTCA                                      21-81 hsz.,  14-48 hsz. 
KUN UTCA (teljes közterület) 
KUNGÁT UTCA (teljes közterület) 
KUTHEN UTCA (teljes közterület) 
NAPSUGÁR UTCA (teljes közterület) 
PACSIRTA UTCA (teljes közterület) 
PÜSPÖKLADÁNYI UTCA                                     17-89 hsz.,  10-54 hsz. 
REGGEL UTCA (teljes közterület) 
RÉT UTCA (teljes közterület) 
RÓZSA UTCA (teljes közterület) 
RÖVID UTCA (teljes közterület) 
SÁFRÁNYLÓGER  (teljes közterület) 
SALLAI UTCA                                                                1-5 hsz.,  2-4 hsz. 
SZÉLMALOM UTCA (teljes közterület) 
SZENT ISTVÁN SUGÁRÚT (teljes közterület) 
SZENT LÁSZLÓ UTCA                                            7-21 hsz., 20-46 hsz. 
SZÍV UTCA (teljes közterület) 
TAVASZ UTCA (teljes közterület) 
TELEP UTCA (teljes közterület) 
TEMET�  UTCA                                                         1-11 hsz., 2 - 24 hsz. 
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SZIM tagóvoda körzete 
 
BÓCSAI ÚT (teljes közterület) 
BODROG UTCA (teljes közterület) 
DRÁVA UTCA (teljes közterület) 
DUNA UTCA (teljes közterület) 
GÉPGYÁR UTCA (teljes közterület) 
HEGYESBORI ÚT(teljes közterület) 
KALÁSZ UTCA (teljes közterület) 
KERT UTCA (teljes közterület) 
KISFÖLDEK TÉGLAGYÁR TELEP (teljes közterület) ? 
KISÚJSZÁLLÁSI ÚT                                  51/a - 185 hsz., 34-166   hsz. 
KODÁLY ZOLTÁN UTCA (teljes közterület) 
KOLDUSKERT UTCA (teljes közterület) 
KÖLCSEY UTCA (teljes közterület) 
KÖRÖS UTCA (teljes közterület) 
MAGYARKA TANYA (teljes közterület) 
MÁNDOKI -KONGUR I. UTCA (teljes közterület) 
MIKSZÁTH KÁLMÁN UTCA (teljes közterület) 
MÓRICZ ZSIGMOND UTCA (teljes közterület) 
PIPACS UTCA (teljes közterület) 
RÁBA UTCA (teljes közterület) 
SAJÓ UTCA (teljes közterület) 
SZAMOS UTCA (teljes közterület) 
SZENTANNAI UTCA (teljes közterület) 
SZ� CS SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 
TISZA UTCA (teljes közterület) 
VÖLGYESKERT UTCA (teljes közterület) 
 
Takács P. úti tagóvoda körzete 
ARANY JÁNOS UTCA                                      1 - 41 hsz., 2/a - 46 hsz. 
BAROSS UTCA (teljes közterület) 
BETHLEN GÁBOR UTCA (teljes közterület) 
DÉLIBÁB UTCA                                                1/d - 15 hsz., 2-24 hsz. 
FECSKE UTCA (teljes közterület) 
FÜRJ UTCA (teljes közterület) 
HOLD UTCA (teljes közterület) 
HONVÉD UTCA (teljes közterület) 
JÓKAI MÓR UTCA (tejes közterület) 
JÓZSEF ATTILA UTCA (teljes közterület) 
KÁLMÁN UTCA (teljes közterület) 
KAZINCZY UTCA                                            3-19 hsz.,  2-12 hsz. 
KEREKES ISTVÁN UTCA (teljes közterület) 
KINIZSI UTCA                                                 1-31 hsz., 2-28/c hsz. 
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KISS ANTAL UTCA (teljes közterület) 
MADÁCH UTCA (teljes közterület) 
MADARÁSZ IMRE UTCA (teljes közterület)  
MAROS UTCA (teljes közterület) 
MÉSZÁROS UTCA (teljes közterület) 
PAP BÉLA UTCA (teljes közterület) 
PET� FI UTCA (teljes közterület) 
PILLANGÓ UTCA (teljes közterület) 
SALLAI UTCA                                                 7-19 hsz., 6-16 hsz. 
SARKANTYÚ UTCA (teljes közterület) 
SZABÓ JÓZSEF UTCA (teljes közterület) 
SZÉCHENYI ISTVÁN SUGÁRÚT                 9-67/a hsz., 18-68 hsz. 
SZIVÁRVÁNY UTCA (teljes közterület) 
SZONDI UTCA (teljes közterület) 
TAKÁCS PÉTER UTCA (teljes közterület) 
TOMPA UTCA (teljes közterület) 
TÚZOK UTCA (teljes közterület) 
VASÚT UTCA (teljes közterület) 
ZRÍNYI UTCA (teljes közterület) 
 
Zöldfa úti tagóvoda körzete 
CARCEUS MÁRTON UTCA (teljes közterület) 
CSATHÓ UTCA (teljes közterület) 
CSEREPES UTCA (teljes közterület) 
DAMJANICH UTCA (teljes közterület) 
DARU UTCA (teljes közterület) 
DIÓFA UTCA (teljes közterület) 
ÉSZAKI UTCA (teljes közterület) 
FÜREDI UTCA                                                                  61-73 hsz.,  58-66 hsz. 
GYEP UTCA (teljes közterület) 
GYÖRFFY ISTVÁN UTCA                                          29-33 hsz., 34/a - 40 hsz. 
HIDEG UTCA (teljes közterület) 
IV. BÉLA KIRÁLY UTCA (teljes közterület) 
KÁNTOR SÁNDOR UTCA (teljes közterület) 
KÁTAI GÁBOR UTCA                                                     77-79 hsz.,  66-72 hsz. 
KEMÉNY PÁL UTCA (teljes közterület) 
KÓRHÁZ UTCA (teljes közterület) 
NAPSUGÁR UTCA (teljes közterület) 
OHIO TÉR (teljes közterület) 
PACSIRTA UTCA (teljes közterület) 
SZÉLMALOM UTCA (teljes közterület) 
SZÖVETKEZET UTCA (teljes közterület) 
ZÖLDFA UTCA (teljes közterület) 
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8.  Napirendi pont: El� terjesztés a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai 

Szakszolgálat két tagintézményének megszüntetésér� l szóló elvi 
nyilatkozatra 

 
 
Dobos László: A Karcag Városi Önkormányzat 2011. évi költségvetésének tervezése során 
láthatóvá vált, hogy a város m� köd� képességének megtartásához elengedhetetlen a takarékos 
gazdálkodás. Ennek megfelel� en meg kellett vizsgálni az oktatási-nevelési intézményekben 
járó gyermekek létszámát. Az el� terjesztésben foglaltak alapján néhány adatot ismertetett az 
óvodai létszámadatokról. 
A tíz telephely gyermeklétszámának változása, az üzemeltetés gazdaságossága, az épületek 
állagának áttekintése után javasolta a két telephely megszüntetését, azaz a Körös úti tagóvoda 
és a Jókai úti tagóvoda bezárását. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
 
111/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat két tagintézményének 
megszüntetésér� l szóló elvi nyilatkozatra 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdése, az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. 
évi XXXVIII. törvény 95. §-a, a közoktatásról szóló többszörösen módosított 1993. év 
LXXIX tv. 102. § (2) bekezdés c) pontjában biztosított jogkörében eljárva, valamint az 
államháztartás m� ködési rendjér� l szóló többszörösen módosított 292/2009. (XII.19.) 
Kormányrendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete elvi nyilatkozatot tesz arra, 
hogy az óvodai feladatainak ellátását a Körös úti és a Jókai úti tagóvodákban a 
2011. augusztus 31-vel meg kívánja szüntetni az alábbiak szerint: 

- E két telephelyen elhelyezett gyermekek óvodai nevelése 2011. szeptember 
elsejével az intézmény többi tagóvodájában folytatódik, figyelve a gyermek 
nevelési sajátosságaira és a lakóhelyére. 

- A két tagóvodában foglalkozatott közalkalmazottak jogviszonya a Karcag 
Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete 2011. évi költségvetési 
rendeletében meghatározottak illetve az intézmény létszám-gazdálkodási 
terve szerint folytatódik. 

- A két épületben található ingóságok továbbra is az intézmény használatában 
maradnak. 
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2. A Képvisel� -testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt a tagintézmények 
megszüntetéssel kapcsolatos fenntartói döntés el� készítésére. 
Felel� s: Rózsa Sándor jegyz�  

 Hodos Julianna irodavezet�  
Lajtos János Istvánné csoportvezet�  

Határid� : 2011. május 31.  
 
     Err� l értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete, lakóhelyükön  
2. Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat, Helyben 
3. Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és Költségvetési Iroda, Helyben 
4. Karcag Városi Önkormányzat Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben  

  
9.  Napirendi pont: El� terjesztés a Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás 

m� ködtetésére kötött megállapodás módosítására 
 

  
Dobos László: Törvényi változás teszi szükségessé ezt a módosítást.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
112/2011. (III. 31.)”kt” sz. határozat  
a Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás módosítására 

 
1. Karcag Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatok 

társulásairól és együttm� ködésér� l szóló 1997. évi CXXXV. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva jóváhagyja a Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás m� ködtetésére 
vonatkozó megállapodás jóváhagyásáról szóló 175 /1999.(VI.29.) „kt sz. 
határozatban foglaltakat a jelen  határozat 1. számú melléklete szerinti módosítását 
és a m� ködtetésre kötött megállapodás egységes szerkezetben a határozat 2. számú 
melléklete szerint elfogadja. 

 
2. A társult önkormányzatok m� ködtetésére kötött megállapodás módosítása és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás az utolsóként 
elfogadó társult önkormányzat határozatával válik hatályossá.  

 
Err� l értesül: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, Helyben 
2. Társulási Tanács elnöke 
3. Valamennyi társult önkormányzat polgármestere 
4. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
   - Humán Szolgáltatási Iroda 
   - Pénzügyi és Költségvetési Iroda 
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112/2011. (III. 31.) „kt.”számú határozat 1. számú melléklete 
 
 

Megállapodás 
a Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás 

m� ködtetésére kötött megállapodás módosítására 
(a 2/2011. (II. 17.) számú Társulási Tanács határozat 1. számú melléklete) 

 
 
 

1./ A Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás tagjai az 1999. április 25-én, a Nagykun 
Együttm� ködési Társulás m� ködtetésére kötött megállapodást (továbbiakban: megállapodás) 
a következ� k szerint módosítják:  
 
1.1 A megállapodás 2./ A társulás jogi személy helyébe a következ�  pont lép: 

„2./ A társulás jogi személyiséggel rendelkez�  társulás, m� ködése során – külön 
törvényben foglaltak szerint – a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó 
szabályokat kell alkalmazni.” 

 
1.2. A megállapodás 3./ A társulás tagjainak neve és székhelye pontjában Kétpó Község 

Önkormányzatának székhelye  
„Kétpó, Almásy tér 1.” 

közterület megnevezésre módosul. 
 

1.3. A megállapodás 7./ A társulás alapvet�  szakfeladata pontja helyébe a következ�  pont 
lép: 

„7./ A társulás alapvet�  szakfeladata  
9105011 Közm� vel� dési tevékenységek és támogatásuk 
9499001 Máshová nem sorolt egyéb közösségi, társadalmi tevékenység  
9329191 Máshová nem sorolt egyéb szórakoztatási tevékenység” 

 
1.4. A megállapodás 7/a. A társulás szakágazati besorolása pontja helyébe a következ�  

pont lép: 
„7/a. A társulás szakágazati besorolása: 932900” 
 

1.5. A megállapodás 8./ A társulás besorolása pontja helyébe a következ�  pont lép: 
„8./ A társulás gazdálkodási jogköre: önállóan m� köd�  
A társulás meghatározott szellemi és fizikai (technikai) támogató tevékenységeit, 
ezen belül különösen pénzügyi, gazdasági feladatait Kisújszállás Város 
Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. 
látja el.  
A társulás éves költségvetési keretét  Kisújszállás Város Önkormányzatának – mint 
székhely önkormányzatnak – köteles benyújtani.” 
 

1.6. A megállapodás 11./ A társulás gazdálkodása b./ pontja helyébe a következ�  pont lép: 
„11./ A társulás gazdálkodása: 
b./ A társulás bevételei a társulást illetik meg, azokat a társulás elkülönített 
számláján kezelik. A  társulás ellen� rzésére 3 tagú Ellen� rz�  Bizottságot hoz létre. 
Az Ellen� rz�  Bizottság m� ködési rendjét maga határozza meg.  
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2./ A megállapodás többi pontja változatlan marad. 
 
3./ A Megállapodás módosítása a Kincstár közhiteles nyilvántartásba való 

bejegyzésével, a bejegyzés napjával lép hatályba. 
 
 
 
 
 
Záradék:  
 
E megállapodást a társult önkormányzatok képvisel� -testületei a következ�  számú 
határozatokkal fogadták el:  
 
 
1. Kisújszállás  ………………………… 
 ……………………………………… 
 
2. Karcag  …………………………. 
 ……………………………………… 
 
3. Túrkeve  …………………………. 
 ……………………………………… 
 
4. Mez� túr  ………………………….. 
 ……………………………………… 
 
5. Kenderes  …………………………... 
 ……………………………………… 
 
6. Berekfürd�   …………………………… 
 ……………………………………… 
 
7. Kétpó  …………………………… 
 ……………………………………… 
 
8. Kunmadaras  …………………………… 
 ……………………………………… 
 
9. Kunhegyes  ……………………………. 
 ……………………………………… 
 
 
Kisújszállás, 2011………………………... 
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112/2011. (III. 31.) „kt.”számú határozat 2. számú melléklete 
 

Megállapodás  
NAGYKUN HAGYOMÁNY � RZ�  TÁRSULÁS  

M� ködtetésére( egységes szerkezetben) 
(a 2/2011. (II. 17.) számú Társulási Tanács határozat 2. számú melléklete) 

 
 
Az 1999. április 25-én kelt megállapodás módosítása a helyi önkormányzatok társulásairól és 
együttm� ködésér� l szóló  1997. évi CXXXV. törvény alapján 
 

I.  
 

Általános rendelkezések 
 

A társulás tagjai önkéntes és szabad elhatározásukból, egyenjogúságuk tiszteletben tartásával, 
a kölcsönös el� nyök és az arányos teherviselés alapján társulást hoznak létre. 
 
1./  A társulás neve: Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás  
 
      A társulás székhelye: Kisújszállás város 

  Polgármesteri Hivatal  
  Kisújszállás 
  Szabadság tér 1. sz. 

 
2./ A társulás jogi személyiséggel rendelkez�  társulás, m� ködése során – külön 
törvényben foglaltak szerint – a költségvetési szervek gazdálkodására vonatkozó 
szabályokat kell alkalmazni.   
 
3./ A társulás tagjainak neve és székhelye: 
 Kisújszállás Város Önkormányzata, Kisújszállás, Szabadságtér 1. 
 Karcag Város Önkormányzata, Karcag, Kossuth tér 1. 
 Túrkeve Város Önkormányzata, Túrkeve, Pet� fi tér 1. 
 Mez� túr Város Önkormányzata, Mez� túr, Kossuth tér 1. 
 Kenderes Város Önkormányzata, Kenderes, Szent István út 56. 
 Berekfürd�  Község Önkormányzata, Berekfürd� , Berek tér 15. 
 Kétpó Község Önkormányzata, Kétpó, Almásy tér 1. 
 Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata, Kunmadaras, Kossuth tér 1. 
 Kunhegyes Város Önkormányzata, Kunhegyes, Szabadság tér 1. 
 (a továbbiakban: helyi önkormányzatok képvisel� -testülete) 
 
4./ Társulás által ellátott feladat, hatáskör és szolgáltatás: 
Nagykun kulturális és sport hagyományok � rzése, ápolása, ehhez kapcsolódóan pályázatok 
benyújtása, rendezvények szervezése és koordinálása, kunkapitány választása koordinálása, 
kiadványok megjelentetése, népm� vészek támogatása, kitüntetések, címek alapítása, 
adományozása, kapcsolattartás határon túli magyarokkal és török népekkel, nagykunsági 
internetes honlap létesítése, fenntartása, és egyéb közösségi társadalmi tevékenység, 
társadalmi célok támogatása, környezetvédelmi, ökológiai tevékenység. 
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5./A társulás bélyegz� je: Kör alakú, körben Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás 1994. 

felirattal, középen a Nagykunságot jelképez�  kétfarkú álló 
oroszlánnal, mely fölött jobb oldalon hatágú csillag, bal oldalon 
félhold látható 

 
6./ A társulás m� ködése:  
 
 
 
7./ A társulás alapvet�  szakfeladata: 
 
9105011 Közm� vel� dési tevékenységek és támogatásuk 
9499001 Máshová nem sorolt egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 
9329191 Máshová nem sorolt egyéb szórakoztatási tevékenység 
 
7/a. A társulás szakágazati besorolása : 932900 
 
8./ A társulás gazdálkodási jogköre: önállóan m� köd�  
 
A társulás meghatározott szellemi és fizikai (technikai) támogató tevékenységeit, ezen belül 
különösen pénzügyi, gazdasági feladatait Kisújszállás Város Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1. látja el. 
A társulás éves költségvetési keretét Kisújszállás Város Önkormányzatának – mint székhely 
önkormányzatnak – köteles benyújtani. 
9./ A társulás alapító és felügyeleti szerve: 
 
 A 3./ pontban felsorolt önkormányzatok. 
 
10./ A társulás döntéshozó szerve: 
 
A társulásban résztvev�  együttm� köd�  felek a társulás vezetésére, feladatainak irányítására és 
végzésére a következ�  döntéshozó szervet hozzák létre: 
 

a./ A társulás döntéshozó szerve a Társulási Tanács, mely a társult önkormányzatok 
polgármestereib� l áll. 
A Társulási Tanács tagjai sorából elnököt és elnökhelyettest választ egyszer�  szavazati 
többséggel, nyílt szavazással. A társulást az elnök képviseli. 
A Társulási Tanács tagjainak egy és egyenl�  szavazata van.  

Nagykunság térségében a társult önkormányzatok közigazgatási 
területére terjed ki. 
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Szavazni személyesen vagy a társulás tagjai által írásban meghatalmazott helyettes 
képvisel�  útján lehet. 
A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha a tagok több mint fele jelen van. A 
javaslat elfogadásához a jelenlév�  tagok több mint felének igen szavazata szükséges. 
A társulást az elnök, akadályoztatása esetén az elnökhelyettes képviseli. 
A Társulási Tanács részletes m� ködési szabályait maga állapítja meg.   
A Tárulási Tanács tagjai évente egy alkalommal beszámolnak képvisel� -testületeiknek 
a Társulási Tanácsban végzett tevékenységükr� l. 

 
b./ A térségi együttm� ködéshez kapcsolódó és a települési szint�  feladatok ellátására a 

társulás tagjai megbízást adhatnak  a Polgármesteri Hivatalokban dolgozó 
szakembereknek. 

 
11./ A társulás gazdálkodása: 
 

a./ A társulás társult tagok hozzájárulásából, pályázatok útján elnyert pénzeszközökb� l, 
különböz�  szervekt� l kapott  támogatásokból, adományokból és konkrét célra, illetve 
felhasználásra átvett pénzeszközökb� l, valamint mások számára végzett  
szolgáltatásokért kapott bevételekb� l és egyéb bevételekb� l gazdálkodik. 

 A társulás saját vagyonnal rendelkezik, amelynek szaporulata a társulást illeti meg. 
 

b./  A társulás bevételei a társulást illetik meg, azokat a társulás elkülönített számláján 
kezelik. A társulás ellen� rzésére 3 tagú Ellen� rz�  Bizottságot hoz létre. Az Ellen� rz�  
Bizottság m� ködési rendjét maga határozza meg. 

 
c./    A társult tagok hozzájárulása 30,-Ft/lakos/év. 

A hozzájárulás alapja a megel� z�  év december 31-i állandó lakónépesség száma.   
A hozzájárulás fizetése minden év március 31-ig esedékes egy összegben. 

 
d./ A társulás szolgáltatásait a  társulásban résztvev�  önkormányzatoknak térítésmentesen 

végzi. A területfejlesztési PHARE programmal kapcsolatos közös pályázat és egyéb 
pályázatok költségeit együtt viselik. 

 
e./ A társulás megsz� nése vagy a társulási megállapodás felmondása esetén a meglév�  

vagyontárgyak és maradvány a társult vagy kilép�  tagok között az éves hozzájárulás 
arányában kerül felosztásra, a kötelezettségek is ilyen arányban terhelik a társult 
tagokat. 

 
II. 

 
Részletes rendelkezések 

1./ A társulás tevékenysége a I/4. pontban meghatározott feladatok megvalósítására, ezen 
túl tanácsadásra, szolgáltatásokra, közös tevékenységekre terjed ki. 

 
 

2./ A társulás feladat- és hatáskörébe tartozó ügyekben köteles: 
 

- a társulásban résztvev�  önkormányzatok igényei szerint, azok közigazgatási területén 
a településközi együttm� ködés terén jelentkez�  feladatokat ellátni, 



41/182 

  

- a feladatainak ellátásával kapcsolatban a megbízó önkormányzat részér� l érkez�  
észrevételeket, javaslatokat, jelzéseket figyelembe venni, 

- a feladatkörében felmerül�  ügyekben tett intézkedéseir� l a megbízó képvisel� -
testületeket folyamatosan tájékoztatni (ennek módszereit a megbízó képvisel� -testület 
és a társulás vezet� je esetenként és külön egyeztetheti). 

 
3./ A megállapodó képvisel� -testületek  a társulás m� ködését az alábbiak szerint 

segítik el� : 
 
- a társulás feladat- és hatáskörébe tartozó ügyekkel kapcsolatos döntéseket a társulás 

vezet� jével egyeztetik, 
- a társulás feladat- és hatáskörébe tartozó, helyben keletkez�  ügyeket a szükséges 

adatokkal és információkkal továbbítják a társuláshoz, 
-  a helyszíni tárgyalásokhoz, egyeztetésekhez megteremtik a feltételeket. 

 
      4./ A társulás kapcsolatainak szabályai a következ� k: 
 

- a társulás a megállapodó képvisel� -testületek üléseire elkészíti a feladatkörét érint�  
el� terjesztéseket, 

-  a társulás vezet� je minden év március 31-ig írásos értékelést készít a társulás 
m� ködésér� l. Az értékelés összeállításához el� zetesen kikéri a társult önkormányzatok 
véleményét és javaslatait, az értékelést valamennyi tagjának megküldi, az értékeléssel 
kapcsolatban az érintett önkormányzatok írásban vagy szóban észrevételeket tehetnek 
a társulás vezet� jénél, 

-  a megállapodást aláíró képvisel� testületek a társulás m� ködése során felmerül�  vitás 
kérdéseket egymás között kötelesek egyeztetni, ennek eredménytelensége esetén 
fordulnak bírósághoz. 

 
III.  

 
 

Ezen megállapodás határozatlan id� re szól és a társult helyi önkormányzatok egybehangzó 
határozatával jön létre, illetve sz� nik meg. 
 
A társuláshoz csatlakozni folyamatosan, míg kiválni a naptári év utolsó napjától lehet. A 
megállapodás felmondásáról szóló képvisel� -testületi határozatot a társulás tagjaival legalább 
három hónappal el� bb közölni kell. 
 
Záradék: 
1./ A Nagykun Együttm� ködési Társulás m� ködtetésére kötött megállapodást az alapító 
önkormányzatok a következ�  határozattal fogadták el: 
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 Önkormányzat neve Határozat száma 

 

- Kisújszállás 86/1999. (IV.29.) 

- Karcag 175/1999.(VI.29.) 

- Túrkeve 120/1999. 

- Mez� túr 109/1999.(V.27.) 

- Kenderes 36/1999.(IV.29.) 

- Berekfürd�  106/1999.(VI.28.) 

- Kétpó 30/1999.(V.12.) 

- Kunmadaras 83/1999.(VI.08.) 

- Jász-Nagykun –Szolnok  42/1999.(IV. 30.) 
  Megyei Közgy� lés  
 

2./ E megállapodás jóváhagyását követ� en az 1995. évi február 15-én kelt megállapodás 
hatályát veszti. 
 
3./ A Nagykun Együttm� ködési Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás 2000. 
január 1-t� l történ�  módosítását az alapító helyi önkormányzatok képvisel� -testületei a 
következ�  határozattal fogadták el.  
 

 Önkormányzat neve Határozat száma 
 

- Kisújszállás 256/1999. (XII.16.) 
- Karcag 342/1999.(XI.23.) 
- Túrkeve 214/1999.(X.21.) 

 - Mez� túr 214/1999.(X.28.) 
 - Kenderes 204/1999.(X.28.) 

- Berekfürd�  156/1999.(XI.08.) 
 - Kétpó 6/2000.(II.15.) 

- Kunmadaras 172/1999.(XI.30.) 
- Jász-Nagykun –Szolnok  17/2000.(II. 25.) 
  Megyei Közgy� lés  
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4./ A Nagykun Együttm� ködési Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás 2003. 
január 1-t� l történ�  módosítását az alapító helyi önkormányzatok a következ�  
határozattal fogadták el. 
  

 Önkormányzat neve Határozat száma 

 

- Kisújszállás 246/2002. (XII.19.) 
- Karcag 466/2002.(XII.17.) 
- Túrkeve 208/2002.(XII.19.) 
- Mez� túr 262/2002.(XII.12.) 
- Kenderes 230/2002.(XII.05.) 
- Berekfürd�  232/2002.(XII.16.) 
- Kétpó 88/2002.(XII.12.) 
- Kunmadaras 5/2003.(I.7.) 
- Jász-Nagykun –Szolnok  14/2003.(II. 21.) 
  Megyei Közgy� lés  
 

5./ A Nagykun Együttm� ködés Társulás, majd Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás 
m� ködtetésére kötött megállapodás 2007. április 1. napjától történ�  módosítását az 
alapító önkormányzatok a következ�  határozattal fogadták el. 
 

 
Önkormányzat neve                   Határozat száma 
 
- Kisújszállás                            200/2007. (V:29.) 
- Karcag                                   289/2007. (V. 31.) 
- Túrkeve    99/2007. (V.24.) 
- Mez� túr    158/2007. (VII.  12.) 
- Kenderes    84/2007. (V. 31.) 
- Berekfürd�     136/2007. (V. 23.) 
- Kétpó    71/2007. (VII.  3.) 
- Kunmadaras   100/2007. (V.31.) 
 

 
6./ A Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás 2008. 
szeptember 1. napjától történ�  módosítását a társult önkormányzatok képvisel� -
testületei a következ�  határozattal fogadták el: 
 
Önkormányzat neve                     Határozat száma 
 
- Kisújszállás    296/2008. (VIII. 28.) 
- Karcag    346/2008. (VIII. 28.) 
- Túrkeve    331/2008. (X. 22.) 
- Mez� túr    162/2008. (VIII. 28.) 
- Kenderes    183/2008. (X. 30.) 
- Berekfürd�     255/2008. (IX. 30.) 



44/182 

  

- Kétpó     73/2008. (XI. 27.) 
- Kunmadaras    166/2008. (VIII. 28.) 
- Kunhegyes    213/2008. (VIII. 26.) 

 
 

7./ A Nagykun Hagyomány� rz�  Társulás m� ködtetésére kötött megállapodás 
2011……….-t� l történ�  módosítását a társult önkormányzatok képvisel� -testületei a 
következ�  határozattal fogadták el: 
 
 
Önkormányzat neve                     Határozat száma 
 
- Kisújszállás    …………………………….. 
- Karcag    …………………………….. 
- Túrkeve    …………………………….. 
- Mez� túr    …………………………….. 
- Kenderes    …………………………….. 
- Berekfürd�     …………………………….. 
- Kétpó     …………………………….. 
- Kunmadaras    …………………………….. 
- Kunhegyes    …………………………….. 
 
 
Az egységes szerkezetbe foglalt megállapodás aláírásának id� pontja: 2011………………… 
 
 
………………………………………                               ………….………………………… 
  Kisújszállás Város Önkormányzat                                        Karcag Város Önkormányzat 
 
 
 
………………………………………                               …………………………………….. 
     Túrkeve Város Önkormányzat                                           Mez� túr Város Önkormányzat 
 
 
 
……………………………………...                                …………………………………….. 
    Kenderes Város Önkormányzat                                       Berekfürd�  Község Önkormányzat 
 
 
 
………………………………………                               …………………………………….. 
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat                               Kétpó Község Önkormányzat 
 
 
 

…………………………………….    
Kunhegyes Város Önkormányzat 
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10.  Napirendi pont: El� terjesztés az Arany János Általános Iskola intézkedési 

tervének jóváhagyására 
 

  
Dobos László: Karcag Városi Önkormányzat Oktatási Kulturális és Sport bizottsága a 2010. 
novemberi ülésén tájékozódott az Arany János Általános Iskola Országos 
kompetenciamérésen elért eredményéir� l. A Bizottság, megismerve az iskola eredményeit 
úgy foglalt állást, hogy az intézmény készítse el a tanulók eredményeinek javítására 
vonatkozó intézkedési tervét és azt szakért� vel véleményeztesse. Ez megtörtént. Vitára 
bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
113/2011. (III.31.) „kt.” sz.  h a t á r o z a t  
az Arany János  Általános Iskola intézkedési tervének jóváhagyására 
 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a közoktatásról szóló többszörösen 
módosított 1993. évi LXXIX. tv. 102. § (2) bekezdés f.) pontja alapján, mint fenntartó 
jóváhagyja az Arany János Általános Iskola (Karcag. Arany János u. 13-15.) a határozat 
mellékletét képez�  intézkedési tervét. 

1. A Képvisel� -testület utasítja az intézmény igazgatóját, az intézkedési tervben 
megfogalmazott feladatok megvalósításának megszervezésére. 
Felel� s: Kovácsné Szendrei Borbála igazgatóhelyettes 
Határid� : azonnal  
 2. A Képvisel� -testület kéri az intézményvezet� jét, hogy évente tájékoztassa a 
fenntartót az elért eredményekr� l. 
Felel� s: igazgató 
Határid� : 2012. október 1.  
                majd ezt követ� en minden évben 
                                               
 
Err� l értesül:  
1.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete tagjai, lakhelyeiken  
2.) Arany János Általános Iskola igazgatója Karcag Arany János  u. 13-15. 
3.) Polgármesteri Hivatal 
     - Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je, Karcag 
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11.  Napirendi pont: El� terjesztés a Szentannai Sámuel Gimnázium, 

Szakközépiskola és Kollégium Pedagógiai Programjának 
jóváhagyására 

 
 
Dobos László: A Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
jóváhagyásra benyújtotta a fenntartónak a Pedagógiai Programot. A beadott dokumentum a 
törvényi el� írásoknak megfelel. A szakért�  jóváhagyásra javasolta. Vitára bocsátotta a 
napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
  
114/2011. (III.31.) „kt.” sz.  h a t á r o z a t  
a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium Pedagógiai 
Programjának jóváhagyására 
 

1. A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a közoktatásról szóló 
többszörösen módosított 1993. évi LXXIX. tv. 102. § (2) bekezdés f.) pontja 
alapján, mint fenntartó jóváhagyja a - határozat melléklete szerinti – Szentannai 
Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium (5300 Karcag, Szentannai u. 
18.) Pedagógiai Programját.  

 
        2. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a határozattal egyidej� leg 

hatályon kívül helyezi a 315/2004. (VIII.24.) „kt.” sz. határozattal jóváhagyott 
Pedagógiai Programot.  

        3. A Képvisel� -testület utasítja az  intézmény igazgatóját, hogy a jóváhagyott 
Pedagógiai Program alapján végezze el a szükséges feladatokat. 

            Határid� : 2011. augusztus 01. 

Err� l értesül:  
1.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete tagjai, lakhelyeiken  
2.) Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium igazgatója  
     Karcag Szentannai u. 18 
3.) Polgármesteri Hivatal 
     - Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je, Karcag 

 
 

114/2011. (III.31.) „kt.” sz.  h a t á r o z a t melléklete 
Szentannai Sámuel Gimnázium Szakközépiskola és Kollégium  honlapján 

(www.szentannai-karcag.sulinet.hu/Dokumentumok/Pedagógiai program 2011.) 
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12  Napirendi pont: El� terjesztés a Szentannai Sámuel Gimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium fenntartói jogának átadásáról 
szóló szándéknyilatkozatra 

 
  
Dobos László: Már a költségvetés tárgyalásakor érezhet�  volt, hogy bizonyos feltételeknek 
meg kell felelni. Ilyen például, hogy a kötelez�  feladatokat hogyan tudják ellátni, vagy a 
kötelez�  feladatokon túl milyen feladatokat tudnak még bevállalni. A középiskolai oktatás az 
önként vállalt feladat. Ésszer� sítés és a költségvetéssel való jó tett reményében gondolják azt, 
hogy a Vidékfejlesztési Minisztérium kezelésében adják át a Szentannai Sámuel 
Gimnáziumot. Az átadást tervezik 2011. szeptember 1-jét� l, amely 2015. augusztus 31-ig 
szólna. Javasolta még, hogy a Képvisel� -testület az iskolam� ködtetéséhez évente 5 millió Ft 
támogatást nyújtson.  
Összehasonlításként elmondta, hogy az elmúlt évben a gimnázium finanszírozása 109 MFt-ba 
került. Hangsúlyozta, hogy csak az iskola m� ködtetését szeretnék átadni a minisztériumnak, 
nem a tulajdonjogot. A Gazdasági Tanácsadó Testület támogatta a napirendet, és egyhangúlag 
támogatta az ötletet. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Andrási András: Ha átadják a kezelését a gimnáziumnak, azzal nem kevés költséget 
takarítanak meg. Kérdése az volt, hogy a megszüntetett munkahelyeket, miért kellett 
meglépni? Miért nem vártak vele amíg átadják a minisztériumnak?  Hátha esetleg a 
minisztérium megtartotta volna a helyeket.  
 
Dobos László: Ez még nem egy döntés, itt csak arról döntenek, hogy a szándékukról 
nyilatkozzanak. Az még nem biztos, hogy valóban megtörténik az intézmény átvétele. 
Viszont a költségvetés megköveteli azt, hogy folyamatosan takarékoskodjanak. Nem 
várhatnak. Ha az átvétel meg is történik az a tanév vége lesz. Tanév közben egyetlen 
intézményt sem lehet bezárni, megszüntetni, átadni. Ez egy szándéknyilatkozat, ez még nem 
befejezett tény. Tudomása szerint a minisztérium jelenleg is több középiskolát tart fenn, 
amely közül az egyik visszalépett és annak a helyére lehetne felajánlani a gimnáziumot.   
 
Molnár Pál:  Ha biztosan tudnák azt, hogy átveszi a minisztérium az intézményt, akkor is 
meg kellett volna tenni azokat a lépeseket, amelyeket meg tettek, mert a Költségvetési törvény 
értelmében február 15-ig költségvetéssel kell a városnak rendelkezni.  
 
Dobos László: További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen,1nem szavazat,1 tartózkodás. 
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115/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium fenntartói jogának 
átadásáról szóló szándéknyilatkozatra 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 8. § (1) bekezdése, az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi 
XXXVIII. törvény 95. §-a, valamint az államháztartás m� ködési rendjér� l szóló többszörösen 
módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendeletben foglaltak alapján az alábbiak szerint 
dönt: 

1. A képvisel� -testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Szentannai Sámuel 
Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium (5300 Karcag, Szentannai u. 18.) 
fenntartói jogát a 2011/2012. tanévt� l kezd� d� en a 2014/2015. tanév végéig át 
kívánja adni a Vidékfejlesztési Minisztérium (1055 Budapest, Kossuth L. tér 11.) 
részére. 

2. A Képvisel� -testület az iskolam� ködtetéséhez tanévenként 5 millió Ft támogatást 
nyújt. A jelzett összeg átutalásáról minden tanév szeptember 31-ig kell gondoskodni. 
Határid� : 2011. szeptember 31. illetve évente szeptember 31. 
Felel� s: Dobos László polgármester 

    Lajtos János Istvánné  Pénzügyi és Költségvetési csoportvezet�   
 

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy folytasson egyeztet�  tárgyalásokat a fenntartói 
jogátadásának feltételeir� l. 

 
Határid� : 2011. április 30. 
Felel� s: Dobos László polgármester 

 
4. Felkéri a Humán Szolgáltatási Iroda és a Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezet� it, 

hogy a fenntartói jog átadásának el� készítéséhez kapcsolódó intézkedéseket tegyék 
meg. 

 
Határid� :  2011. május 25. 
Felel� s: Hodos Julianna irodavezet�    

 
Err� l értesülnek:  

9.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete, lakóhelyükön  
10.) Vidékfejlesztési Minisztérium 1055 Budapest, Kossuth L. tér 11. 
11.) Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium igazgatója Karcag, 

Szentannai út 18. 
12.) Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi és Költségvetési Iroda, Helyben 
13.) Karcag Városi Önkormányzat Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben  

 
 
13.  Napirendi pont: El� terjesztés a közm� vel� dési, közgy� jteményi és sport 

intézmények szervezeti átalakításáról 
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Dobos László: Karcag Város Önkormányzata a 63/2011.(II.24.)”kt.” számú  határozatában 
döntött a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ, a Városi Csokonai Könyvtár,a Karcagi 
Ifjúsági Ház, valamint a Sport Szolgáltató Központ összevonásáról, és a közm� vel� dési, a 
közgy� jteményi és sport feladatainak hatékonyabb és költségtakarékosabb ellátása érdekében 
egy integrált jogutód intézmény létrehozására vonatkozó szándéknyilatkozatról. 
Az intézmények vezet� i a dolgozóikat határid� ben tájékoztatták a tervezett lépések 
id� pontjáról, okáról, a munkavállalókat érint�  jogi intézkedésekr� l.  
Az államháztartásról szóló törvény alapján a költségvetési szerv átalakításáról, 
megszüntetésér� l jogszabályban vagy átalakító, vagy megszüntet�  okiratban kell rendelkezni 
Vitára bocsátotta a napirendet. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Dr. Lukács László György: Megkérdezte, hogy most megismételt szavazás történik a 
napirenddel kapcsolatosan, mivel már korábban szavaztak err� l? Vagy akkor elmaradt, és 
szükséges a minisztériumi hozzájárulás, vagy eredetileg is ez volt a menetrend? 
 
Dobos László: Nem, a minisztériumi hozzájárulás ehhez nem szükséges. Az eredeti 
menetrend is ez volt. A változásokat az alapító okiratban módosítani kell. A szakminisztérium 
véleményét ki kell kérni az összevonásról, amely id� közben megérkezett. Abban az áll, hogy 
a szakma nem támogatja az összevonást. Mindezek ellenére a gazdasági helyzet szükségessé 
teszi az összevonást.  
 
Kovácsné Kerekes Katalin: A minisztérium állásfoglalása megérkezett, mely ülés el� tt 
kiosztásra került, tájékozódhatnak benne.  
Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta a napirendet. A 63/2011. (II.24.) „kt”. sz. 
határozat, az egy szándéknyilatkozat volt és az abban foglaltaknak megfelel� en a törvényi 
el� írásokat követve kell a határozatokat meghozni. Ez most ennek a képvisel� -testületi 
ülésnek a tárgya. A bizottság elfogadásra javasolja a napirendet. 
 
Dobos László: További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Az el� terjesztésnek 8db határozati javaslata van 
 
Els� ként a ”a közm� vel� dési, közgy� jteményi és sport intézmények szervezeti átalakításáról” 
cím�  határozati javaslatról kell dönteni, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
116/2011. (III.31.) ”kt.” sz. határozata  
a  közm� vel� dési, közgy� jteményi és sport intézmények szervezeti átalakításáról 
 
1. Karcag Város Önkormányzat Képvisel� - testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva jóváhagyja a határozat mellékletét képez� : az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 95.§ (3) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 
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1. A Képvisel� -testület a Karcagi Ifjúsági Házat, a Városi Csokonai Könyvtárat és a 
Sport Szolgáltató Központot valamint a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központot 
2011. július 1-jével beolvadással egyesíti. A jogutód intézmény a jelenlegi Déryné 
M� vel� dési és Ifjúsági Központ (Karcag, Dózsa Gy. út 5-7.), melynek új neve 
Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár lesz. 

2. A Képvisel� -testület Mulicz Ferenc, a Karcagi Ifjúsági Ház igazgatójának 
magasabb vezet� i megbízásáról szóló 514/2007. (X.25.) „kt.”sz. határozatát  2011. 
június 30-ával hatályon kívül helyezi. 

3. A Képvisel� -testület Nagy Mihályné, a Városi Csokonai Könyvtár igazgatójának 
magasabb vezet� i megbízásáról szóló 139/2008. (III.27.) „kt.”sz. határozatát 2011. 
június 30-ával hatályon kívül helyezi. 

4. A Képvisel� -testület Szepesi Tibor, a Sport Szolgáltató Központ igazgatóinak 
magasabb vezet� i megbízásáról szóló 138/2008. (III.27.)„kt.”sz. határozatát 2011 
június 30-val hatályon kívül helyezi. 

5. A Képvisel� -testület Kovácsné Kerekes Katalin, a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági 
Központ megbízott vezet� jének megbízásáról szóló 513/2010. (XII.15.) „kt.”sz. 
határozatát  2011. június 30-val hatályon kívül helyezi. 

6. A jogutód intézmény magasabb vezet� i feladatait 2011. július 1-t� l Kovácsné 
Kerekes Katalin látja el az eredményes intézményvezet� i pályázati eljárás 
befejezéséig.  

7. A négy intézményben foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonya az új 
intézményben folyatódik. 

8. A jogutód intézményben három f� s gazdasági csoport létesül, az intézmény 
pénzügyi-gazdasági feladatait a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi 
Szolgáltató Intézménye látja el .  

9. A jogutód intézményt egy igazgató irányítja, munkáját négy igazgatóhelyettes 
segíti, akik a következ�  területeket koordinálják: 

·  1 f� , sport feladatokat -  általános helyettes 
·  1 f� , kulturális, ifjúsági feladatokat,  
·  1 f� , turisztikai feladatokat, 
·  1 f� , könyvtári feladatokat. 

10. A közm� vel� dés és a sport területén m� köd�  intézmények átszervezésér� l szóló 
63/2011.(II.24.)”kt.” számú határozatban valamennyi „2011. március 31” dátum 
helyett „2011. június 30.” dátum lép, valamint a” 2011. április 1.” dátum helyébe  
„ 2011. július 01.”dátum lép. 

11. A négy intézmény ingóságai a jogutód intézmény használatába kerülnek. 
12.  A Karcagi Ifjúsági Ház épülete, Karcag Püspökladányi út 11. sz alatti ingatlan 

2011.április elsejét� l részlegesen és id� szakosan m� ködik.  
13. 2011. június 30-ig a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat, 

Nevelési Tanácsadójának elhelyezésére új épület kijelölésére kerül sor. 
14. 2011. július 1-jével az Ifjúsági Tábor,(Berekfürd� , Határ út 1.) a Karcag, Erzsébet 

Liget, a Sistak, Karcag, Hrsz: 7291/2 a Karcag Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága kezelésébe kerül át. 

 
15. A Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ tevékenységéb� l a Karcag Városi 

Vegyeskar és a Karcagi Szimfonikus Zenekar tevékenységének, m� ködésének 
koordinálását 2012. január 1-t� l az  Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási 
Intézmény látja el. 
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Err � l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakóhelyükön  
2. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei      
   Igazgatósága, 5000. Szolnok, Magyar u. 6. 

            3. Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ, Karcag, Dózsa Gy. út 5-7. 
   4. Karcagi Ifjúsági Ház, Karcag, Püspökladányi út 11. 
   5. Városi Csokonai Könyvtár, Karcag, Dózsa Gy út 29. 
   6. Sport Szolgáltató Központ, Karcag, József A.. út 1.  
   7. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�  Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Szatmáriné Tüd� s Ilona személyügyes 
�  Lajtos János Istvánné Költségvetési csoportvezet�  

 
 
Dobos László: Következ�  a ”a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ alapító okiratának 
módosítására ”cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
117/2011. (III. 31.) „kt.”sz. h a t á r o z a t 
a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ alapító okiratának módosítására 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, az államháztartásról szóló többszörösen 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 90. §-a, valamint az államháztartás m� ködési 
rendjér� l szóló többszörösen módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 12. §-a 
alapján a Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ alapításáról szóló  339/1996. 
(XI.26.) „kt.” sz., 25/1998. (I.27.) „kt.” sz., a 109/2000. (IV.25.) „kt.” sz., 
396/2002. (X.10.) "kt." sz., az 53/2003. (II.25.) "kt." sz., 82/2004. (II.24.) „kt.” 
sz.,238/2005. (VII.5.)„kt.” sz., a 496/2005. (XII.13.) „kt.” sz,  a 254/2008. (VI.05.) 
„kt.” sz., az 515/2008. (XII.18.) „kt.” sz., a 226/2009. (V.28.) „kt.” sz., a 390/2009. 
(IX.29.) „kt.” sz., a 195/2010. (IV.29.) sz., a 276/2010. (VI.03.) „kt.” sz., a 339/2010. 
(VI.24.) „kt.” sz., az 518/2010. (XII.15.) „kt.” sz., valamint a 30/2011. (I.27.) „kt.” 
határozatokkal módosított  54/1996. (II.27.) „kt.”sz. határozattal megállapított  
alapító okiratát (továbbiakban: alapító okirat) az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az alapító okirat 1. és 2. pontja helyébe az alábbi 1.  és 2. pont lép: 
„1.) Az intézmény megnevezése: Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 
Központ és Könyvtár 
 Intézmény neve angolul:  Déryné Cultural ,Tourist, Sport Centre and 
Library  „ 
Intézmény székhelye: M� vel� dési Központ, Karcag, Dózsa Gy út 5-7. ( hrsz. 
166.) 

 
Intézmény  telephelyei ( név, cím): 

·  Csokonai Könyvtár,  Karcag,Dózsa Gy.u.29.( hrsz.:1268) 
·  Fiókkönyvtár I., Karcag, Horváth Ferenc u. 1. 
·  Fiókkönyvtár Karcag, Zöldfa u.48. 
·  Ifjúsági Ház, Karcag, Püspökladányi út 11.  (hrsz.: 3959) 
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·  Sportközpont  Karcag, József A. u.1. ( hrsz: 3979) 
·  Városi Sportudvar, Karcag, Madarasi út 3. ( hrsz: 61.) 
·  Liget Úti Sporttelep, Karcag, Liget út 
·  Nagykun  Látogatóközpont Karcag,Táncsics krt.46. (hrsz.: 

1292) 
·  Orvos- és Patikatörténeti kiállítás Karcag, Széchenyi sgt. 

45.(hrsz:4063) 
·  Szélmalmi Fogadóház, Karcag, Vágóhíd u.1.  (hrsz.: 539/2) 
·  Szélmalom, Karcag, Vágóhíd út 22. (hrsz.: 2123) 

2. Intézmény  törzsszáma:  412034 
      szakágazata: 932900 
 a.) Gazdálkodási jogkör: önállóan m� köd�  költségvetési szerv  
 b.) Jogszabályban meghatározott közfeladata:  

·  helyi közm� vel� dési feladatok  
·  nyilvános könyvtári feladatok 
·  sport feladatok 
·  ifjúsági feladatok 

 c.) M� ködési területe: Karcag,” 
 
2. Az alapító okirat 5.)a pontja helyébe az alábbi 5.)a  pont lép: 
„a.) Alaptevékenység 
 
TEÁOR számok és megnevezései 

4761 Könyv-kiskereskedelem 
4763 Zene-videofelvétel kiskereskedelme 
4778 Egyéb m. n. s. új áru kiskereskedelme 
4789 Egyéb áruk piaci kiskereskedelme 
5629 Egyéb vendéglátás 
5811 Könyvkiadás 
5914 Filmvetítés 
6391 Hírügynöki tevékenység 
6399 M.n.s.egyéb információszolgáltatás 
6820 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
7721 Szabadid� s, sporteszköz kölcsönzése 
8219 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 
8230 Konferencia, kereskedelmi bemutató 
8551 Sport, szabadid� s képzés 
8552 Kulturális képzés 
8559 Máshova nem sorolható egyéb oktatás 
9001 El� adó-m� vészet 
9003 Alkotóm� vészet 
9004 M� vészeti létesítmények m� ködtetése  
9101 Könyvári, levéltári tevékenység 

9102 Múzeumi tevékenység 
9103 Történelmi hely, építmény egyéb látványosság bemutatása 
9105 Közm� vel� dési tevékenységek 
9311 Sportlétesítmény m� ködtetése  
9312 Sporttevékenység és támogatása 
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9313 Szabadid� s sport támogatása 
9319 Egyéb sporttevékenység 
9329 M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadid� s tevékenység  
Szakfeladat számok és megnevezései: 
476100 Könyv- kiskereskedelme 
476300 Zene-, videofelvétel kiskereskedelme 
477800 Egyéb m. n. s új áru kiskereskedelme  
478900 Egyéb áruk piaci kiskereskedelme 
552001 Üdül�  szálláshely-szolgáltatás 
562920 Egyéb vendéglátás 
581100 Könyvkiadás 
591411 Film, videó és egyéb képfelvétel vetítése mozikban, filmklubokban, 

szabadtéren, nyilvános vetítési helyeken 
639910 Sajtófigyelés 
639990 M.n.s. egyéb információs szolgáltatás 
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
772100  Szabadid� s, sporteszköz kölcsönzése 
821900 Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás 
823000 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
855200 Kulturális képzés 
855937 Máshova nem sorolható feln� ttoktatás 
890216  Önkormányzati ifjúsági kezdeményezések és programok valamint   
támogatásuk 
890441 Közcélú foglalkoztatás 
890442 Közhasznú foglakoztatás 
900111 Befogadó színházak tevékenysége 
900121 Zenem� vészeti tevékenység 
900300 Alkotóm� vészeti tevékenység 
900400 Kulturális m� sorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, meg� rzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatás 
910203 múzeumi kiállítási tevékenység 
910204 Múzeumi közm� vel� dési, közönségkapcsolati tevékenység 
910501 Közm� vel� dési tevékenységek és támogatásuk 
910502 Közm� vel� dési intézmények, közösségi színterek m� ködtetése 
931102  Sportlétesítmények m� ködtetése és fejlesztése 
931204  Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatás 
931301  Szabadid� sport- ( rekreációs sport) tevékenység és támogatása 
931302 Fogyatékossággal él� k szabadid� sport-(rekreációs sport) 
tevékenység és támogatása 
932918  Mindenféle  m.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadid� s tevékenység 
 
Alaptevékenységek leírása 
- A város lakossága számára a m� vel� déshez, a szabadid�  hasznos 
eltöltéséhez a közösségi szintér biztosítása.  
-A Karcag Városi Vegyeskar és a Karcagi Szimfónikus Zenekar 
tevékenységének, m� ködésének koordinálása 2011. december 31-ig. 
- a lakosság különböz�  életkorú és érdekl� dési kör�  közösségeinek 
m� ködtetése (klubok, szakkörök, egyéb közösségek) 
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- programok, rendezvények szervezése, részvétel a városi, önkormányzati 
rendezvények szervezésében, 
- tanfolyamok, konferenciák és feln� ttképzések szervezése, pályázatok 
meghirdetése, könyv, képeslap, CD, DVD és egyéb kiadványok 
megjelentetése, értékesítése 
- ajándéktárgyak készíttetése, értékesítése,  
- múzeumi kiállítóhelyek m� ködtetése,  
- kiállítások, bemutatók színházi el� adások, koncertek, jegyértékesítés  
- vásárok szervezése és lebonyolítása, 
- kirándulások szervezése,  
- a város ifjúsági korosztálya számára közösségi színtér biztosítása,  
- filmvetítések szervezése 
- Tourinform Iroda m� ködtetése, városnéz�  séták, kézm� ves foglalkozások 
és táborok gasztronómiai bemutatók szervezése, 
- a m� emlék Szélmalom látogathatóságához a feltételek biztosítása, 
-a város lakossága számára nyilvános könyvtár és fiókkönyvtárak 
m� ködtetése, a m� vel� déshez, a tanuláshoz, a továbbtanuláshoz, a 
továbbképzéshez a szakmai, a közéleti és társadalmi tájékozódáshoz, az 
igényes szórakozáshoz és a szabadid�  eltöltéséhez szükséges kölcsönözhet�  
és helyben használható, hagyományos és multimédiás dokumentumok 
biztosítása, 
- Információs Központ feladatainak megoldása, 
internetes hozzáférés biztosítása, (eMagyarországpont m� ködtetése) 
Nagykun Tudásdexpo Központ m� ködtetése 
- szövegszerkesztés, fénymásolás 
- sajátos könyvtári rendezvények szervezése, 
- sportlétesítmények m� ködtetése,  
- városi sport célok és feladatok ellátása, diákverseny, szabadid� sport és 
turisztikai programok,versenyek  szervezése, lebonyolítása, 
- sport eszközök kölcsönzése, 
- terem, helyiség, udvar, sportudvar, sportlétesítmény bérbeadása a Liget Úti 
Sporttelep m� ködtetése”  
 

„ 
3.  Az alapító okirat kiegészül az alábbi ponttal: 

„ 11.) A  jogel� d  intézmények (beolvadással)   
   a.).  Megnevezése: Karcagi Ifjúsági Ház 
        Törzskönyvi azonosító száma: 577632   

                                            Megszüntet�  határozat száma:   122/2011. (III. 31.) „kt.”sz. 
határozat 

 
    b.) Megnevezése: Városi Csokonai Könyvtár 
        Törzskönyvi azonosító száma:577357   

                                            Megszüntet�  határozat száma:   121/2011. (III. 31.) „kt.”sz. 
határozat 

 
    c.) Megnevezése: Sport Szolgáltató Központ 
        Törzskönyvi azonosító száma: 763105   

Megszüntet�  határozat száma:   123/2011. (III. 31.) „kt.”sz. határozat” 
4. Az alapító okirat  többi pontja változatlan.  
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5. A határozat 2011. július 1-jével lép hatályba. 
 

   E r r �  l    értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ Karcag, Dózsa Gy út 5.-7. 
3. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei      

   Igazgatósága, 5000. Szolnok, Magyar u. 6. 
4. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�   Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Szatmáriné Tüd� s Ilona személyügyes 
�  Lajtos János Istvánné Költségvetési csoportvezet�  

 
 
Dobos László: Következ�  a ” a Karcagi Ifjúsági Ház Szervezeti és M� ködési 
Szabályzatának módosításáról” cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
118/2011. (III. 31.) „kt.”sz. h a t á r o z a t 
a Karcagi Ifjúsági Ház Szervezeti és M� ködési Szabályzatának módosításáról 
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a 2008.évi CV. törvény és az 
államháztartás m� ködési rendjér� l szóló többszörösen módosított 217/1998 (XII.30.) Korm. 
rendelet 10.§ (3) bekezdése alapján a Karcagi Ifjúsági Ház 511/2006.(XII.20.) „kt” számú 
határozattal jóváhagyott Szervezeti és M� ködési Szabályzatát ( továbbiakban: szabályzat) az 
alábbiak szerint módosítja: 

 
1. A szabályzat IV. fejezetének 11. pontja az alábbiak szerint módosul: 

 
„ Nyitva tartás: 
hétf� :  12.00-18.00 
kedd  12.00-12.00 
szerda:  12.00-18.00 
csütörtök:   12.00-20.00 
péntek:   17.00-21.00 
szombat:  17.00-21.00 
vasárnap:  szünnap „ 
 

2. A határozat 2011. április 1-jével lép hatályba. 
 

3. A Képvisel� -testület kéri az intézmény vezet� jét, hogy a szervezeti és m� ködési 
szabályzat módosításából ered�  feladatokat végezze el. 

Felel� s:     Mulicz Ferenc igazgató 
Határid� :   2011. április 1. 
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Err� l értesülnek: 
1.  Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai lakóhelyükön 
2.  Polgármesteri Hivatal Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben 
3.  Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Költségvetési Iroda, Helyben 
4.  Karcagi Ifjúsági Ház, Karcag, Püspökladányi út 11. 
 
 
Dobos László: Következ�  a ”a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító 
okiratának a módosítására” cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
119/2011. (III. 31.) „kt.”sz. h a t á r o z a t 
a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának a módosítására 

 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 9. § (4) bekezdése,  az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi 
XXXVIII. törvény 90. §-a, valamint az államháztartás m� ködési rendjér� l szóló többszörösen 
módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 12. §-a alapján a  Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága alapításáról szóló 156/2000. (V.30.) „kt.” sz., a 244/2001. (IV.24.) „kt.” 
sz.,  az 510/2005. (XII.13.) „kt.” sz., a 285/2007. (V.31.) „kt.” sz., a 261/2008. (VI.05.) „kt.” 
sz.,  a 204/2009. (V.28.) „kt.” sz., a 265/2010. (VI.03.) „kt.” sz. és az 512/2010. (XII.15.) 
„kt.” sz. határozatokkal módosított 55/1996. (II.27.) „kt.” sz. határozattal megállapított  
alapító okiratát (továbbiakban: alapító okirat)  az alábbiak szerint módosítja: 

1. Az alapító okirat 5.) a pontjából törlésre kerül az  alábbi tevékenység 
„- Szélmalom gondnoki teend� inek ellátása” 

2. Az alapító okirat 5.) a pontja kiegészül a következ�  tevékenységekkel: 
„ - Az Ifjúsági Tábor, (Berekfürd� , Határ út 1.) karbantartása 

- Karcag, Erzsébet Liget karbantartása 
- Sistak, Karcag, Hrsz: 7291/2, karbantartása 
- Erdei tornapálya karbantartása „ 

3. Az alapító okirat többi pontja változatlan.  
4. A határozat 2011. július 1-jével lép hatályba. 

   E r r �  l    értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Városi Önkormányzat Városgondnoksága Karcag, Villamos út 109. 
3. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei      

   Igazgatósága, 5000. Szolnok, Magyar u. 6. 
4. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�   Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Lajtos János Istvánné Költségvetési csoportvezet�  

 
 
Dobos László: Következ�  a ” az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény 
alapító okiratának módosítására”cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
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120/2011. (III.31.) „kt.”sz. h a t á r o z a t 
az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosítására 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. tv. 9. § (4) bekezdése, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. (továbbiakban: Kt.) 
37 § (5), 102. § (2) bekezdés a, b, c, pontjai, az államháztartásról szóló többszörösen 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 90. §-a, valamint az államháztartás m� ködési 
rendjér� l szóló többszörösen módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendelet 12. §-a alapján 
az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény alapításáról szóló, 392/2002. 
(X.10.) „kt.” sz., a 122/2004. (III.30.) „kt.” sz. a 245/2005. (VII.05.) „kt.” sz., 
505/2005. (XII.13.) „kt.” sz.,  a 294/2006. (VI.27.) „kt.” sz.,  a 456/2007. (IX.13.) „kt.” sz.,  
253/2008. (VI.05.) „kt.” sz., 348/2008. (VIII.28.) „kt.” sz., a 225/2009. (V.28.) „kt.” sz., a 
389/2009. (IX.29.) „kt.” sz., a 194/2010. (IV.29.) „kt.” sz., a 275/2010. (VI.03.) „kt.” sz. 
valamint 29/2011. (I.27.) sz.  határozatokkal módosított 106/1996. (III.26.) „kt.” sz. 
határozattal megállapított alapító okiratát (továbbiakban: alapító okirat)  az alábbiak szerint 
módosítja: 

1. Az alapító okirat 7.) pont Tevékenységi jogkör szerinti tevékenységek felsorolásban a 
TEÁOR számok felsorolása kiegészül az alábbival: 

„9001 El� adó-m� vészet” 
 

2. Az alapító okirat 7. )pontja Tevékenységi jogkör szerinti tevékenységekben a  
szakfeladat számok felsorolása kiegészül az alábbival: 

„900121 Zenem� vészeti tevékenység” 
 

3. Az alapító okirat 7.) pontja Tevékenységi jogkör szerinti tevékenységekben az 
alaptevékenység leírása kiegészül a következ�  feladatokkal: 
„ 

·   Karcag Városi Vegyeskar tevékenységének, m� ködésének koordinálása 
·  Karcagi Szimfónikus Zenekar tevékenységének, m� ködésének koordinálása” 

4.  Az alapító okirat egyéb pontjai változatlanok. 
 

5. A határozat 2012. január 1-jével lép hatályba. 

6. A Képvisel� -testület kéri az intézmény vezet� jét, hogy az alapító okirat módosításából 
ered�  feladatokat végezze el. 

Felel� s:     Plósz Csilla igazgató 
Határid� :   2012. január 1. 

Err� l értesülnek: 
1) Karcag Város Önkormányzata Képvisel� -testület tagjai, lakhelyeiken 
2) MÁK Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatóság – Polgármesteri Hivatal Pénzügyi 

és Költségvetési Irodáján keresztül 
3) Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény, 5300 Karcag, Szabó J út 1. 
4) Oktatási Hivatal Közoktatási Információs Iroda 9001 Gy� r, Pf. 646. 
5) Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala: 

- Pénzügyi és Költségvetési Iroda, 
- Humán Szolgáltatási Iroda, helyben 
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Dobos László: Következ�  a ”a Városi Csokonai Könyvtár (Karcag, Dózsa Gy út 29.) 
megszüntet�  okiratáról” cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
 
121/2011. (III.31.) ”kt.” sz. határozata  
a Városi Csokonai Könyvtár ( Karcag, Dózsa Gy út 29.) megszüntet�  okiratáról 

 
Karcag Város Önkormányzat Képvisel� - testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 96.§ (2) bekezdése lapján az alábbiak 
szerinti megszüntet�  okiratról dönt: 
 
 
1. A megsz� n�   intézmény megnevezése: Városi Csokonai Könyvtár 
 A megsz� n�  intézmény székhelye: 5300 Karcag, Dózsa Gy. u. 29. 
 Irányító szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -

testülete  
Karcag, Kossuth tér 1.  

 A megszüntet�  szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -
testülete  
Karcag, Kossuth tér 1 

   
 Törzsszáma: 577357 
 Megszüntetés  módja:  Beolvadással, jogutóddal 
 A megszüntetés oka: A költségvetési szerv megszüntetésének oka: a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 9. § (4) bekezdése alapján a közfeladat-
ellátási kötelezettség el� zetes felülvizsgálata 
alapján a közfeladat további ellátásáról az 
alapító szerv más módon, hatékonyan és 
költségtakarékosan kíván gondoskodni 

   
 A megszüntetett szerv által ellátott 

közfeladat jöv� beni ellátása: 
A közfeladatot a jog A közfeladatot a jogutód Déryné Kulturális, 

Turisztikai, Sport Központ és  Könyvtár 
látja el 2011. július 1-t� l. 
Székhelye: 5300. Karcag,Dózsa Gy. u. 5-7. 

 
 Megsz� nés id� pontja 2011. június 30. 
 Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkozási 

jogviszonyok: 
      A megszüntetett költségvetési szerv 

közalkalmazottainak jogviszonya a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény alapján a munkáltató 
személyében bekövetkez�  jogutódlás esetén 
a jogel� dnél közalkalmazotti jogviszonyban 
álló közalkalmazottak munkajogi helyzete 
érintetlen marad.   
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 A közalkalmazotti jogviszonyból származó 
jogok és kötelezettségek – a jogutódlás 
id� pontjában – a közalkalmazottak 
akaratától függetlenül, automatikusan 
átszállnak a jogutódra, Déryné Kulturális, 
Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtárra. 

 
 Rendelkezés a vagyoni jogok és 

kötelezettségek tekintetében: 
 
 
 
 
 
 
 
Rendelkezés a tartozásokról: 

A beolvadással megszüntetett Városi 
Csokonai Könyvtár valamennyi joga és 
kötelezettsége (ideértve vagyoni jogait és 
kötelezettségeit, valamint az el� irányzatai 
feletti rendelkezési jogot) a jogutód 
költségvetési szervre a Déryné Kulturális 
Turisztikai, Sport Központ és  Könyvtár 
nev�  költségvetési szervre száll át. 
 

     A megszüntetett költségvetési szerv 
valamennyi    
     elismert vagy nem vitatott pénz – vagy 
pénzben  
     kifejezett tartozása a jogutód költségvetési  
     szervre száll át. 
 

 Kötelezettségvállalás ideje:        A megszüntetett szerv 2011. június 30-ig 
vállalhat kötelezettségeket.       

        
 

 
 

2. A Képvisel� -testület hatályon kívül helyezi a Városi Csokonai Könyvtár alapító 
okiratának jóváhagyásáról szóló többször módosított 53/1996. (II.27.) „kt.” sz. 
határozatát. 
  
3. A határozat 2011. június 30-án lép életbe. 

   
 E r r �  l    értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Városi Csokonai Könyvtár, Karcag, Dózsa Gy út 29. 
3. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei      

   Igazgatósága, 5000. Szolnok, Magyar u. 6. 
4. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�   Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Szatmáriné Tüd� s Ilona személyügyes 
�  Lajtos János Istvánné csoportvezet�  
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Dobos László: Következ�  ”  a Karcagi Ifjúsági Ház ( Karcag, Püspökladányi u.11.) 
megszüntet�  okiratáról”cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
122/2011. (III.31.) ”kt.” sz. határozata  
a Karcagi Ifjúsági Ház ( Karcag, Püspökladányi u.11.) megszüntet�  okiratáról 

 
Karcag Város Önkormányzat Képvisel� - testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény  96.§ (2) bekezdése lapján az alábbiak 
szerinti megszüntet�  okiratról dönt: 
 
1. A megsz� n�  intézmény megnevezése: Karcagi Ifjúsági Ház 
 A megsz� n�  intézmény székhelye: 5300 Karcag, Püspökladányi u.11. 
 Irányító szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -

testülete  
Karcag, Kossuth tér 1.  

 A megszüntet�  szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -
testülete  
Karcag, Kossuth tér 

 Törzsszáma: 577632 
 Megszüntetés  módja:  Beolvadással, jogutóddal 
 A megszüntetés oka: A költségvetési szerv megszüntetésének oka: a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 9. § (4) bekezdése alapján a közfeladat-
ellátási kötelezettség el� zetes felülvizsgálata 
alapján a közfeladat további ellátásáról az 
alapító szerv más módon, hatékonyan és 
költségtakarékosan kíván gondoskodni. 

 A megszüntetett szerv által ellátott 
közfeladat jöv� beni ellátása: 

A közfeladatot a jogutód Déryné Kulturális  
Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár látja el 
2011. július 1-t� l.Székhelye: 5300 
Karcag,Dózsa Gy. u. 5-7. 

 Megsz� nés id� pontja 2011. június 30. 
 Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkozási 

jogviszonyok 
A megszüntetett költségvetési szerv 

közalkalmazottainak jogviszonya a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény alapján a munkáltató 
személyében bekövetkez�  jogutódlás esetén 
a           jogel� dnél közalkalmazotti 
jogviszonyban álló közalkalmazottak 
munkajogi helyzete érintetlen marad.   

      A közalkalmazotti jogviszonyból származó 
jogok és kötelezettségek – a jogutódlás 
id� pontjában – a közalkalmazottak 
akaratától függetlenül, automatikusan 
átszállnak a jogutódra, a Déryné 
Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtárra. 



81/182 

  

 
 Rendelkezés a vagyoni jogok és 

kötelezettségek tekintetében: 
 
 
 
 
 
 
 
Rendelkezés a tartozásokról: 

A beolvadással megszüntetett Karcagi 
Ifjúsági Ház valamennyi joga és 
kötelezettsége (ideértve a vagyoni jogait és 
kötelezettségeit, valamint az  el� irányzatai 
feletti rendelkezési jogot) a  jogutód 
költségvetési szervre a Déryné  Kulturális, 
Turisztikai,Sport Központ és   Könyvtár 
nev�  költségvetési szervre száll át. 
 

A megszüntetett költségvetési szerv 
valamennyi elismert vagy nem vitatott pénz –
vagy pénzben kifejezett tartozása a jogutód 
költségvetési szervre száll át. 
 

 Kötelezettségvállalás ideje: A megszüntetett szerv 2011. június 30-ig 
vállalhat kötelezettségeket.       

 
 
 

2. A Képvisel� -testület hatályon kívül helyezi a Karcagi Ifjúsági Ház alapító 
okiratának jóváhagyásáról szóló többször módosított 240/2005. (VII.5.) „kt” sz. 
határozatát . 
 
3. A határozat 2011. június 30-án lép életbe. 
 

   E r r �  l    értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Karcagi Ifjúsági Ház igazgatója 5300 Karcag, Püspökladányi u.11 
3. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Igazgatósága, 5000. Szolnok, 

Magyar u. 6. 
4. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�   Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Szatmáriné Tüd� s Ilona személyügyes 
�  Lajtos János Istvánné csoportvezet�  

 
 
Dobos László: Következ�  ”a Sport Szolgáltató Központ (5300 Karcag, József A. út 1.) 
megszüntet�  okiratáról”cím�  határozati javaslat, aki egyetért kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
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123/2011. (III.31.) ”kt.” sz. határozata  
a Sport Szolgáltató Központ (5300 Karcag, József A. út 1.) megszüntet�  okiratáról 

 
Karcag Város Önkormányzat Képvisel� - testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 96.§ (2) bekezdése lapján az alábbiak 
szerinti megszüntet�  okiratról dönt: 
 
1. A megsz� n�   intézmény megnevezése: Sport Szolgáltató Központ 
 A megsz� n�  intézmény székhelye: 5300 Karcag, József A. út 1. 
 Irányító szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -

testülete  
Karcag, Kossuth tér 1.  

 A megszüntet�  szerv neve, székhelye: Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -
testülete  
Karcag, Kossuth tér 

   
 Megsz� n�  költségvetési szerv törzsszáma: 763105 
 Megszüntetés  módja:  Beolvadással, jogutóddal 
 A megszüntetés oka: A költségvetési szerv megszüntetésének oka: a 

helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
tv. 9. § (4) bekezdése alapján a közfeladat-
ellátási kötelezettség el� zetes felülvizsgálata 
alapján a közfeladat további ellátásáról az 
alapító szerv más módon, hatékonyan és 
költségtakarékosan képes gondoskodni 

   
 A megszüntetett szerv által ellátott 

közfeladat jöv� beni ellátása: 
A közfeladatot a jogutód a Déryné Kulturális,  

Turisztikai, Sport Központ és  Könyvtár látja 
el. 2011. július 1-jét� l. 

Székhelye: 5300. Karcag, Dózsa Gy. u. 5-7. 
 

 Megsz� nés id� pontja 2011. június 30. 
 Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkozási 

jogviszonyok 
A megszüntetett költségvetési szerv 

közalkalmazottainak jogviszonya a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény alapján a munkáltató 
személyében bekövetkez�  jogutódlás esetén 
a           jogel� dnél közalkalmazotti 
jogviszonyban álló közalkalmazottak 
munkajogi helyzete érintetlen marad.   

      A közalkalmazotti jogviszonyból származó 
jogok és kötelezettségek – a jogutódlás 
id� pontjában – a közalkalmazottak 
akaratától függetlenül, automatikusan 
átszállnak a jogutódra, a Déryné 
Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtárra. 
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 Rendelkezés a vagyoni jogok és 
kötelezettségek tekintetében: 
 
 
 
 
 
 
 
Rendelkezés a tartozásokról: 

A beolvadással megszüntetett Sport 
Szolgáltató Központ valamennyi 
kötelezettsége (ideértve a vagyoni jogait és 
kötelezettségeit,valamint az  el� irányzatai 
feletti rendelkezési jogot) a jogutód 
költségvetési szervre a Déryné  Kulturális 
Turisztikai,Sport Központ és   Könyvtár 
nev�  költségvetési szervre száll át. 
 

     A megszüntetett költségvetési szerv 
valamennyi  
     elismert vagy nem vitatott pénz –vagy 
pénzben  
     kifejezett tartozása a jogutód költségvetési  
      szervre száll át. 
 

 Kötelezettségvállalás ideje:        A megszüntetett szerv 2011. június 30-ig 
vállalhat kötelezettségeket.       

 
        

 
2. A Képvisel� -testület hatályon kívül helyezi a Sport Szolgáltató Központ alapító 
okiratának jóváhagyásáról szóló többször módosított 29/2008.  (I.31.)  „kt” sz. 
határozatát. 
 
3. A határozat 2011. június 30-án lép életbe. 
 

   E r r �  l    értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Sport Szolgáltató Központ igazgatója, Karcag, József út1. 
3. Magyar Államkincstár Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Igazgatósága, 5000  

Szolnok, Magyar u. 6. 
4. Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  

�   Hodos Julianna Humán Szolgáltatási Iroda vezet� je 
�  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
�  L� rincz Mária Gazdálkodási és Kistérségi Iroda vezet� je 
�  Szatmáriné Tüd� s Ilona személyügyes 
�  Lajtos János Istvánné Költségvetési csoportvezet�  

 
Dobos László: Bejelentette, hogy szünetet rendel el. 
 

– Szünet – 
 
14.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag Városi Önkormányzat közoktatási 

intézményeinek átszervezésér� l szóló elvi nyilatkozatra 
 

 
Dobos László: A költségtakarékosabb és hatékonyabb gazdálkodás érdekében át kell 
gondolni a város közoktatási intézmény struktúráját. 
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Ennek a folyamatnak a része a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat 
két tagóvodájának a bezárása, valamint a Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium fenntartói jogának átadása. Önkormányzati fenntartásban m� ködik tovább a négy 
általános iskola, az Erkel Ferenc Alapfokú M� vészetoktatási Intézmény és a Varró István 
Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium.  
A gazdaságosság, a fogyatkozó gyermeklétszám, az oktatáspolitikai szempontok 
figyelembevételével javasolta, hogy  2011. szeptember 1-jét� l a Györffy István Általános 
Iskola, a Kiskulcsosi Általános Iskola, és a Kováts Mihály Általános Iskola összevonásával 
egy általános iskolai igazgatóság alakuljon. Továbbá javasolta azt is, hogy 2011. szeptember 
1-jét� l az Arany János Általános Iskola és a Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és 
Kollégium összevonásával közös igazgatású intézmény jöjjön létre   
Az intézményi struktúra átalakításához kapcsolódó el� készületi munkák miel� bbi 
megkezdése érdekében a Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének nyilatkoznia 
kell az intézmény összevonásra vonatkozó szándékáról. 
Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kiegészítésként elmondta még, hogy a három iskola összevonása tulajdonképpen csak annyit 
jelent, hogy egy igazgatóság alá kerül a három intézmény. Az igazgatói központ a Kossuth 
tér 4. szám alatt lesz elhelyezve. Pedagógus létszám esetében egy f� t érint, mindezek ellenére 
gazdaságosabb lesz a három intézmény m� ködése. A beiskolázási körzet nem változik. 
Hasonló meggondolásból összevonásra kerül a Varró István gimnázium, és az Arany János 
iskola. Itt annyi változás lenne, hogy a jelenlegi Baross utcai épületbe kerülne át a 7-8. 
évfolyam. Indokolja a döntést az, hogy a Varró István Gimnáziumban a túlóra számok igen 
magasak, így lesz olyan lehet� ség, hogy a pedagógusok áttanítsanak az Aranyba. Szerencsére 
itt pedagógus elbocsátásra nem kerül sor.  
A zeneiskola azért nem kerül más általános iskolával összevonásra, mert külön feladatokat is 
fog ellátni, a zenekarok patronálását, amely önmagában is komoly munkát jelent. Ezzel 
csökkentik a Déryné M� vel� dési Központ feladatainak a számát.  
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Pánti Ildikó:  Megkérdezte, hogy azokban az intézményekben, ahol a melegít� konyhák 
m� ködtek, azok továbbra is megmaradnak ?  
 
Dobos László: Miután a Gazdasági Tanácsadó Testület részletesen megtárgyalta az 
átszervezéssel kapcsolatos feladatokat, válasza igen, a melegít� konyhák megmaradnak.  
Elmondta, hogy ez az átszervezés nagyon nehéz feladat, ezúton köszönte meg a Humán 
Szolgáltatási Iroda vezet� jének és munkatársainak a munkáját. Megköszönte az 
intézményvezet� k segít�  hozzáállását, amellyel támogatták az elképzelést.  
Ezzel a lépéssel azt próbálták elérni, hogy az iskolák megmaradjanak – hiszen tudott dolog, 
hogy a gyermeklétszám csökkenésével jelenleg sok iskola van Karcagon – lehet� ség szerint 
úgy, hogy pedagógusokat ne kelljen elbocsátani. Ez megvalósul, ha támogatják az 
el� terjesztést.  
 
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
  
124/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Karcag Városi Önkormányzat közoktatási intézményeinek átszervezésér� l szóló elvi 
nyilatkozatról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdése, az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. 
évi XXXVIII. törvény 95. §-a, valamint az államháztartás m� ködési rendjér� l szóló 
többszörösen módosított 292/2009. (XII.19.) Kormányrendeletben foglaltak alapján az 
alábbiak szerint dönt: 

1. A képvisel� -testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Györffy István Általános 
Iskolát (5300 Karcag, József Attila u.1.) a Kiskulcsosi Általános Iskola (5300 
Karcag, Kisújszállási u.112.) és a Kováts Mihály Általános Iskola (5300 Karcag, 
Kálvin út 9.) a 2011/2012. tanévt� l kezd� d� en többcélú összetett iskolaként 
m� ködik. Átalakítás módja: összeolvadás. 

2. A képvisel� -testület kinyilvánítja azon szándékát, hogy az Arany János Általános 
Iskolát (5300 Karcag, Arany János u.13-15.) és a Varró István Szakiskola, 
Szakközépiskola és Kollégium (5300 Karcag, Varró u. 6-8.) a 2011/2012. tanévt� l 
kezd� d� en többcélú egységes iskolaként m� ködik. Átalakítás módja: beolvadás. 

3. Felkéri a Humán Szolgáltatási Iroda irodavezet� jét a Pénzügyi és Költségvetési Iroda  
irodavezet� jét és az intézmények igazgatóit, hogy az intézmény összevonás  
el� készítéséhez kapcsolódó intézkedéseket tegyék meg. 

 
Határid� : 2011. május 31. 
Felel� s: Hodos Julianna irodavezet�    
              Lajtos János Istvánné csoportvezet�  
              Szecskó Alfréd igazgató 
              Ecsedi Irén igazgató 
              Chrappánné Papp Ágnes igazgató 

   Kovácsné Szendrei Borbála mb. igazgató 
   Puháné Urbán Katalin igazgató 
 
Err� l értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete, lakóhelyükön  
2. Arany János Általános Iskola 5300 Karcag, Arany János u. 13-15 
3. Györffy István Általános Iskolát 5300 Karcag, József Attila u.1. 
4. Kiskulcsosi Általános Iskola 5300 Karcag, Kisújszállási u.112. 
5. Kováts Mihály Általános Iskola 5300 Karcag, Kálvin út 9. 
6. Arany János Általános Iskolát 5300 Karcag, Arany János u.13-15.  
7. Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium 5300 Karcag, Varró u. 6-8. 
8. Karcag Városi Önkormányzat  

– Pénzügyi és Költségvetési Iroda, Helyben 
– Karcag Városi Önkormányzat Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben  



86/182 

  

 
15.  Napirendi pont: El� terjesztés az önkormányzat tulajdonában lév�  Liget Úti 

Sporttelep öltöz�  felújítása érdekében benyújtandó pályázatról 
 

  
Dobos László: Aki járt a sporttelepen, az tapasztalhatta, hogy rendkívül rossz állapotban van 
öltöz� . A  pálya az gondozott, gyönyör� . Az öltöz� r� l ez nem mondható el, a beázások miatt 
már olyan veszélyhelyzet áll fenn, amit felvállalni nem lehet. Most pályázat útján lehet� ség 
van arra, hogy egy új öltöz� t, szertárt, játékvezet� i szobát alakítsanak ki. Vissza nem 
térítend�  támogatásról van szó, melyhez 5 MFt öner�  szükséges. A Pénzügyi, Fejlesztési és 
Mez� gazdasági Bizottság támogatta az el� terjesztést. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
125/2011. (III. 31.) „kt.” sz.   h a t á r o z a t  
az Önkormányzat tulajdonában lév�  Liget Úti Sporttelep öltöz�  felújítása érdekében 
benyújtandó pályázatról 
 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete az Önkormányzat 2009-2014 évekre 
jóváhagyott sportfejlesztési koncepciójában megfogalmazott sportlétesítmény felújítási 
programja egy részének, az Önkormányzat fenntartásában lév�  sportlétesítmények közül a 
Liget úti Sporttelep ölt� z�  épületének felújítása érdekében pályázatot nyújt be az 
Belügyminiszter 7/2011. (III.9.) BM rendeletében kihirdetett „az önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó központosított el� irányzatból származó 
támogatás igénybevételének részletes feltételeir� l” szóló rendeletében (továbbiakban: BM. 
r.) meghatározott vissza nem térítend�  támogatásra a következ� k szerint. 

 
1. Karcag Város Önkormányzata az BM. r. 6.§ (1) bekezdés g) pontjában foglalt 

rendelkezés alapján – figyelemmel Karcag Város Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésér� l szóló 2/2011. (II. 17.) önkormányzati rendeletében foglaltakra – 
kinyilatkozza, hogy a pályázathoz szükséges öner� t 5. 000 000.- Ft, azaz ötmillió 
forint összegben vállalja.  

 
2. Karcag Város Önkormányzata kinyilatkozza, hogy - a 2. pontban rögzített -, 

támogatásból megvalósuló felújításokat 5 évig az eredeti rendeltetésüknek 
megfelel� en hasznosítja, 10 évig nem idegeníti el és a feladat ellátási helyeket 5 évig 
nem szünteti meg, illetve fenntartói jogát nem adja át nem állami fenntartó részére. 

 
3. Karcag Város Önkormányzata felkéri a Sport Szolgáltató Központ igazgatóját, 

valamint a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Költségvetési Irodáját a jelen pályázat 
összeállításával és benyújtásával kapcsolatos feladatok végrehajtására. 
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Felel� s:  Szepesi Tibor, Sport Szolgáltató Központ igazgatója 
 Lajtos Jánosné, Költségvetési csoport vezet� je 
Határid� : 2011. április 1.  

 
Err� l értesülnek:  

1.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2.) Magyar Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Igazgatósága  
       5000 Szolnok, Liget u. 6. (pályázatban) 
4.) Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala: 

– Humán Szolgáltatási Iroda, 
– Pénzügyi és Költségvetési Iroda, Helyben 

 
 
16.  Napirendi pont: El� terjesztés Orthovis Kft. részére reumatológiai és 

fizioterápiai, valamint mozgásszervi rehabilitáció szakorvosi 
órák m� ködtetésre történ�  átadásáról  

 
  
Dobos László: Javasolta, hogy a képvisel� -testület további öt évre kössön szerz� dést a 
Kft.-vel a reumatológiai és fizioterápiai szakorvosi feladat ellátásra. A Szociális és 
Egészségügyi Bizottság támogatta a napirendet. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
126/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
Orthovis Kft. részére reumatológiai és fizioterápiai szakorvosi órák m� ködtetésre 
történ�  átadásáról  
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete az egészségügyi ellátórendszer 
fejlesztésér� l szóló 2006. évi CXXXII. törvény foglalt fenntartói jogkörében eljárva az 
alábbiak szerint dönt: 
 

1.)  a tulajdonában lév�  Kátai Gábor Kórház 50 óra normatíván belüli reumatológiai 
és fizioterápiai (szakmakód: 1400) szakorvosi óráiból 20 órát m� ködtetésre, 
ellátási kötelezettséggel (ellátási terület : Karcag) átad az Orthovis Kft. (Karcag, 
Kalász út 6. sz.) részére további öt évre, azaz 2016. március 31-ig.   

 
2.) Felkéri a polgármestert a határozat mellékleteként elfogadott szerz� dés aláírására. 

 
3.) Utasítja a Polgármesteri Hivatal Humán Szolgáltatási Irodáját, valamint a Kátai 

Gábor Kórház f� igazgatóját a szükséges intézkedések megtételére. 
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Felel� s: Hodos Julianna irodavezet�  
 Dr. Nagy Mihály f� igazgató 
Határid� : 2011. március 31.  

 
Err� l értesülnek: 
1.) Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön, 
2.) OEP Észak-alföldi Területi Hivatala Dr. Czifra Árpád mb. igazgató Szolnok, 
Mikszáth K. u. 3-5.sz. 
3.) Országos Tisztif� orvosi Hivatal Dr. Paller Judit Országos Tisztif� orvos, Szolnok, 
Ady E. u. 35-37.sz. 
4.) Kátai Gábor Kórház f� igazgatója, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48. sz. 
5.) Orthovis Kft. ügyvezet� je: Dr. Baranyi Éva Karcag, Kalász út 6. sz. 
6.) Polgármesteri Hivatal Humán Szolgáltatási Iroda, Helyben 

 
 

126 /2011. (III.31.) „kt.” sz. határozat melléklete 
 

Egészségügyi Ellátási Szerz� dés 
reumatológiai és fizioterápiai szakorvosi órák m� ködtetésre történ�  átadásáról 

 
 

amely létrejött egyrészr� l a Karcag Városi Önkormányzat (5300 Karcag, Kossuth tér 1. sz.) 
(továbbiakban: Átadó) képviseli Dobos László polgármester, másrészr� l az Orthovis Egészségügyi 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (5300 Karcag, Kalász út 6. sz.) (továbbiakban: Átvev� ) képviseli Dr. 
Baranyi Éva ügyvezet�  között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 
 
Az Átvev�  a Városi Gyógyviz�  Strandfürd�  területén kialakított fizioterápiás épületben 2005. 
októberében kezdte meg m� ködését.  

1. Az Átadó az Országos Egészségbiztosítási Pénztárnál reumatológiai és fizioterápiai 
járóbeteg szakellátásban (szakmakód: 1400) rendelkezésére álló normatíván belüli 
kapacitásból heti 20 óraszámot m� ködtetésre átad az Átvev�  által végzett 
reumatológiai és fizioterápiai szakorvosi egészségügyi szakellátáshoz területi ellátási 
kötelezettséggel, melyet az Átvev�  átvesz. Ellátási terület : Karcag. 

2. A felek megállapodnak, hogy a szerz� dés id� tartama 2011. április 1-jét� l 2016. 
március 31-ig tart. 

 
3. Jelen szerz� dés hatálybalépésének feltétele az Átadó járóbeteg szakellátási 

kapacitásmódosítási kérelmének Egészségbiztosítási Pénztári befogadása. 
 

4. A felek megállapodnak abban, hogy jelen szerz� dés megszüntetésére az alábbi 
szabályok az irányadók: 

 
a.) Jelen szerz� dést a másik félhez írásban intézett felmondással a felek 
megszüntethetik. A felmondási id�  minimum 6 hónap. 
b.) Az Átadó rövidebb határid� vel is felmondhatja a szerz� dést, 

ba.) ha megállapítható, hogy az egészségügyi szolgáltatás szakmai színvonala 
csökken és e szakmai színvonalcsökkenést az egészségügyi hatóságnak a 
közszolgáltatásért felel� s szervnek a felkérésére lefolytatott célellen� rzése is 
igazolja. 
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bb.) Az Átvev�  a területi ellátási kötelezettségét folyamatosan és súlyosan 
megszegi, 

bc.) az Átvev�  lejárt adósságának mértéke a vonatkozó törvényben meghatározott 
értéket eléri, vagy a biztonságos szolgáltatás helyreállítására tett intézkedések nem 
vezettek eredményre, 
bd.) Az Átvev�  súlyosan megszegte a közszolgáltatás finanszírozására vonatkozó 
szerz� dést, és emiatt fennáll a finanszírozási szerz� dés azonnali hatályú 
felmondásának veszélye. 

 
c.) Az Átadó a szerz� dést azonnali hatállyal felmondja: 

ca.) amennyiben az ÁNTSZ illetékes intézete által az Átvev�  részére kiadott 
m� ködési engedélyt visszavonták, 
cb.) az Átvev�  végelszámolási, vagy felszámolási eljárás alatt áll, 
cc.) az Átvev�  súlyosan megszegte a közszolgáltatás finanszírozására vonatkozó 

szerz� dést és emiatt a finanszírozási szerz� dést, felmondták, 
cd.) az Átvev�  az önálló orvosi tevékenység gyakorlásához el� írt bármely 
jogszabályi feltételnek nem felel meg. 

 
d.) Jelen szerz� dést az Átadó abban az esetben jogosult felmondással megszüntetni, ha 
az Átadó a szerz� désben, vagy a jogszabályban foglalt kötelezettségét felhívás 
ellenére ismételten megsérti. 

  
5. Jelen szerz� dés a  ....../2011. (III.31.) „kt.” sz. határozaton alapszik. 
 
Jelen szerz� dést a felek, mint akaratukkal mindenben megegyez� t jóváhagyólag a mai 
napon aláírták. 

 
 
K a r c a g, 2011. március 31. 
 
……………………………………                         …………………………………………… 

Dobos László     Dr. Baranyi Éva 
                  Polgármester        ügyvezet�  
 
 
 
 
17.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag Városi Önkormányzat bizottságaiba nem 

önkormányzati képvisel�  tagok megválasztására 
 

  
Dobos László: Bejelentette, hogy az Önkormányzati törvény 12. § (4) bekezdés a) pontja 
értelmében zárt ülést kell tartani választási ügy tárgyalásakor, ha az érintett a nyilvános 
tárgyalásba nem egyezik bele. 
A következ� kben tárgyalandó választási ügyek nyilvános tárgyalásához valamennyi érintett 
személy hozzájárult a becsatolt írásbeli nyilatkozatok alapján, ezért a testület nyilvános ülés 
keretében folytatja munkáját. 
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Ahogy a korábbi ciklusok alkalmával is a bizottságokat ki lehet egészíteni küls� s bizottsági 
tagokkal. Nyilván olyan személyeket választanak, akik szakmailag hozzáért� ek, illetve olyan 
társadalmi civil szervezeteket képviselnek, akiknek a hangját érdemes figyelembe venni a 
napirendek tárgyalása során. 
 
Az öt bizottságba, az alábbi személyekre tett javaslatot.   
 
1./ Ügyrendi és Jogi Bizottságba  :  
                      Gál András Karcag,  Kazinczy u. 13. 
                      Ézsiás Antal Karcag, Szentannai S. u. 5. 
                        
2./ Pénzügyi, Fejlesztési és Mez� gazdasági Bizottságba :  
                     Dr. Molnár Sándor Karcag, Madarász I. u. 35. 
                     Szentesi Lajos Karcag, Kossuth tér 11-13.I/1. 

Domján Sándor Karcag, Szondi u. 11. 
       
3./ Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságba:  
                     Kurucz István Karcag, Pap Béla u. 6/B. 

Gyökeres Sándor  Karcag, Sarkantyús u. 4.                       
                     Perge Tiborné Karcag, Sport u. 25. 
 
4./ Idegenforgalmi, Társadalmi és  Külkapcsolati Bizottságba: 
                     Spisák Dezs�  Karcag, Forrás u. 4. 
                     Gulyás Ferencné Karcag, Liliom u. 22. 
                     Walter Jánosné  Karcag, Tompa u. 4. 
 
5./ Szociális és Egészségügyi  Bizottságba:  
                      Fazekas Lajosné Karcag, Kerekes I. u. 28. 

Somogyi Gabriella Karcag, Kígyó u. 15. 
Szilágyi Lajosné Karcag, Kórház u. 8/D. II.em.9. 

 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Els� ként „a Karcag Városi Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába 
nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról” cím�  határozati javaslatról kell 
dönteni, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
127/2011. (III. 31.) „kt”  sz. h a t á r o z a t                             
a Karcag Városi Önkormányzat Ügyrendi és Jogi Bizottságába nem önkormányzati 
képvisel�   tagok  megválasztásáról 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a többszörösen módosított 1990. évi 
LXV. tv. 24. §-a által biztosított jogkörében  eljárva az alábbi – nem önkormányzati  
képvisel�  – személyeket bizottsági tagként  megválasztja  a Karcag Városi Önkormányzat     
Ügyrendi és Jogi Bizottságába 
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                   Gál András (Karcag,  Kazinczy u. 13.) 
 Ézsiás Antal (Karcag, Szentannai S. u. 5.) 

 
                   Err� l értesülnek: 

1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület  tagjai, lakóhelyeiken, 
                    2./  Megválasztott bizottsági tagok, lakóhelyeiken, 
                    3./  Polgármesteri Hivatal irodavezet� i, helyben 
 
 
Dobos László: Következ�  „a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi, Fejlesztési és 
Mez� gazdasági  Bizottságába nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról” cím�  
határozati javaslat, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 

 
 
128/2011. (III. 31.) „kt”  sz. h a t á r o z a t                             
a Karcag Városi Önkormányzat Pénzügyi, Fejlesztési és Mez� gazdasági  Bizottságába 
nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról 
 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a  többszörösen módosított  1990. évi 
LXV. tv. 24. §-a által biztosított jogkörében  eljárva  az alábbi  – nem önkormányzati  
képvisel�  – személyeket   bizottsági tagként megválasztja a Karcag Városi  Önkormányzat 
Pénzügyi, Fejlesztési és Mez� gazdasági  Bizottságába 

 
                Dr. Molnár Sándor (Karcag, Madarász I. u. 35.) 
                Szentesi Lajos (Karcag, Kossuth tér 11-13.I/1.) 
                Domján Sándor (Karcag, Szondi u. 11.) 

                                           
Err� l értesülnek: 
1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület  tagjai, lakóhelyeiken, 

                     2./  Megválasztott bizottsági tagok, lakóhelyeiken, 
                     3./  Polgármesteri Hivatal irodavezet� i, helyben 

 
Dobos László: Következ�  „a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságába nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról” cím�  határozati 
javaslat, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen, Nem szavazat és tartózkodás nem volt. 

 
 

129/2011. (III. 31.) „kt”  sz. h a t á r o z a t                             
a Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságába nem 
önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a  többszörösen módosított  1990. évi 
LXV. tv. 24. §-a által biztosított jogkörében  eljárva  az alábbi  – nem önkormányzati  
képvisel�  – személyeket   bizottsági  tagként  megválasztja  a   Karcag      Városi  
Önkormányzat  
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Oktatási, Kulturális és Sport   Bizottságába 
 
Kurucz István (Karcag, Pap Béla u. 6/B.) 
Gyökeres Sándor  (Karcag, Sarkantyús u. 4.)                       
Perge Tiborné (Karcag, Sport u. 25.) 

 
Err� l értesülnek: 
1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület  tagjai, lakóhelyeiken, 

                     2./  Megválasztott bizottsági tagok, lakóhelyeiken, 
                     3./  Polgármesteri Hivatal irodavezet� i, helyben 

 
 

Dobos László: Következ�  „a Karcag Városi Önkormányzat  Idegenforgalmi, Társadalmi és 
Külkapcsolati  Bizottságába nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról” cím�  
határozati javaslat, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 

 
 

130/2011. (III. 31.) „kt”  sz. h a t á r o z a t                             
a Karcag Városi Önkormányzat  Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati  
Bizottságába nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a  többszörösen módosított  1990. 
évi LXV. tv. 24. §-a által biztosított jogkörében  eljárva  az alábbi  – nem 
önkormányzati  képvisel�  – személyeket   bizottsági       tagként    megválasztja  a 
Karcag Városi  Önkormányzat  
Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottságába 

 
Spisák Dezs�  (Karcag, Forrás u. 4.) 
Gulyás Ferencné (Karcag, Liliom u. 22.) 

                                    Walter Jánosné  (Karcag, Tompa u. 4.) 
 

Err� l értesülnek: 
1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület  tagjai, lakóhelyeiken, 

                     2./  Megválasztott bizottsági tagok, lakóhelyeiken, 
                     3./  Polgármesteri Hivatal irodavezet� i, helyben 

 
 

Dobos László: Következ�  „a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi  
Bizottságába nem önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról” cím�  határozati 
javaslat, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
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131/2011. (III. 31.) „kt”  sz. h a t á r o z a t                             
a Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi  Bizottságába nem 
önkormányzati képvisel�   tagok  megválasztásáról 
 

 
A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a  többszörösen módosított  1990. évi 
LXV. tv. 24. §-a által biztosított jogkörében  eljárva  az alábbi  – nem önkormányzati  
képvisel�  – személyeket   bizottsági   tagként   megválasztja  a   Karcag  Városi   
Önkormányzat  
Szociális  és Egészségügyi Bizottságába 

 
Fazekas Lajosné (Karcag, Kerekes I. u. 28.) 
Somogyi Gabriella (Karcag, Kígyó u. 15.) 
Szilágyi Lajosné (Karcag, Kórház u. 8/D. II.em.9.) 

 
Err� l értesülnek: 
1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület  tagjai, lakóhelyeiken, 

                     2./  Megválasztott bizottsági tagok, lakóhelyeiken, 
                     3./  Polgármesteri Hivatal irodavezet� i, helyben 

 
Dobos László: A megválasztott bizottsági tagoknak az önkormányzat nevében gratulált, és 
jó munkát kívánt.  
 
Bejelentette, hogy a helyi önkormányzati képvisel� k jogállásának egyes kérdéseir� l szóló 
2000. évi XCVI. törvény 11.§ (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel� en a képvisel� -
testület bizottságának nem képvisel�  tagja a megválasztását követ� en a képvisel� -testület 
el� tt – a polgármesterre irányadó szöveggel – esküt tesz, és err� l okmányt ír alá. 

Kérte, a megválasztott bizottsági tagokat, hogy szíveskedjen az emelvény elé kifáradni, és 
az esküt letenni.  

Megkérte a jelenlév� ket, hogy az eskütételhez szíveskedjenek felállni. 
 

– A jelenlév�  küls� s bizottsági tagok az esküt letették és az esküokmányt aláírták – 
 
 
18.  Napirendi pont: El� terjesztés Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete 

Gazdasági Programjára 
 

  
Dobos László: A program tartalmazza a fejlesztési elképzeléseket, a munkahelyteremtés 
feltételeinek el� segítését, a településfejlesztési politika, az adó politika célkit� zéseit, az egyes 
közszolgáltatások biztosítására, színvonalának javítására vonatkozó megoldásokat, továbbá 
városok esetében a befektetéstámogatási politika, városüzemeltetési politika célkit� zéseit.  
Vitára bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Dr. Lukács László György: Az anyag rendkívül terjedelmes, részletes, azonban vannak 
benne apró ellentmondások, amire felhívta a figyelmet. Vannak irreális, és inkoherens dolgok 
is benne. Inkoherens annyiban, hogy az általános célok között megfogalmazza, hogy az 
önkormányzati vagyonnak, illetve vagyon eszköznek a megtartása, gyarapítása a cél. A 
kulturális programnál már arról fejteget az összefoglaló, hogy a bereki ifjúsági tábor eladása 
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szükséges lehet. Úgy gondolja, hogy követni kell azt az eddigi gyakorlatot, hogy amihez 
tudnak ragaszkodni, ahhoz ragaszkodni kell. Véleménye szerint a bereki ifjúsági tábor 
eladásának a gondolata, még elvi szinten sem szabad, hogy megforduljon a gondolatban.  
Vannak irrealitások a programban, megfogalmazza, hogy mindenképpen ragaszkodni kell a 
fejlesztésekhez, a megindult beruházásokhoz. Holott kés� bb az emberek megtartását célozza 
ez a gazdasági program. Vannak ellentmondások, hiszen csak a fejlesztések, beruházások 
megtartása miatt, a hitelfelvétel miatt is, egy sokkal keményebb önkormányzati gazdálkodás 
miatt, sajnos számtalan embert el kellett bocsátani, illetve közel 70 számú álláshelyet kellett 
megszüntetni. Vannak benne olyan összeférhetetlen gondolatmenetek, ami miatt érdemes 
lenne jobban összeboronálni. 
Azért is mondta, hogy irreális a program, mert sokszor elfelejtkezik arról a gazdasági 
állapotról, illetve a jöv� beli gazdasági lehet� ségekr� l, ami nem teszi alkalmassá arra, hogy 
így ebben a formában elfogadhassák. Ha részletesebben át tudnák vitatni, akkor bele lehetne 
foglalni a hiányosságokat, és tisztázni az ellentmondásokat.  
Csalódottan vette észre, hogy szociális téren nem szerepel a programban az, hogy szeretnék a 
kórházzal szemközti épületbe átvinni az id� sek otthonát. Ezt nagyon hiányolta bel� le, talán 
még ezt érdemes lenne megfogalmazni célként.  
Ezekt� l eltekintve, igényes, teljes kör� , jó színvonalú munka.  
 
Kovácsné Kerekes Katalin: Véleménye szerint, amikor a képvisel�  úr azt mondja, hogy 
számtalan, akkor önmagával kerül ellentmondásba, amikor a következ�  mondatban pedig azt 
mondja, hogy 72. Felhívta a figyelmét arra, hogy az ellentmondásokra önmaga is figyeljen.  
 
Karcagi Nagy Zoltán: 2010. október 15-én alakult meg a képvisel� -testület, és az  
Önkormányzati törvény el� írja, hogy hat hónapon belül a gazdasági programot meg kell 
alkotni. A program tartalmazza a fejlesztési elképzeléseket, a munkahelyteremtés feltételeinek 
el� segítését, a településfejlesztési politika, az adópolitika célkit� zéseit, az egyes 
közszolgáltatások biztosítására, színvonalának javítására vonatkozó megoldásokat, továbbá a 
város esetében a befektetést támogatási politika, város üzemeltetési politika célkit� zéseit. Az 
el� terjesztés részletesen kitér a közoktatási feladatokra, az egészségügyre, az ifjúságpolitika, 
sporttevékenység, mez� gazdaság, közbiztonság, településfejlesztés. Említi a három nagy 
beruházást, a Kátai Gábor Kórház rekonstrukció 3. ütemét, a fürd� beruházást, és a f� tér 
rekonstrukciót.  
Megjegyezte, hogy amit Dr. Lukács László György képvisel�  úr mondott, inkább az volt 
irreális és nem az ami az anyagban szerepel. Javasolta, hogy ismét tanulmányozza át az 
anyagot.  
A bereki ifjúsági tábor eladásáról nincs szó benne, arról van szó az anyagban, hogy meg kell 
vizsgálni a lehet� séget, ha már nem lesz más választása az önkormányzatnak. Javasolta, hogy 
a képvisel�  úr tájékozódjon személyesen a Berekfürd� ben, ugyanis tavaly jelent� s felújítási 
munka folyt, közhasznú munka keretében, ami szintén munkahely teremt�  folyamat volt.  
A Gazdasági Programot a Pénzügyi, Fejlesztési és Mez� gazdasági Bizottság  megtárgyalta, 
támogatta és a képvisel� -testületnek elfogadásra javasolta.  
 
Molnár Pál:  Felhívta a figyelmet arra, hogy mivel programról van szó, azt lehet módosítani. 
Nagyon sokszor kerülnek olyan helyzetben, hogy elképzelnek valamint, és utána olyan 
törvényi változások lesznek, vagy a pénzügyi helyzet úgy alakul, hogy hozzá kell nyúlni 
vagyonelemekhez is. Ilyen vagyonelem lehet a bereki tábor is. Természetesen eddig is a jó 
gazda gondosságával ragaszkodott az önkormányzat a vagyonelemekhez, de el� fordulhat 
olyan változás, hogy valamilyen vagyonelemet fel kell ajánlani.  
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Mint ahogy az elmúlt húsz év bizonyította,  a karcagi városvezetés nem abban az irányban 
akar mozdulni, hogy fölélje a vagyonát. 
A Szociális Otthonnal kapcsolatosan elmondta, hogy figyeli az önkormányzat és a hivatal a 
pályázati lehet� ségeket. Amennyiben olyan pályázati lehet� ség lesz, hogy a volt Ruhaipari 
Szövetkezetkezetet át lehet alakítani szociális otthonná, természetesen mozdulni fognak ebben 
a kérdésben. Viszont, nagyon nehéz kérdéssel állnak szemben, mivel a Szociális Otthon lakói 
szeretnek bent lakni, függetlenül attól, hogy a körülmények nem „eukomformok”, mégis 
ragaszkodnak a helyhez. Miel� tt bármint mondunk, érdemes megkérdezni a 
legérintettebbeket, akik ott laknak. 
 
Dobos László: A FIDESZ-es képvisel� társakkal egyetértett, valóban ez olyan program, mint 
egy költségvetés, tökéletesre nem lehet megalkotni. Véleménye szerint ez a dokumentum 
nagyon jó. Természetesen személy szerint változó, ki mit érez, mit lát benne. Tudomásul vette 
Dr. Lukács képvisel�  úr véleményét is. Való igaz, hogy úgy mint a költségvetésben, a 
Gazdasági Programban is lehet változás, ha úgy hozza az élet. Abban biztos, hogy az 
alappillérek helyes irányba vannak elhelyezve. Ez egy hatalmas munka, hiszen építészett� l, a 
turizmusig minden belefoglaltatik. Miután a bizottságok már tárgyalták, így javasolta a 
Gazdasági Program elfogadását.  
 
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Andrási András: Valóban nagyon szép az el� terjesztés és a Gazdasági Program. Véleménye 
szerint egy szépséghibája van, hogy ez abszolút egy tervezet. Az, hogy 2012-ben, 2013-ban 
mi lesz, arról fogalmuk sincs. Tudják pontosan azt, hogy jelenleg is van olyan tervezet a 
Kormány részér� l, hogy a személyi jövedelemadót, súlyadót, és egyéb önkormányzati 
jövedelmeket központosítani fogják, de hogy ez milyen lesz, azt még nem tudják. Ez a 
program szép és jó, csak nem biztos, hogy majd fedezet is lesz hozzá.  
 
Dobos László: Egyetértett az elhangzottakkal, véleménye szerint is ez egy optimális helyzetre 
kiemelt irányvonal. Valamilyen tervet kell készíteni saját maguk részére is, másfel� l pedig 
törvényi kötelezettség is számukra. Mozgásteret ad ez a program. A szerint fogják 
megváltoztatni, ahogy éppen az élet, a helyzet kívánja.  
  
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
132/2011. (III.31.) „kt.” sz. határozat 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete Gazdasági Programjáról  
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva – figyelemmel a 10. § (1) bekezdés d) pontjára – tekintettel a Karcag 
Városi Önkormányzat Szervezeti és M� ködési Szabályzatáról szóló többszörösen módosított 
6/1991. (III.19.) számú rendelet 8. § (1) bekezdésében foglaltakra az alábbiak szerint dönt: 
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1.) A Képvisel� -testület a Karcag Városi Önkormányzat 2011-2014. december 31. közötti 

id� szakra vonatkozó gazdasági programját a határozat melléklete szerint állapítja meg. 
 
2.) A gazdasági program végrehajtásáról a Képvisel� -testület részére tájékoztatást kell 

adni. 
 

Felel� s: Dobos László polgármester 
Határid� : 2012. december 31. 

2014. június 30. 
Err� l értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete tagjai, lakhelyükön 
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 

– Humán Szolgáltatási Iroda 
– Építési és M� szaki Iroda 
– Gazdálkodási és Kistérségi Iroda 
– Pénzügyi és Költségvetési Iroda 
– Igazgatási és Szociális Iroda 
– Jogi és Szervezési Iroda, helyben 
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Karcag Városi Önkormányzat 
Képvisel� -testülete 

Gazdasági Programja 
 

2010-t� l 2014. december 31-ig 
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El� szó 

 
 
Karcag Város Önkormányzata elkészítette Karcag Város Önkormányzatának átfogó 
Gazdaságfejlesztési Programját.  
 
A dokumentum célja egyrészt a helyben tapasztalható állapotok objektív felmérése, másrészt egy 
konkrét stratégia és egy végrehajtható akcióterv bemutatása. Ez a cél az Önkormányzat alapvet�  
céljának szolgálatában áll, miszerint Karcag Város Önkormányzata mindenkori lehet� ségeinek 
megfelel� en a legmagasabb szolgáltatási színvonalat garantálva kívánja érvényesíteni a 
közigazgatási területén él�  lakosság és az ott funkcionáló vállalkozások érdekeit.  
 
Mindezek alapján látható, hogy Karcag Város Önkormányzata fejlesztési programjában kivétel 
nélkül érintettként kezeli a gazdaság minden szerepl� jét, mely érintettek érdekeire való 
figyelemmel a jelen dokumentumban kifejtett stratégia implementálását t� zte ki céljául. 
 
 

I. fejezet 
Szervezeti háttér 

 
 
Önkormányzatunk alapvet�  célja a város lakosságának érdekeit színvonalas szolgáltatás keretében 
érvényesíteni. A város optimális m� ködése és dinamikus fejl� dése érdekében végrehajtandó 
stratégia gyakorlati megvalósításában három prioritás kap hangsúlyt: 

- realitás 
- stabilitás 
- fejlesztés 

 
E három kategória egymáshoz való viszonya a program hátterében mindvégig jelen van a 
következ�  relációban: Társadalmi felel� sségünk tudatában mindenek el� tt fenn kell tartanunk a 
stabilitást oly módon, hogy a realitás keretein belül m� ködésünk által lehet� ségeinkhez képest 
maximális fejlesztést realizáljunk. 
 
 
 

Karcag Város Önkormányzata – Felel� s szervezet 
 
 
Karcag Város Önkormányzata felel� sséget érez kötelez� - és vállalt feladatainak folyamatos 
ellátásáért, valamennyi intézményének színvonalas m� ködtetésért, ezért a jelenlegi, sokszor 
kedvez� tlenül változó közgazdasági-és jogi környezetben szükségesnek tartja az éves 
költségvetéseket, illetve az ún. "gördül�  tervezést" megalapozó távlati célok, fejl� dési irányok 
meghatározását, melyeket jelen gazdasági programjában általánosan, valamint ágazatonként is 
rögzít. 
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II. fejezet 
Elemzés 

 
Háttérinformációk 

 
 

Karcag város Magyarország alföldi tájegységén, nevezetesen a nagykunsági tájon fekv�  település, 
a Hortobágyi Nemzeti Park déli fogadókapuja. A város az ország Észak-alföldi régiójában a 
környez�  települések gazdasági, kereskedelmi, kulturális és intézményi központja.  
 
Három megye határán, Debrecen és Szolnok között félúton fekszik. Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyében a legnagyobb határterület�  település, a megye negyedik legnagyobb népesség�  városa. 
A Nagykunság természetes körzetközpontja, vonzáskörzete Tiszafüredig terjed. Határos 
Kisújszállás, Bucsa, Püspökladány, Nádudvar, Kunmadaras, Berekfürd�  és Kunhegyes 
településekkel. 

A várost a kelet-nyugati közlekedési folyosó részeként jó közlekedési kapcsolatok jellemzik a 
megyeszékhely Szolnokkal és Debrecennel egyaránt. Karcagtól közúton a 4. számú országos 
f� útvonalon Debrecen 62 km-re, nyugati irányban Szolnok 62 km-re, Budapest 165 km-re 
fekszik. 
 
A jó – bár zsúfoltsággal jellemezhet�  – közúti közlekedés mellett kedvez�  a település számára, 
hogy a Budapest-Nyíregyháza-Záhony villamosított, két vágánypárú vasúti f� vonal egyik 
megállóhelye, emellett Tiszafüred-Karcag között 100 éve m� ködik – kisebb megszakítással -, a 
helyi érdekeltség�  vasút. Nagy forgalmat bonyolít le a Jászkun Volán Rt. által biztosított helyi- és 
távolsági autóbuszjárat is.  
 
Városunk kommunális- és infrastrukturális ellátottsága folyamatosan növekv�  tendenciát mutat, a 
meglév�  belterületi utak, járdák folyamatos karbantartásán túl a Képvisel� -testület évr� l évre 
gondoskodik a burkolt utak állományának növelésér� l, a járdahálózat fejlesztésér� l és nem utolsó 
sorban a forgalmasabb utak melletti kerékpárutak kialakításáról, felújításáról. Az elmúlt éveken 
végrehajtott közvilágítási rekonstrukció során az összes meglév� , részben már elavult lámpatest 
cseréjér� l gondoskodott az Önkormányzat, valamint az eddig ellátatlan területeken is kiépült a 
korszer�  világítási rendszer.  

 
 

Eddig elért eredmények 
 
 
Karcag Város Önkormányzata 1991. évi els�  „önálló önkormányzati” költségvetése óta jelent� s 
változások történtek, melyek pénzügyi vonatkozását mi sem szemléltethetné jobban, mint az 
alábbi diagram. Az éves költségvetések f� összegeit tartalmazó ábrából jól látható, hogy városunk 
területének, intézményhálózatának, lakosságának stb. gyakorlatilag változatlan volumene mellett 
az Önkormányzat költségvetése az „eredeti” (1991. évi) szinthez képest az 1990-es évek közepére 
háromszorosára, az ezredfordulóra mintegy ötszörösére, míg 2005. évre már közel kilencszeresére 
növekedett. Önkormányzatunk 2007. évben svájci frank alapú 4.134.705.125,-Ft-nak megfelel�  
névértéke kötvény bocsátott ki „Karcag I. Kötvény” néven, mely összeggel közel 1,5 szeresére 
n� tt a 2007. évi költségvetés f� összege. 2008. évi, 2009. évi és a 2010. évi költségvetés f� összege 
2007. évhez viszonyítva csökkent. Ennek oka, hogy a 2007. évben kibocsátott kötvényb� l befolyt 
pénzösszeget az önkormányzat felhasználta, valamint 2008. január 1-t� l a szociális ágazathoz 
tartozó intézmények - Szociális Otthon, Egyesített Bölcs� de és Családsegít�  és Gondozási 
Központ - m� ködtetésre átkerültek a Karcagi Többcélú Kistérségi Társuláshoz. 
 



101/182 

  

 
A számadatokból jól látható, hogy 1995-t� l kezd� d� en gyakorlatilag évente 500-600 millió Ft-tal 
emelkedett a mindenkori éves költségvetés f� összege, majd 2000. és 2003. évek között ez a 
növekedés elérte az 1 milliárd Ft-ot és 2007. évben pedig a 4 milliárd forintot. Természetesen ezen 
emelkedésben jelent� s szerepet játszott a Kátai Gábor Kórház rekonstrukciójának I. és II. 
üteméhez elnyert címzett és TEKI támogatás, valamint a Gábor Áron Gimnázium épületért kapott 
kártérítés, a kötvénykibocsátásból ered�  bevétel, valamint a Karcag-Berekfürd�  kerékpárút 
megépítésére elnyert pályázati összeg. A el� z�  ciklusokban megvalósított fejújítások, 
felhalmozások jelent� s mértékben emelték az Önkormányzat költségvetését, azon belül is a 
felhalmozási jelleg�  bevételek és kiadások részarányát.  
 
Ma már elmondható, hogy eddig elért eredményeink felsorolására egy napirend keretében talán 
nem is lenne lehet� ség, figyelembe véve, hogy a ciklusonkénti „beszámolók” (önkormányzati 
jelentések) dokumentálásához szükséges terjedelem is könyv-volumen� .  
A legfontosabb pozitívumokat azért szükségesnek tartom kiemelni, melyek a következ� k: 

�  Karcag Város Önkormányzata fizet� képességének meg� rzése mellett kötelez� - és vállalt 
feladatait minden évben teljesítette; 

�  pályázatokon elnyert, megítélt támogatásokról egyik évben sem mondott le, a tervezett 
célt - még az id�  közbeni súlyosbító körülmények pl.: utólagos finanszírozás ellenére - is 
megvalósította; 

�  folyamatosan gondoskodott a közterületek (közparkok, önkormányzati tulajdonú közutak, 
fa belvíz- és szennyvízelvezet�  rendszerek stb.) fenntartásáról, a közvilágítás stb. 
biztosításáról, valamint mindezek mellett 

�  az intézmények m� ködéséhez szükséges finanszírozási feltételeket az ellátási színvonal 
megtartásával, illetve helyenként jelent� snek mondható növelésével biztosította és 

mindezt tette úgy, hogy az Önkormányzat vagyona évr� l évre emelkedett, pénzintézeti 
adósmin� sítése továbbra is „I. osztályú” maradt. 
 
Az éves költségvetésekb� l fejlesztésekre, felújításokra fordítható részarány azonban átlagosan 
éves szinten 10-15% között mozgott tekintettel arra, hogy az intézményi m� ködési kiadások az 
utóbbi években gyakorlatilag a személyi juttatások és járulékaik, valamint a dologi jelleg�  
kiadások teljesítésére korlátozódtak. 
 

1041028
13012951516516

19528182102277
2676809

3257407
3748130

4312440

5221247

5942169

7112022

83463098561327
91705099117642

13626190

11963097

10780873

8946983

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

8000000

9000000

10000000

11000000

12000000

13000000

14000000

Költségvetés
 f� összege
 (ezerFt)

1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

évek



102/182 

  

Részben a fentieket is igazolandó 1998 és 2010 év között az Önkormányzat irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek m� ködési kiadása összetételének alakulását a következ�  diagram szemlélteti. 
 

Jól látható, hogy az önkormányzati fejlesztések háttérbe szorulását gyakorlatilag a m� ködési 
kiadások teljesítésének „szükségessége” okozza. Az utóbbi években ezért el� térbe került a 
m� ködési kiadások további csökkentése, melynek hatása kismértékben ugyan, de már ma is 
kedvez� en tapasztalható. Ilyen racionális intézkedés volt az intézmények önálló gazdálkodási 
jogkör megszüntetése, az ún. Városi Kincstári rendszer bevezetésével és a könyvviteli 
szolgáltatást nyújtó Pénzügyi Szolgáltató Intézmény létrehozásával.  
 
A mindenkori költségvetési egyensúly megtartása, a költséghatékony gazdálkodás biztosítása 
érdekében több területen sor került a szervezeti létszám (álláshely) leépítésre. 
 
Mindezek, valamint az állami normatív támogatások reálértékének el� re látható és prognosztizált 
csökkenésének figyelembevételével vélelmezhet� , hogy ez a folyamat tovább folytatódik, tovább 
kell, hogy folytatódjon az intézmények gazdálkodásának átfogó gazdasági elemzésével. 
 
 
Jelenlegi gazdasági helyzet, gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

 
A 2008-ban kezd� dött gazdasági válság miatt az önkormányzatokat nagy többsége nehéz 
gazdasági helyzetbe került. Karcag Város Önkormányzata ez idáig túlélte ezt a válságot, de a 
rossz gazdasági környezet következtében viszont a beszedett ipar� zési adó összege nem 
emelkedett. 
A Karcag város Önkormányzatának f�  célkit� zése a pénzügyi gazdálkodás terén a 
m� köd� képesség biztosítása, és a költségvetési egyensúly megtartása. Az elmúlt évek 
tapasztalatai azt mutatják, hogy az állami forrásból származó bevételek egyre csökkennek. Az 
elkövetkez�  években sem számolhatunk az állami normatíva támogatásból és az átengedett 
bevételb� l származó költségvetési bevétel növekedésével, kedvez�  esetben ez a jelenlegi szinten 
stabilizálódik és nem csökken tovább. A központi szabályozásban olyan irányú elmozdulás 
várható, amely a központi források lehívhatóságát hatékonysági feltételekhez kötik, vonatkozik ez 
a m� ködési és fejlesztési forrásokra egyaránt. Ha ez valóban bekövetkezik, akkor törekednünk 
kell arra, hogy a hatékonysági elvárásoknak maximálisan meg tudjunk felelni. A bevételi és 
kiadási oldal közötti különbség csökkentése érdekében elengedhetetlenül szükséges az 
intézményrendszer m� ködtetésének hatékonyabbá tétele, vagyis a közszolgáltatások meg� rzése 
mellett a m� ködési költségek csökkentése.  
A térség elmaradottságának egyik meghatározó oka a terület kedvez� tlen elérhet� ségében rejlik. 
Többek között a nem megfelel�  közlekedési elérhet� ségb� l kifolyólag a beruházó t� ke 
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érdekl� désének szintje alacsony. A kevés itt realizálódó beruházás folytán magas a 
munkanélküliség, ami lefelé nyomja a munkabéreket. Az országos viszonylatban is alacsony 
jövedelmek miatt a helyi kereslet is gyenge, ami a sz� k bels�  piacon m� köd�  vállalkozások 
jövedelmez� ségét, versenyképességét is csökkenti. A város foglalkoztatási gondokkal küszködik, 
jövedelmi viszonyai alacsonyak. 
  

Együttm� ködési formák 
 
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulást 2004. június 29-én a Karcagi Kistérség mind az 5 
településének (Berekfürd� , Karcag, Kenderes, Kisújszállás és Kunmadaras) önkormányzata hozta 
létre karcagi székhellyel. 
 
A Társulásnak a többcélúság biztosítása érdekében kötelez�  jelleggel 3 közszolgáltatási feladatot 
kellett vállalnia, valamint a területfejlesztési feladat ellátását.  

·  A Társulás a közoktatási feladatok közül szakszolgálati területen, azon belül a logopédiai 
ellátással és a nevelési tanácsadással kapcsolatos feladatokat vállalta. 

·  Az egészségügyi feladat ellátását a kistérségi központi ügyelet kialakításával és 
megszervezésével biztosítja. 

·  A gyermekjóléti alapellátáson belül a gyermekek átmeneti otthonának kialakítását és 
m� ködtetését t� zte ki célul a Társulás. 

 
 
Közoktatási feladat 
 
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: KTKT) kötelez� en ellátandó feladatai 
között szerepel a közoktatási feladatok ellátása. Ezen belül a pedagógiai szakszolgálati feladatok, 
amely magában foglalja a logopédiai, nevelési tanácsadói, gyógytestnevelési valamint a 
továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadói feladatokat. A feladatellátást biztosító intézmények a 
kistérséghez tartozó minden településen folyamatos ellátást biztosítanak egész tanévben az 
alábbiak szerint: 
Karcagon a feladatot a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat látja el. 
Karcag közigazgatási területén a logopédiai feladatokat, valamint nevelési tanácsadás tekintetében 
Kisújszállás közigazgatási területének kivételével kistérségi szinten. A gyógytestnevelési, a 
továbbtanulási és a pályaválasztási tanácsadói feladatok esetében Karcag és Berekfürd�  területén 
végzi az ellátást. 
Kisújszállás a társulás megalakulása óta ellátja a logopédiai feladatokat, valamint 2008. január 1-t 
követ� en minden feladat ellátásában részt vesz a Kossuth Lajos Általános Iskola, Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat és Diákotthon. Logopédia tekintetében ellátja Kisújszállás és Kenderes 
közigazgatási területét. Nevelési tanácsadás, gyógytestnevelés és Továbbtanulási, pályaválasztási 
tanácsadásnál, pedig Kisújszállást látja el teljes kör� en.  
Kunmadaras és Berekfürd�  közigazgatási területén a logopédiai ellátást 2010. szeptember 1-t� l a 
Kunmadarasi Összevont Óvodai Intézmény végzi. A gyógytestnevelési feladat ellátását, pedig 
2010. szeptember 1-t� l, a Kunmadarasi Általános Iskola látja el a Kunmadarasi gyerekek részére. 
 
A Társulási Tanács 2008. augusztus 28-án fogadta el a KTKT Közoktatási kistérségi intézkedési 
tervét 2008-2011 id� szakra vonatkozóan. 
 
Egészségügy 
 
Az egészségügyi feladat ellátását a KTKT a kistérségi központi ügyelet kialakításával és 
megszervezésével biztosítja. 
A 2004. évben nyert pályázati összegb� l beszerzésre került 1 db Suzuki Grand Vitara típusú 
személygépkocsi és minden településre 1-1 db számítógép.  
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Szociális és gyermekjóléti ellátás 
 
2008. január 1-i hatállyal átszervezésre került a kistérségi szint�  szociális ellátás, ennek alapján a 
Karcag, Kisújszállás és Berekfürd� n m� köd�  szociális tevékenységet folytató intézmények 
átkerültek a Kistérség fenntartásába. 
 
A fenntartott intézmények az alábbi feladatokat látják el: 

·  KTKT Szociális Szolgáltató Központ 
- családsegítés, fogyatékos személyek nappali ellátása, gyermekjóléti szolgálat, 

étkeztetés, házi segítségnyújtás, id� sek klubja, tanyagondnoki szolgáltatás  
·  KTKT Id� sek Otthona 

- Id� sek otthona  
·  KTKT Bölcs� de Intézménye 

- bölcs� dei ellátás 
·  KTKT Gyermekek Átmeneti Otthona 

- gyermekek átmeneti gondozása 
·  Kisújszállási Térségi Szociális Otthon és Alapszolgáltatási Központ 

- Id� sek otthona, id� sek klubja, bölcs� dei ellátás, étkeztetés, házi 
segítségnyújtás, családsegítés, gyermekjóléti szolgálat  

 
Az intézmények közül a KTKT Szociális Szolgáltató Központ és a Kisújszállási Térségi Szociális 
Otthon és Alapszolgáltatási Központ önállóan m� köd�  és gazdálkodó költségvetési szervként a 
másik három intézmény pedig önállóan m� köd�  és nem önállóan gazdálkodó költségvetési 
szervként m� ködik. A Gyermekek Átmeneti Otthonát a KTKT hozta létre és 2007 januárjától 
m� ködik Kunmadarason.  
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (3) bekezdése 
alapján 2008. július 29-én fogadta el a Társulási Tanács a KTKT Szociális Szolgáltatástervezési 
Koncepcióját.  
 
Településfejlesztés 
 
A fejlesztések érdekében a Társulás folyamatosan kihasználja a pályázati lehet� ségeket. 
A KTKT általános célja a kistérségben a gazdaság versenyképességének növelése, a 
népességmegtartó erejének meg� rzése, az életmin� ség javítása, a környezet fenntarthatóságának 
er� sítése, természeti er� források védelme. 

 
A területfejlesztés eszközrendszere 

 
Kapcsolódás a Nemzeti Fejlesztési Tervhez 
A területfejlesztési feladatok közös ellátására kistérségi komplex területfejlesztési koncepció, 
stratégia és operatív program készült el. 
A Karcagi kistérség területfejlesztési koncepciója azzal a feltételezéssel került kidolgozásra, hogy 
a végrehajtásához – a saját er� k biztosítása mellett – dönt� en az EU és a magyar kormányzati 
programok segítségével elnyerhet�  források állnak rendelkezésre. 
A közösségi támogatások mértéke a 2007-t� l kezd� d�  költségvetési, fejlesztési ciklusban új 
nagyságrendet ér el: megfelel�  középtávú fejlesztési stratégia alapján.  
 
A II. Nemzeti Fejlesztési Terv, mely a 2007-2013-as id� szak fejlesztési terve – a közösségi 
kohéziós politikával összhangban – négy stratégiai pilléren nyugszik: 

- Társadalmi és gazdasági kohézió, az összetartó társadalom elvének érvényesülése 
- Az ország versenyképességének javítása 
- A tudásvezérelt és megújuló társadalom meger� sítése 
- A fenntartható fejl� dés elvének érvényesítése 

A jelen koncepcióban megfogalmazott célok összhangban vannak az NFT keretein belül 
megfogalmazott stratégiai irányokkal, valamint a célokhoz kapcsolódó operatív programokkal. 



105/182 

  

 
 
 
 

Kapcsolódás az Észak-Alföldi Régió fejlesztési stratégiájához 
 
Az Észak-Alföldi Régió Magyarország számos tekintetben legelmaradottabb régiója: a fejlettségi 
színvonal legalapvet� bb mutatószáma, az egy f� re es�  bruttó hazai termék (GDP) az ország régiói 
közül itt a legalacsonyabb. 
Az elmaradottság okai között els�  helyen áll a Régió gazdaságának korlátozott versenyképessége. 
A magyarországi átlagot jóval meghaladó mérték�  szerepet tölt be a mez� gazdasági termelés, 
amelynek azonban jelent� s része komoly problémákkal küzd, nem megfelel� en piacorientált. 
 A térség gazdasági esélyeit tovább rontja, hogy mindmáig nem épült ki a régió és a fejlett európai gazdasági 
centrumok kapcsolatát biztosító korszer�  közlekedési infrastruktúra és a régión belüli közlekedési 
infrastruktúrának is számos hiányossága van. 
A Régió helyzetének, valamint a környezeti feltételeknek megfelel� en egy lehetséges fejlesztési 
irány, stratégiai alternatíva került kialakításra, az „Er� teljes gazdasági szerkezetátalakítás – a 
progresszív fejlesztés”, ami a fejlesztési stratégia alapjának tekinthet� . 
 
A fejlesztés alapcélja „a környezet által kínált lehet� ségek kihasználására, valamint a Régió 
sajátos el� nyeire építve az önfenntartó társadalmi-gazdasági fejl� dés feltételeinek megteremtése, 
egyenl�  esélyeket biztosítva a Régió teljes területén.” 
 
A fent megfogalmazott alapcél megvalósítását szolgáló stratégiai célok a fejlesztési prioritások 
kialakítását megalapozó célkit� zések: 
 

- Diverzifikált, versenyképes gazdaság megteremtése a Régió stratégiai elhelyezkedésére 
támaszkodva. 

- A térségi különbségek mérséklése, színvonalas életfeltételek biztosítása a Régió teljes 
területén. 

 
Az Észak-Alföldi Régió területfejlesztési koncepciójához igazodik, céljaihoz, prioritásaihoz 
szervesen kapcsolódik a Karcagi kistérség területére megfogalmazott területfejlesztési koncepció. 
 
A területfejlesztés irányai 
Általános célok: 

·  A gazdaság versenyképességének növelése 
·  A kistérség népességmegtartó erejének meg� rzése, az életmin� ség javítása 
·  A környezet fenntarthatóságának er� sítése, természeti er� források védelme 
·  A Karcagi kistérség, Karcag város irányításával a magas szint�  térségi összefogás 

megvalósításával el� segíti a versenyképes, fenntartható gazdaságfejlesztés megteremtését, 
és az ebb� l származó el� nyökkel hozzájárul a helyi lakosság életmin� ségének javításához 
és a települések bevételeinek növekedéséhez. 

·  A kistérségi kohézió és a fejlesztési menedzsment er� sítése 
 

 
A gazdasági program anyagi forrásainak megteremtése (pénzügy- és adópolitika) 
 
Az Önkormányzat a gazdasági programban meghatározott célkit� zések megvalósításához 
szükséges anyagi források biztosítása érdekében a következ�  feladatokat rögzíti: 
 
- Az Önkormányzat sajátos m� ködési bevételeinek növelési lehet� ségeit meg kell keresni. 
Törekedni kell olyan helyi adórendszer megteremtésére, amely megfelel a helyi adópolitika 
elvárásainak, és hatékony eszköze az Önkormányzat saját forrás növelésének. A stabil pénzügyi 
helyzetet segít�  adóztatást úgy kell megvalósítani, hogy az adózók tájékoztatása, kiszolgálása 
ügyfélbarát módon, a lehet�  legjobb min� ségben valósuljon meg. A helyi adórendszer 
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kialakításánál különös figyelemmel kell lenni a lakosság, a vállalkozások teherbíró képességére, 
hiszen a saját forrás növelése csak ezen körülmények mérlegelésével érhet�  el hatékonyan.   
 
- A Képvisel� -testület nyomon követi a költségvetési támogatási rendszert, és az elképzeléseivel 
összhangba hozva igyekszik kihasználni a támogatási rendszer nyújtotta el� nyöket (azaz a 
feladatokat igyekszik olyan formában, illetve feltételekkel megteremteni, hogy a legkedvez� bb 
összeg�  támogatást kapja).  
- Az Önkormányzat áttekinti a meglév�  vagyontárgyait, azok hasznosításának módjait és 
lehet� ségeit, valamint a fenntartási, üzemeltetési költségek nagyságát. Javaslatot dolgoz ki az 
egyes vagyontárgyak megfelel�  hasznosítására, a felesleges vagyontárgyak kihasználására, 
(különösen a bérbeadás, bérmunka lehet� ségére), valamint az egyes vagyontárgyak értékesítésére. 
 
- A Képvisel� -testület rendszeresen figyelemmel kíséri a befektetéseit, értékpapírjait, 
megvizsgálja a lehetséges hozamokat, hasznokat. 
 
- Az Önkormányzat törekszik arra, hogy a gazdasági programjában meghatározott célkit� zéseket 
lehet� ség szerint hitelfelvétel nélkül, minél több pályázati forrás bevonásával valósítsa meg. 

 
 
 

III. fejezet 
Jöv� kép  

 
Jöv� kép kinyilvánítása 

 
Karcagnak meg kell � riznie kistérségi központi szerepét, gazdasági stabilitását, turisztikai 
vonzerejét és kulturális  gazdagságát. Szükséges megfelel� en kezelni a természeti er� forrásaink 
sokaságát (pl.: term� föld, termálvíz, tiszta leveg� ).  
Annak érdekében, hogy városunk fejl � dését fenntartható módon garantálni tudjuk, kiemelt 
figyelmet fordítunk az Önkormányzatunk számára megnyíló lehet� ségek hatékony 
igénybevételére.  
Annak érdekében, hogy terveinknek szilárd alapot biztosítsunk, meglév�  intézményeink mellett 
küls�  partnerek széles körét kívánjuk bevonni fejlesztési programjainkba.  
A jöv� nkre vonatkozó törekvéseink szerint Karcag amellett, hogy meg� rzi meglév�  jelent� s 
er� sségeit, a kínálkozó lehet� ségeket olyan tudatos módon aknázza ki, hogy lakossága a kevésbé 
fejlett területeken is látványos fejl� dést tapasztaljon. 
 

 
Célok megjelölése  

 
Általános célkit� zések 

 
 

1.) A város f�  pozitívumainak (környezeti, turisztikai adottságainak, a kulturális és 
sportéletben rejl�  el� nyeinek, körzetközponti szerepének) er� sítése mellett szükséges a 
gyengeségek folyamatos háttérbe szorítása, felszámolása. 

 
2.) Fontos cél a lakosság identitástudatának, a lokálpatriotizmusnak er� sítése, a lakóhely 

nyújtotta életlehet� ségekkel való megelégedés növelése, az elvándorlási szándék helyett a 
térséghez, városhoz való köt� dés er� sítése. 

 
3.) Az Önkormányzat számára kiemelt feladat:  

- a tervezett, azon belül is kiemelten a folyamatban lév�  fejlesztések, felújítások (Kátai 
Gábor Kórház rekonstrukciójának III. üteme, Fürd� beruházás, F� térrekonstrukció) 
megvalósítása, 
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- az intézményhálózat folyamatos, színvonalas m� ködéséhez szükséges forrás biztosítása, 
- a stabil pénzügyi helyzet, az önkormányzati szint�  likviditás megtartása, 
- a Kátai Gábor Kórház további színvonalas m� ködéséhez szükséges forrás (a 

lehet� ségekhez mérten els� dlegesen OEP finanszírozás) biztosítása 
- a még szükséges, átszervezéssel, intézményösszevonással, vagy egyéb racionális 

intézkedéssel (pl. önkormányzati szinten „központosított” közbeszerzési rendszerrel) 
biztosítható költségcsökkentés, 

- az Önkormányzat vagyonának - lehet� ségek szerinti - megtartása, értékmeg� rzése és 
növelése. 

 
4.) Er� síteni kell azokat a kulturális-, sport-, stb. rendezvényeket, szolgáltatásokat, melyek 

közösségi élményeket biztosítanak. A civil kezdeményezések, rendezvények támogatását, a 
régi tradíciók, hagyományok felelevenítését az Önkormányzat kiemelt fontosságú bels�  PR 
tevékenységeként kezelje.  

 
5.) Kiemelt fontosságú az Önkormányzat folyamatos kezdeményez� készségének biztosítása az 

ünnepek, különböz�  rendezvények megszervezése és lebonyolítása, valamint a környez�  
települések közötti kapcsolatok és a határon túli testvérvárosi kapcsolatok fejlesztése terén. 

 
6.) Alapvet�  cél az Önkormányzat és a lakosság közötti kapcsolat min� ségének folyamatos 

javítása, egy "polgárbarát", "szolgáltatás-orientált" szemlélet�  Önkormányzat és 
intézményrendszer biztosítása.  

 
7.) Az el� z�  pontokban megfogalmazott célkit� zések megvalósítása érdekében els� dleges cél a 

város intézményhálózatának m� ködését, a település fejl� dését szolgáló pénzügyi egyensúly 
mindenkori megteremtése és meg� rzése, az indokolatlan eladósodás megel� zése, a városi 
vagyon meg� rzése. 

 
8.) Az Önkormányzat vagyonának megtartása, értékmeg� rzése és lehet� ségek szerinti növelése 

legyen összhangban a gazdasági folyamatok el� segítésével, az önkormányzati 
intézményhálózat további színvonalas m� köd� képességének fenntartásával.  

 
 

IV. fejezet 
Akcióterv  

 
A „Karcag Kistérség hulladéklerakóinak rekultivációs programja” projekt megvalósítása 

 
A Környezet és Energia Operatív Program KEOP- 2.3.0. keretén belül pályázati kiírás került 
közzétételre „A települési szilárdhulladék-lerakókat érint�  térségi szint�  rekultivációs programok 
elvégzése” címmel. 
 
A támogatás célja, hogy a felszíni és felszín alatti vizek további szennyezésének megakadályozása 
és a környezetterhelés csökkentése érdekében, - összhangban az Országos Hulladékgazdálkodási 
Tervvel, valamint a hulladéklerakóval kapcsolatos egyes szabályokról és feltételekr� l szóló 
20/2006 (IV.5.) KvVm rendelettel – térségi szinten rekultiválni kell a környezetet és a lakosságot 
is folyamatosan veszélyeztet�  régi, m� szakilag nem megfelel�  bezárt, illetve felhagyott települési 
szilárdhulladék-lerakókat. 
A benyújtott pályázatban a kistérség az illetékességi területén 5 szilárdhulladék-lerakó hely 
rekultivációjára pályázott az alábbi bontásban: Kisújszálláson 2, Karcagon 1, Berekfürd� n 1, 
Kunmadarason 1. 
Az el� készít�  munkák keretében – 1. forduló - sor került a területek l� szermentesítésére, 
közbeszerzési feladatok ellátására, illetve közbeszerzési eljárás keretében a projektmenedzsment 
kiválasztására, a részletes megvalósíthatósági tanulmány (továbbiakban: RMT), egyéb tanulmány, 
vízjogi engedélyes tervek elkészítésére és az engedélyeztetésére. Tájékoztatás és nyilvánosság 
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tevékenységek keretében a projekt bemutatása érdekében honlap került kialakításra, amelyet a 
http://www.jnszsportszov.hu/keop/index.html linken lehet megtekinteni. 
 
Az 1. forduló zárójelentése elfogadásra került, ezzel lezártnak tekintend�  az el� készítési szakasz, 
amelynek az összköltsége az alábbiak szerint alakult: 
   

Támogatás 85% 
Saját forrás 15% 

Összköltség 
100% EU öner�  alap 

támogatás 50% 
Átvett pénzeszköz 

50% 
41 946 458 3 701 158 3 701 158 49 348 774 

 
A projekt megvalósítására vonatkozó 2. fordulós pályázat benyújtása 2010. február 26-án 
megtörtént. A pályázatot az Irányító Hatóság támogatásra érdemesnek ítélte költségcsökkentéssel. 
Ennek alapján a projekt bruttó 1.369.802.267.- Ft összeg�  támogatásban részesül. 
 
Támogatás összege: 1.369.802.267.- Ft 
Támogatás mértéke: 100% az elszámolható költségek vonatkozásában. 
Nem elszámolható költség: 517.500.- Ft (Kisújszállás Város Önkormányzatát terheli) 
Teljes beruházási költsége a nem elszámolható költségelemekkel: 1.370.319.767.- Ft 
A projekt teljes költsége tartalmaz nem elszámolható költséget is - bruttó 517.500 Ft -, amely 
költséget a pályázó biztosítja Kisújszállás Város Önkormányzatától átvett pénzeszközb� l. 
 
A projekt eredményeként pénzügyi bevétel nem keletkezik, azonban a gazdasági költség-haszon 
elemzés alapján a projekt társadalmi hasznossága igazolható.  
 
Jelen pályázat keretében a Karcagi Kistérség területén megvalósítandó projekt négy település 
hulladéklerakója rekultiválását t� zte ki célul a következ�  tartalommal: 
- Berekfürd� i lerakó: Végleges lezárás az áthalmozott hulladék rostálásával 
- Karcagi lerakó: Végleges lezárás az áthalmozott hulladék rostálásával 
- Kisújszállási „régi” lerakó: Végleges lezárás az áthalmozott hulladék rostálásával 
- Kisújszállási „új” lerakó: Kétütem�  lezárás a rézs� k els�  ütemben történ�  végleges le-

zárásával 
- Kunmadarasi lerakó: Kétütem�  lezárás a rézs� k els�  ütemben történ�  végleges lezárásával 
A rekultiválandó hulladéklerakók közül a Berekfürd� i, a Karcagi, a Kisújszállási „régi” lerakó 
esetében elégséges a hulladéklerakó lezárása egy ütemben történ�  végs�  záró rétegrendszer 
építésével.  A rekultiváció során áthalmozandó hulladék rostálásra kerül a hasznosítható anyagok 
kinyerése érdekében. A leválasztott közepes frakció a kiegyenlít�  rétegben, a finom frakció a 
fed� rétegben kerül felhasználásra, amennyiben az analitikai vizsgálatok során nem találnak a 
hasznosítást kizáró szennyezést bennük. A rekultivációs rétegrend a 20/2006. (IV.5.) KvVM 
rendelet el� írásainak megfelel� . A lerakókon a bomlási folyamatok jobbára lezajlottak, gázkezel�  
létesítmények kiépítése nem indokolt, gázkiszell� z�  kutak telepítése is csak a Berekfürd� i lerakó 
esetében szükséges. Ezzel összhangban süllyedésmér�  pontok kiépítése is csak Berekfürd� n 
tervezett. Mindhárom lerakó esetében szükség van 3 – illetve Kisújszállás esetében 2 - talajvíz 
figyel�  kút telepítésére. Új övárok kialakítására nincs szükség, de Karcagon a meglév�  
csapadékvíz elvezet�  árkot ki kell tisztítani. A lerakók gyepesítéssel, vizes él� helyek 
kialakításával, cserjésítéssel lesznek a tájba illesztve. 
 
A rekultiválandó hulladéklerakók közül Kunmadaras és Kisújszállás „új” lerakója esetében 
szükséges a két ütemben történ�  lezárás, tekintettel arra, hogy a szóban forgó lerakókra egészen 
2007-ig szállítottak be hulladékot és a lerakott hulladék mennyisége jelent� sen meghaladja a 10 
000 m3-t. Az áthalmozandó hulladékból ez esetben is rostálással javasolt elkülöníteni a 
hasznosítható frakciókat. A rekultivációs rétegrend a 20/2006. (IV.5.) KvVM rendelet 
el� írásainak megfelel� , azonban a Kedvezményezett terheinek csökkentése érdekében a kétütem�  
lezárás els�  ütemében már végleges lezárásra kerülnek a rézs� k, így a második ütemben csak a 
vízszintes felületek végleges lezárására van szükség. A lerakókon zajló bomlási folyamatok során 
képz� d�  depóniagáz összetétele nem indokolja gázkezel�  létesítmények kiépítését, elegend�  
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gázkiszell� z�  kutak telepítése. Mindkét lerakón süllyedésmér�  pontok telepítése tervezett. A 
lerakók monitoringja keretein belül Kunmadaras esetében 3 talajvízfigyel�  kút kiépítése 
szükséges, Kisújszállás esetében a meglév�  monitoring kutak elegend� ek. A csapadékvizek 
elvezetése érdekében Kisújszálláson a meglév�  övárok tisztítása, illetve mindkét lerakón új árok 
kialakítása szükséges. A lerakók tájba illesztése gyepesítéssel, vizes él� helyek kialakításával 
valósul meg. 
 
A 2. forduló Támogatási Szerz� désének megkötése 2010. szeptember 23-án megtörtént. Ennek 
megfelel� en elkezd� dtek a szükséges közbeszerzési eljárások (kivitelezési munkálatok, mérnöki 
és m� szaki ellen� ri tevékenység, projektmenedzsment) lefolytatásának el� készítései.  
 
A közbeszerzési eljárások teljes kör�  lefolytatására vonatkozóan a közbeszerzési szakért� vel 
megkötésre került megbízási szerz� dés, tartalmazza a közbeszerzési tanácsadó díját és a 
közbeszerzési eljárás díját is. Ezeket a költségeket a pályázat keretében elnyert támogatás 
tartalmazza. 
A közrem� köd�  szervezet részér� l már az 1. forduló keretében megtörtént a közbeszerzési 
dokumentációk min� ségbiztosítása.  A kivitelezési munkálatokra vonatkozó dokumentációt az 
id� közben módosított közbeszerzési törvény (továbbiakban: Kbt.) alapján átdolgozott végleges 
szerkezetében jóváhagyásra megküldtünk a közrem� köd�  szervezetnek. A jóváhagyását k� vet� en 
megjelenhet a felhívás. 
 
A Kbt. váltózásainak átvezetése a mérnöki és m� szaki ellen� ri tevékenységre vonatkozó nyílt 
eljárásos tender dokumentációja és a projektmenedzsmentre vonatkozó meghívásos tender 
dokumentációja teljes átdolgozását vonja maga után, amit jelenleg a közbeszerzési tanácsadó 
készít. Véglegesítését k� vet� en jelenhetnek meg a felhívások.  
A sikeres eljárásokat követ� en elkezd� dhetnek a kivitelezési munkálatok. 
 
A megvalósítási ütemezés szerint a projekt vége 2012 nyarára várható. 
 
A rekultiválandó hulladéklerakók közül Kunmadaras és Kisújszállás „új” lerakója esetében 
szükséges a két ütemben történ�  lezárás. A jelen pályázat ezen lerakók esetében csak az els�  ütem 
beruházási költségeit tartalmazza. A második ütem beruházási költségeire további pályázat 
keretében lehetséges forrást találni.  
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összege  
millió Ft 

Európai 
Uniós 

pályázati 
forrás 
összege      
millió Ft 

MEGYEI ALPROGRAMOK                                          
I.3. Alsóbbrend�  utak felújítása                                         

Magyar Közút Nonprofit Zrt. Karcag 
34103 sz. Karcagi 
beköt� út felújítása 

Karcagi beköt� út 
burkolatának 
meger� sítése, az 
adott útszakasz 
felújítása                 X   2013 217 NR         

Magyar Közút Nonprofit Zrt. 
Karcag, 
Kunmadaras 

3401 Karcag-
Kunmadaras közötti út 
felújítása 

A Karcag és 
Kunmadaras közötti 
3401 sz. útvonal 
burkolatának 
meger� sítése, az 
útszakasz felújítása.                 X     829 NR         

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 

közigazgatási 
területhez tartozó bel- 
és külterületi utak 
felújítása 

Els� sorban az útalap 
nélküli utak, pl. Bibó, 
Tópart,Áchim, Nagy 
I., Völgyes, Arany J. 
utcai zug útalappal 
történ�  ellátása, 
útburkolattal 
lefedése, a meglév�  
utak útburkolatának 
javítása             X       

2010-
2011   NR         

II.2. A megye ivóvízmin� ségjavító 
program II. ütemének megvalósítása                                         

Karcag-Kenderes( Bánhalma) Viziközmü 
Társulás 

Karcag,  
Kenderes, 
Bánhalma 

Észak-Alföldi Régió 
Ivóvizmin� ség javító 
program II. ütem Vizmin� ség javitása                 X   2012 

kidolgozás 
alatt NR         

II.4. Megyei belvízrendezési program                                   
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Kisújszállás Város Önkormányzata  Kisújszállás 

Kisújszállás DK-i és 
DNy-i 
belvízöblözeteinek 
rekonstrukciója 

A város belvíz által 
leginkább 
veszélyeztetett 
területeit érinti a 
beruházás, melynek 
megvalósulásával 
megtörétnik a 
jelenlegi 
csapadékvyzelvezet�  
rendszer 
rekonstrukciója, két 
új záportározó és 
átemel�  építése. Nem releváns X X R     X       2010 543 NY 78 0 465 

A beruházás 
megvalósulásával 
megvédett terület: 
236 hektár 
Az épített/felújított 
csatornák hossza: 
25,397 km 
A támogatott 
projekt keretében 
csapadékvíz 
károktól megvédett 
lakosság száma: 
6000 f�  

Kisújszállás Város Önkormányzata  Kisújszállás 

Kisújszállás ÉK-i és 
ÉNy-i 
belvízöblözeteinek 
rekonstrukciója 

A DK-i és DNy-i 
belvízöblözetek 
rekonstrukciójának 
megvalósulását 
követ� en szükséges a 
két északi öblözet 
rekonstrukciója is, 
ahhoz hogy a 
rendszer város 
szinten védelmet 
nyújtson a 
településen él� k, 
gazdálkodók 
számára.  Nem releváns X X       X       

2010-
2011 424 E 124 0 300 

A beruházás 
megvalósulásával 
megvédett terület: 
127 hektár 
Az épített/felújított 
csatornák hossza: 
9705 m 
A támogatott 
projekt keretében 
csapadékvíz 
károktól megvédett 
lakosság száma: 
964 f�  

Karcag Városi Önkormányzat Karcag 

Karcag Város Bel-és 
Külterületi 
Csapadékvíz elvezet�  
hálozatának 
megvalósitása 

meglévö kül és 
belterületi csatona 
rekonstukcioja   X   X               552 NR 56   496   

Kunmadars Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 
csapadék- és 
belvízelvezetés 

csapadék és 
belvízelvezet�  
csatornák kialakítása, 
a meglév� k 
karbantartása                     2011   NR         

II.5. Megyei szennyvízkezelési program                                   

                                          

II.6. Alternatív és megújuló energia hasznosítása                                   

Alfa-Kun Kft. Karcag Brikettálóüzem építése 

A fejlesztés keretében 
egy 100000 t 
kapacitású 
brikettálóüzem 
épülne, amelynek 
vezet�  terméke a 
cukorcirok brikett.   X X   X   X       2011 3500 NR 1800 0 1700 

Teremtett 
munkahelyek 
száma: 300; 
El� állított brikett 
mennyisége 
100000 t; A 
termeltetéshez 
szükséges 
term� terület kb.: 
4000 ha 

II.7. Hulladékgazdálkodási rendszerek fejlesztése                                   
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III.3. Amegye élelmiszeriparának átfogó fejlesztése                                   

                                          

III.4. Kishajó kiköt�  hálózat és kapcsolódó infrastruktúra kiépítése, szolgáltatások fejlesztése                                   

                                          

III.5. Termál és gyógyturisztikai fejlesztések                                   

Berek-Víz Szolgáltató Üzemeltet�  és 
Kereskedelmi Korlátolt Felel� sség�  
Társaság Berekfürd�  

Kapacitásnövel�  
szezonnyújtás és 
alternatív 
energiahasznosítás 
megvalósítása 
komplex 
fürd� fejlesztéssel 
Berekfürd� ben 

A projekt keretében 
alternatív energia 
hasznosítása 
valósulhat meg, 
illetve a f�  fejlesztési 
vonal a szezonalitás 
csökkentése, ennek 
keretében 
gyógyászati 
részleggel b� vül a 
komplexum.   X X X X   X       2011 995 NY 508 0 488   

Berekfürd�  Energia Termel�  és 
Szolgáltató Korlátolt Felel� sség�  Társaság Berekfürd�  

Termálkutak metán 
kísér� gázának 
hasznosítására 
tervezett projekt 
Berekfürd� n 

Termálkutak metán 
kísér� gázának 
hasznosítására 
tervezett projekt 
Berekfürd� n   X X   X   X       2011 250 NY 125 0 125   

Kisújszállás Város Önkormányzata Kisújszállás 

Az Erzsbéet 
Gyógyviz�  
Strandfürd�  gyógy és 
wellness turisztikai 
célú fejlesztése 

Fürd� komplexum 
építése gyógy és 
wellness elemekkel 
széleskör�  
szolgáltatási 
kínálattal. Az els�  
fordulóban a projekt 
elvi támogatásban 
részesült.   X X X X   X       

2010-
2011 955 E 489 0 466 

A fejlesztés 
eredményeként 
létrejött fedett 
gyógyfürd�  
nagysága: 3718 
m2teremtett új 
munkahelyek 
száma: 19 
f� létrejöv�  új 
szolgáltatások 
száma: 15 db 

Nagykun Víz- és Csatornam�  Kft. Karcag 

A Városi Gyógyíz�  
Termálfürd�  
Fejlesztése  

karcagi 
gyógyvízüstrandfürd�  
fejlesztésének 
megvalósitása,    X X X             2010   

Els�  
fordulóba 
támogatott 292 292     

III.6. Ipari parkok és ipari területek fejlesztése                                   

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat 
Kunmadaras 
repül� tér  

ipari park és 
logisztikai központ 
létrehozása 

ipari park, logisztikai 
központ és 
elektronikai hulladék-
feldolgozó 
létrehozása a 
repül� tér területén              X       2012             

III.7. Az info-kommunikációs infrastruktúra fejlesztése                                   

                                          

III.8. Turisztikai szálláshelyek fogadókapacitás-növelése, min� ségjavítása, vendéglátás fejlesztése                                   
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Thermal Hotel Szivek Berekfürd�  

"A családok négy 
csillaga" szálláshely 
fejlesztés 

A fejlesztés keretében 
a kereskedelmi 
szálláshelyen több új 
szolgáltatás alakul ki, 
melynek célja a 
vendégéjszaka szám 
növelése, a 
vállalkozás 
eredményességének 
fokozása.   X X   X   X       2011 32 E 18 0 14 

Új szolgáltatások 
száma: 5; 
Teremtett 
munkahelyek 
száma: 2; 
Teremtett 
munkahelyek 
száma hártányos 
helyzet� : 1; 

Kisújszállás Város Önkormányzata Kisújszállás  
Erzsébet panzió 
építése Kisújszálláson  

A város turisztikai 
potenciáljának 
fejl� déséhez 
elengedhetetlen 
megfelel�  színvonalú 
szálláshelyek 
kialakítása. A 
koncepció tárgya egy 
60 fér� helyes I. 
osztályú panzió 
építése a strandfürd�  
mellett a 
városközpontban.    X X       X       

2010-
2011 442 E 250 0 192 

Kialakításra kerül�  
új szobák száma: 
30 db 
kialakításra kerül�  
új fér� helyek 
száma: 60 db 
akadálymentesített 
szobák száma: 2 db 
új munkahelyek 
száma: 10 db. 

Kisújszállás Város Önkormányzata Kisújszállás  

Ifjúsági szálláshely 
építése a Erzsébet 
gyógyviz�  strandfürd�  
területén  

A Strandfürd�  
területén a Csónakázó 
tó északi partján a 
mintegy 100 millió 
Ft-os beruházás 
részeként a tervek 
szerint egy 
fogadóközpont, 5 db 
6 fér� helyes, 
téliesített faház épül, 
valamint telepítésre 
kerül 2 db 15 f� s 
sátor. Az építkezést 
követ� en rendezésre 
kerül a zöldterület, 
parkolók, 
kerékpártárolók 
épülnek, valamint 
kialakításra kerül egy 
a kézm� ves 
mesterséget bemutató 
tér is, hogy a 
szálláshelyen 
megszállók a 
különféle 
sportprogramok 
mellett kulturális 
élményekkel is 
gazdagodjanak.     X X               2010. 102,00 NY 48,60 0,00 53,40 

létrehozott 
fér� helyek száma: 
60 db Megépül�  
faházak száma: 5 
dba beruházás által 
teremtett új 
munkahelyek 
száma: 4 db 

III.10. Turisztikai vonzer� k fejlesztése                                   
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Községi Önkormányzat Berekfürd�  Berekfürd�  
Kerékpáros turizmus 
élénkítése 

A kijelölt kerékpáros 
túraútvonal mentén 
kerékpáros 
infrastruktúra 
fejlesztése 
(es� beállók, 
tájékoztató táblák, 
madár 
megfigyel� tornyok) 
létesítése                     ? 10 NR 

max.1 
M Ft   9   

Kisújszállás Város Önkormányzata Kisújszállás  

Hétkrajcáros 
birodalom - 
Barangolás Móricz 
diákéveinek városában  

Hétkrajcáros 
birodalom – 
Barangolás Móricz 
diákéveinek 
városában címmel 
pályázatot nyújtott be 
az önkormányzat. A 
koncepció 
tartalmazza a Nyár 
utca 19. szám alatti 
épület kiállító 
teremmé történ�  
fejlesztését, a Papa 
Lajos Alkotóház 
felújítását, a 
Városháza melletti 
park játszóterének 
megépítését, A Nyár 
utcán további 
parkolóhelyek 
építését, továbbá a 
programsorozatba 
bevonásra kerül a 
Nagykun klub 
udvarán lév�  
kemence és 
környezete, a Tájház, 
a Néprajzi Kiállító 
terem valamint a 
Horváth tanya is. Az 
egyes krajcár-
helyszínek látogatása 
mellett a vállalkozó 
kedv�  családok vagy 
izgalomra vágyó 
turisták számára a 
városban és annak 
külterületén további 
krajcárok kerülnek 
elrejtésre, melyeket 
GPS-koordináták 
megadásával lesz 
lehet� ség megtalálni.   X X       X       

2010-
2011 287,00   28,00 0,00 258,00 

Teremtett új 
munkahelyek 
száma n� k 
számára: 1 
f� Teremtett új 
munkahelyen 
foglalkoztatott 
hátrányos 
helyzet� ek száma: 
0,5 f� Látogatottság 
növekedése: 183% 

III.11. Külterületi infrastruktúra fejlesztése                                   

                                          



115/182 

  

III.12. A korszer�  szarvasmarha- és sertéstartás, -tenyésztés feltételeinek megteremtése                                   

                                          

III.14. Táji adottságokhoz igazoldó agrárfejlesztések                                   

                                          

III.16. A kistelepülések élelmiszer kiskereskedelmi hálózatának kialakítása                                   

                                          

IV.7. A romák társadalmi integrációjának el� segítése                                   

                                          

IV.10. Közlekedési és közbiztonsági fejlesztések megvalósítása                                   

Kisúsjzállás Város Önkormányzata Kisújszállás 

A 4 sz. f� út és a 34303 
j. vhj. út torkolatában 
jelz� lámpás 
csomópont létesítése a 
biztonságos 
közlekedés 
megteremtése 
érdekében 

A forgalombiztonság 
növelése, a gyalogos 
forgalom 
szabályozott 
átkelésének, illetve az 
autóbusz forgalom 
szabályozott 
becsatlakozásának 
biztosítása érdekében 
Kisújszállás Város 
Önkormányzata a 4 
sz. f� út 147 + 065 km 
szelvényében 
valamint a Rákóczi 
utca torkolatában, a 
város belterületi 
átkelési szakaszán 
korszer�  és 
energiatakarékos 
LED technológiával 
m� köd�  jelz� lámpás 
csomópontot 
alakítana ki.    X                 2010 15 NY 2 13     

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 
térfigyel�  kamera 
rendszer b� vítése 

A jelenleg meglév�  4 
db térfigyel�  kamera 
számának legalább 20 
db-ra történ�  b� vítése                   

rendezési 
terv 
tartalmazza 2011             

KISTÉRSÉGI ALPROGRAMOK                                          
1. Kerékpárút-hálózat fejlesztése                                   

Kisújszállás és Kenderes Önkormányzat  
Kisújszállás, 
Kenderes 

Kisújszállás és 
Kenderes közötti 
kerékpárút építése  

Kisújszállás és 
Kenderes közötti 
kerékpárút építése                  X   2013             

Kenderes Önkormányzata 
Kenderes, 
Bánhalma 

Kenderes és Bánhalma 
közötti kerépárút 
építése  

Kenderes és 
Bánhalma közötti 
kerépárút építése                  X   2013             
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Kisújszállás és Karcag Önkormányzat  
Kisújszállás, 
Karcag 

Kisújszállás és Karcag 
közötti kerépárút 
építése  

Kisújszállás és 
Karcag közötti 
kerépárút építése                  X   2013             

Berekfürd�  és Kunmadaras Önkormányzat 
Berekfürd� , 
Kunmadaras 

Berekfürd�  és 
Kunmadaras közötti 
kerékpárút építése  

Berekfürd�  és 
Kunmadaras közötti 
kerékpárút építése                  X   2013 183 NR         

2. Bel- és külterületi úthálózat fejlesztése                                   

Községi Önkormányzat Berekfürd�  Berekfürd�  

Önkormányzati 
belterületi utak 
fejlesztése 

A csak útalappal 
rendelkez�  belterületi 
utak szilárd 
burkolattal való 
ellátása                       ? 

40-100 M 
Ft NR 

max. 4-
10 M 
Ft   

36-90 M 
Ft   

Kisújszállás Város Önkormányzata  Kisújszállás 

Kisújszállás bel- és 
külterületi útjainak 
fejlesztése 

A projekt keretében 
az önkormányzat két 
útszakasz felúíjtására, 
egy útszakasz 
kiépítésére és egy-
egy külterületi 
útszakasz felújítására 
és kiépítésére 
pályázott. A felújítani 
kívánt útszakaszok 
rossz állapotúak, 
kátyusok, fokozva 
ezáltal a 
balesetveszélyt. Nem releváns X R         R     2010 328 E 50 0 278 

épített útszakasz 
hossza: 1502 
méterfelúíjtott 
útszakasz hossza: 
2870 méterátlagos 
napi forgalom: 
2900ej/nap 

Karcag Város Önkormányzata Karcag 

A karcagi Kossuth 
Lajos-Attila utca 
útburkolat szélesitése, 
meglév�  burkolat 
meger� sitése 

A projekt közvetlen 
célja városközpont 
elkerülö ut min� ségi 
fejlesztése, szilárd 
burkolattal való 
ellátása 

ÉARFÜ 
Nonprofit Kht X X               2010 229 E 46   183   

Karcag Város Önkormányzata Karcag 
Mez� gazdasági utak 
fejlesztése 

A projekt közvetlen 
célja külterületi , 
mez� gazdasági utak 
meglévö 
burkolatának 
meger� sitése, és uj út 
épitése 

Mez� gazdasági 
és 
Vidékfejlesztési 
Hivatal X                 2010 233 E 58   175   

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras körforgalom kiépítése 

Kunmadaras 
központjában három 
f� útvonal 
csomópontjánál 
körforgalom 
kiépítése.                                   

3. Településrehabilitáció                                   

Községi Önkormányzat Berekfürd�  Berekfürd�  
Berekfürd�  község 
településrehabilitációja 

Berek tér fejlesztése, 
Eu- szabvány 
játszótér kialakítása             X X X   2010 21 E 0   21   
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Kisújszállás Város Önkormányzata  Kisújszállás  

Kisújszállás 
városközpont 
funkciób� vít�  
megújítása 

Kisújszállás Város 
Önkormányzatának 
célja vonzó, komplex 
kínálatot nyújtó, 
kellemes 
megjelenés� , a 
lakosság igényeit 
kielégít�  és a 
turizmust fokozó 
városközpont 
kialakítása. A város 
rehabilitációs projekt 
f�  célja a 
városközpontban, 
mint akcióterületen 
található Szabadság 
téri létesítmények, 
Kálvin Park és Régi 
Piaccsarnok 
felújítása, vonzóvá 
tétele révén 
magánbefektetések 
generálása az 
akcióterületen belül. 
A fejlesztési célok 
meghatározásánál a 
közterületek 
(els� sorban a 
zöldterületek) 
fejlesztése kerül 
el� térbe a közösségi 
funkciók kialakítása 
és a 
közszolgáltatások 
megújulásával 
összhangban.    X X       X       

2011-
2012 1107,00   307,00 0,00 800,00 

Új városi funkciók 
betelepedése: 
3dbA fejlesztés 
eredményeként 
megújult 
zöldfelület 
nagysága: 4695 
m2Fejlesztéssel 
érintett épületek 
száma: 3 

Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 

Háromszín�  
Jelz� lámpa 
telepítésére a Szent 
István út és a Pet� fi 
Sándor út 
keresztez� désébe. 

Háromszín�  
forgalomirányító 
jelz� lámpa 
telepítésére a Szent 
István út és a Pet� fi 
Sándor út 
keresztez� désébe. 

önkormányzat 
CKÖ civil 
szervezetek     X             2010 27 NY 7 20 0 

1db 
forgalomirányítási 
rendszerrel ellátott 
közlekedési 
csomópont 

Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 

Városrehabilitációs 
beavatkozások 
Kenderesen II. ütem 

A kiírástól függ� en 
térfigyel�  rendszer 
telepítése, utak 
aszfaltozása, a Szent 
István út 
közterületeinek 
sétálóutcává 
alakítása. 

pályázati kiírás 
szerint   X               2011 55 NR 5 0 50 

12 db kihelyezett 
térfigyel�  kamera, 
egy darab 
aszafaltozott út, 
egy darb megújult 
piactér, egy 
sétálóutca 
kialakítása 



118/182 

  

Karcag Város Önkormányzata Karcag 

 „Nagykunság f� tere-
Karcag városközpont 
funkciób� vít� ” 
fejlesztése 

1./ Városháza küls� -
bels�  rekonstrukciója 
2./ Városháza körüli 
tér, Kossuth tér és 
környéke, közterek 
felújítása 3./ 
Városközpont 
közlekedés 
fejlesztése, 
járdafelújítás, 4./ 
Varró utcai bölcs� de 
épület és játszóudvar 
felújítása 5./ Déryné 
M� vel� dési és 
Ifjúsági Központ 
küls�  felújítása 6./ 
Piaccsarnok küls�  
felújítása, bels�  tér 
kialakítása 7./ Dózsa 
Gy. út 4 szám alatti 
Alapfokú m� vészeti 
és gyógytestnevelési 
intézmény küls�  
funkcióváltó 
felújítása 

ÉARFÜ 
Nonprofit Kht X X X             2011 837 

Els�  
fordulóba 
támogatott 215   622   

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 
belterületi 
rehabilitáció 

Kunmadaras 
nagyközség 
központjának 
(térburkolat, 
pihen� padok, 
kandeláberek 
elhelyezése), iskola 
el� tti park rendezése.   X                 2011 53           

4. Kereskedelmi és lakossági szolgáltatások fejlesztése                                   

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 

piaccsarnok, 
buszpályaudvar 
építése, várók 
kialakítása 

A jelenleg meglév�  
nem fedett piactér 
helyett fedett, modern 
piaccsarnok 
létrehozása. 
Buszpályaudvar 
községközpontba 
való kialakítása, 
valamint a község 
területén buszvárók 
megépítése.                                   

5. Egészségügyi ellátás fejlesztése és egészséges életmód elterjesztése                                   

Karcag Városi Önkormányzat Karcag 
Kátai Gábor Kórház 
rekonstrukció III. ütem 

Intenziv osztály és a 
diagnosztikai osztály 
felujitása 

stukturáliis 
alapok program 
iroda X   X X X         2011 1600 Benyujtott 167   1433   

6. Szociális és gyermekjóléti ellátások fejlesztése                                   
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Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 

Terület Gondozási 
Központ Épületének 
felújítása 

A Területi Gondozási 
Központ épülete 
felújításra szorul, 
amelyen belül a 
homlokzat, az 
elektromos hálózat, a 
héjazat, csatorna 
felújítása, valamint 
egyéb 
infrasturkturális 
felújítások 
szükségesek. 

pályázati kiírás 
szerint               X   2012 30 NR 3 0 27 

1 db felújított 
szociális 
intézmény 

Karcag Városi önkormányzat Karcag Új Bölcsöde építése új épület építése   X X X X           2011 400 NR         

Karcag Városi önkormányzat Karcag 

Új Szociális Otthon 
kialakítása meglév�  
épületb� l 

Bels�  átalakítás, 
magastet�  ráépítés, 
nyílászáró cseréje   X X X X           2011 400 NR         

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 

Szociális Szolgáltató 
Központ b� vítése és 
felújítása 

A Szociális 
Szolgáltató Központ 
és a Gyermekjóléti 
Szolgálat 
összevonásáról 
döntött a képvisel� -
testület, melyet 
célszer�  egy 
intézményben 
elhelyezni, ami a 
szociális központ 
jelenlegi épületénél 
b� vítéssel és 
felújítással 
megoldható.   X                 2011 11           

8.Közoktatási intézmények infrstrukturális fejlesztése                                   

Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 

Kenderesi Szakiskola 
Szakközépiskola és 
Kollégium részére új 
tornaterem építése 

A Kenderesi 
Szakiskola 
Szakközépiskola és 
Kollégium egyáltalán 
nem rendelkezik 
tornateremmel. A 
projekt célja a 
Kenderesi Szakiskola 
részére modern 
követelményeknek 
megfelel�  új 
tornaterem építése a 
több mint 600 tanuló 
egészséghez való 
jogának biztosítása 
érdekében.  

pályázati kiírás 
szerint   X       X       2011 400 NR 40 0 360 

1 db új építés�  
akadálymentes 
tornaterem 
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Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 
Óvodai Egység 
felújítása 

A pályázat keretében 
az Óvodai Egység 
épületének felújítása 
fog megtörténni. 
Tet� szerkezet 
meger� sítése, héjazat 
csere. Bels�  
padlóburkolat 
felújítása, 
vízszigetelése. Új 
vizesblokk 
kialakítása 2-es 
csoportnak, és egyéb 
vizesblokk 
felújítások. 
Akadálymentes fedett 
bejárat készítése. 
Homlokzati 
nyílászárók cseréje. 
Homlokzati felújítás. 
Udvari fal 
h� szigetelése. 

pályázati kiírás 
szerint   X               2011 35 NR 2 0 33 

1 db felújított 
nevelési intézmény 

Karcag Városi Önkormányzat Karcag 
Arany J. úti Iskola 
felújítása 

teljes épületfelújítás, 
h� szigetelés, 
nyílászáró csere   X X               2011 287 NR         

Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 
M� vel� dési Ház 
felújítása 

A 60-as években 
épült M� vel� dési Ház 
komplex 
infrastrukturális 
felújításra szorul. 
(f� tés korszer� sítés, 
nyílászáró csere, 
elektromos hálózat 
cseréje, burkolat 
csere /el� tér, 
folyosó/). 

pályázati kiírás 
szerint               X   2012 30 NR 3 0 27 

1db komplexen 
felújított 
m� vel� dési 
intézmény 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 

Összevont Óvodai 
Intézmény és 
Általános Iskola 
felújítása 

Az Összevont Óvodai 
Intézmény 5 
tagóvodájában 
f� téskorszer� sítés és 
nyílászárók cseréje, 
az általános iskolában 
pedig a nyílászárók 
cseréje.               X     2011             

10. Közösségi szolgáltatások fejlesztése                                   

Kenderes Város Önkormányzata Kenderes 
Polgármesteri Hivatal 
akadálymentesítése 

Célunk, hogy az 
önkormányzati 
alapfunkciók közé 
tartozó feladatokat 
betölt�  középületünk 
egyenl�  esély�  
hozzáférése 
biztosított legyen. 

pályázati kiírás 
szerint     X             2010 28 NY 3 0 25 

1 db akadálymentes 
Polgármesteri 
Hivatal 
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Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras Sportcsarnok építése 

400 fér� helyes 
versenyek 
megrendezésére 
alkalmas 
sportlétesítmény 
létrehozása       X             2013 400           

11. Vallási és kegyeleti helyek megújítása                                   

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 
temet�  b� vítése, 
parkoló kialakítása 

Köztemet�  
területének b� vítése 
és kolombáriumok 
elhelyezésére 
alkalmas terület 
kialakítása, valamint 
hozzá tartozó parkoló 
kialakítása                     

2011-
2012             

12. Kistérségi információs rendszer kialakítása (térinformatika, stb.)                                   

                                          
13. Vállalkozásfejlesztés- és élénkítés, jövedelemszerzési lehet� ségek b� vítése                                   

                                          
14. Közmunka programok                                   

                                          
EGYÉB - A FENTIEKHEZ NEM 
SOROLHATÓ PROJEKTEK                                          

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzat Kunmadaras 

szociális otthon 
építése, valamint 
inkubátorház 
létrehozása                       2013             
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Környezetvédelem, Mez� gazdaság 
 

Az elmúlt években, a kialakulóban lév�  Ipari Park és a folyamatosan betelepül� , megalakuló 
vállalkozások ellenére városunk meg� rizte mez� városi jellegét. A helyi lakosok egy része 
jövedelme kiegészítése, illetve családja megélhetésének biztosítása érdekében önálló- vagy társas 
mez� gazdasági jelleg�  vállalkozásba kezdett. 
 
2010. évben a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közigazgatási Hivatal által tett törvényességi 
észrevétel alapján, valamint a jogszabályi változásokra tekintettel szükségessé vált a településen 
felmerül�  állattartási problémák megoldására alkotott helyi állattartási rendeletünk átfogó 
módosítása. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének az állattartásról és a lóger 
használatáról szóló 23/2010. (XII. 16.) számú önkormányzati rendelete tartalmazza a város 
közigazgatási területén az állattartás szabályait, az állategészségügyi és környezetvédelmi 
el� írásokat, valamint az állattartók jogait. Az állattartással kapcsolatban a leggyakoribb probléma a 
közegészségügyi el� írások be nem tartása, illetve a keletkezett állati szerves- és hígtrágya 
tárolásának szabálytalansága. Az elkövetkez�  id� szakban törekedni kell a rendelet el� írásainak 
fokozott betartására, különösen tekintettel a környezetvédelmi és építésügyi el� írásoknak 
megfelel�  trágyatároló meglétére, ami jelent� s mértékben csökkenti a kellemetlen, zavaró 
környezeti hatásokat. 
 
Településünkön a Nagykun Horgászegyesület képviseli a horgászat kedvel� inek érdekeit. A 
„pecázni” vágyók igénybe vehetik a 4. számú f� út melletti téglagyári agyagtavakat, illetve 
halastavat. Az elmúlt években jelentkez�  probléma, hogy a halastavak nem kapnak megfelel�  
min� ség�  és mennyiség�  víz utánpótlást, melyet az elkövetkez�  években a város külterületén 
elhelyezked�  csatornák, töltések rekonstrukciója folyamán meg kell oldani.  
 
Tekintettel arra, hogy a karcagi föld szerkezete vízelvezet�  képesség tekintetében kedvez� tlen 
adottságokkal rendelkezik, a termelés biztonsága jelent� s kockázatot rejt magában. Fontos cél, 
hogy a funkciónak megfelel�  m� szaki állapotra hozatal megtörténjen minden Önkormányzati 
tulajdonú csatorna esetében. Ennek érdekében 2008 márciusában pályázat került benyújtásra az 
Észak-alföldi Operatív Program keretében meghirdetett, a Települési bel- és külterületi 
vízrendezés támogatására kiírt ÉÁOP-2007-5.1.2D kódszámú pályázati felhívásra. A pályázat a 
Karcag város külterületi csatornahálózat rekonstrukciójára, Észak-Nyugati terület 
csatornahálózatának felújítási munkáira valamint az ehhez kapcsolódó belterületi csatornahálózat 
felújítására irányult. Az els�  fordulón sikerült túljutni. Sajnos a 2009. év második felében 
megérkez�  értesítés alapján a pályázati anyag a második fordulóban kizárásra került, arra való 
hivatkozással, hogy a kül- és belterületi csatornák között nem volt kell�  súlyú kapcsolat. A 
jöv� ben törekedni kell az ez irányú pályázati források felkutatására. 
 
Az Önkormányzat 2010. évben 41287 fm csatornát adott át üzemeltetésre a Nagykunsági 
Vízgazdálkodási Társulat részére. A külterületi belvízelvezet�  csatornák Nagykunsági 
Vízgazdálkodási Társulat részére megkezdett üzemeltetésre történ�  átadási folyamatot folytatni 
kell az új társulati törvény szellemében. 
 
A természetközeli, illetve biogazdálkodás támogatása, kiterjesztése az EU-ba történ�  
belépésünkkel egyre hangsúlyosabb szerepet kap. Karcag Városi Önkormányzat els� k között 
csatlakozott a GMO mentes övezethez, ezzel is támogatva az ökológiai gazdálkodást, mely 
világszerte egyre nagyobb teret kap, és megfigyelhet�  egyfajta pozitív tendencia a fogyasztói 
oldalon is. Mindezek figyelembevételével folyamatosan törekedni kell a természetközeli, 
ökológiai gazdálkodás el� mozdítására. 
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A földrendez�  és földkiadó bizottságokról szóló többszörösen módosított 1993. évi II. tv. 12/d § 
alapján 2004-ben nem csak a volt szövetkezeti tulajdonú csatornák, hanem az utak is 
önkormányzati tulajdonba kerültek. A tanyavilág, és ezzel a külterületi központok csak úgy 
fejl� dhetnek üt� képes gazdasággá, ha biztosítva van a megfelel�  infrastruktúra (víz, villany, 
m� út). Az elkövetkez�  id� szakban el�  kell mozdítani a város külterületének infrastrukturális 
fejlesztését, szerviz-utak kialakítását, a külterületi földutak karbantartását, aszfalt borítottságának 
növelését. 
 
A város különböz�  pontjain összesen 17 db szelektív hulladékgy� jt�  sziget található, szigetenként 
4 frakcióval. (PET palackok, színes és fehér üveg, papír). A Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. 
2009-ben a szolgáltatásait b� vítve, bevezette a „házhoz men� ” szelektív hulladékgy� jtést. Az új 
szolgáltatást a lakosság támogatja, és nagy megelégedéssel veszi igénybe. Ezt a szolgáltatást a 
társaság a jöv� ben is biztosítja a lakosság részére, jelent� sen fejlesztve ezzel Karcag város 
lakosságának a környezettudatosságát. A városban évente két alkalommal lomtalanítás történik, 
egy alkalommal pedig elektronikai hulladékgy� jtési akció kerül megrendezésre. Sajnos a 
lakosságnál keletkez�  veszélyes hulladékok (pld. szárazelem, akkumulátor, vegyszeres flakon stb.) 
gy� jtése még nem megoldott, ezért indokolt rövidtávon belül kialakítani egy hulladékgy� jt�  
udvart. 
 
A város közigazgatási területén az elhagyott hulladék mennyisége az elmúlt években részben a 
mezei � rszolgálat munkájának köszönhet� en nem növekedett. Folyamatos ellen� rzéssel 
megoldható a kisebb hulladék kupacok összegy� jtése és így megel� zhet�  a nagyobb 
„kezelhetetlen” hulladék mennyiség kialakulása. Természetesen tudatos iskolai neveléssel illetve 
megfelel�  propagandával tájékoztatni kell a lakosságot a „felesleges” és illegális szemetelés 
hátrányairól. 
 
A város zöldfelületeinek gondozására karbantartására minden évben jelent� s összegeket fordít a 
város. Indokolt lenne egy az egész városra kiterjed�  parkosítási koncepció elkészítése, amely 
részletesen felméri a város faállományát, és hosszútávra meghatározná a fejlesztés ütemét, 
menetét. 
 
Az egészséges ivóvíz igénye egyre er� teljesebben jelentkezik, amit a palackos vizek 
fogyasztásának kiugró megemelkedése is mutat. Az ivóvizek baktériummentesítése során használt 
klór a vízben található szénhidrogénekkel karcinogén vegyületeket képez, melyeknek hosszú távú 
élettani hatása mai napig nem tisztázott. Sajnálatos tendencia, hogy a fiatalok el� nyben részesítik 
a cukrozott italokat, amik a mozgáshiánnyal együtt elhízást okoznak, a fiatalok nem isznak 
„egészséges ivóvizet”. A közintézmények sz� rt, tisztított ivóvízzel történ�  ellátásával részben 
megoldódna az „egészséges ivóvíz” problémája, illetve burkoltan elkezd� dne a káros cukrozott 
italokról történ�  leszokatás, az egészséges életmódra történ�  nevelés. A külterület lakott 
településrészein él� k számára sem megoldott az egészséges ivóvíz biztosítása, ezért a jöv� ben 
törekedni kell annak költséghatékony megoldására. 
 
A nyári csapadékmentes id� szakban a leveg�  porszintje jelent� sen megemelkedik, ezért az 
elkövetkez�  id� szakban törekedni kell a porképz� dés csökkentésére zöldfelületek növelésével, fák 
ültetésével. A keletkezett por lekötésére pedig rendszeres locsolást kellene bevezetni legalább a 
városközpont s� r� n lakott forgalmas utcáin. 
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének a környezet, valamint a táji-természeti és 
m� vi értékek helyi védelmér� l szóló 37/2001. (X. 26.) rendelete értelmében helyi védelem alá 
helyezhet�  minden különös egyedi jelent� séggel bíró növény, épület, életközösség. A tulajdonos 
kezdeményezésére illetve az önkormányzat kezdeményezésére igen szép ritka életközösségek, 
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épületek kerültek védelem alá. A helyi védelem alatt álló helyi értékek megóvása érdekében a 
jöv� ben több anyagi forrást kellene biztosítani az épületek felújítására, mert támogatás hiánya 
miatt a helyi védettség megsz� ntetésére irányuló kérelmek az utóbbi id� ben megszaporodtak. 
 
 
A városban m� köd�  civil szervezetek és az önkormányzat az elmúlt években összehangolt 
munkával tevékenykedett a város parlagf�  mentesítésén, ennek köszönhet� en a város parlagf� vel 
kevésbé szennyezett területek közé tartozik. Az egészséges életkörülmények és az asztmás betegek 
számának csökkenése érdekében az elkövetkez�  években is törekedni kell a parlagf� vel 
szennyezett területek felszámolására, pl. közmunka keretében, illetve a felszámoláshoz szükséges 
eszközpark folyamatos biztosítására, felújítására pályázat keretében. 
 
A városban az elmúlt évtizedekben m� köd�  (mára már bezárt) tégla ipar tevékenysége során az 
alapanyag kitermelése miatt anyaggödrök alakultak ki szétszórtan a város peremén. Sajnos ezek a 
tájsebek jelent� sen rombolják a város képét, szemetesek, búvóhelyül szolgálnak a káros 
kártev� knek, rágcsálóknak. Ezek az anyaggödrök jelenleg a város területén lehullott és odavezetett 
csapadék tárolását biztosítják. Ezen területekr� l a nád kitermelését jelenleg egy hajdúböszörményi 
vállalkozó és Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága végzi. Megfelel�  pályázati 
lehet� ségek feltárását követ� en törekedni kell e területek rekultivációjára, vagy záportározóvá 
történ�  átépítésére. 
 
Karcag Városi Önkormányzat 1998. évben létrehozta a mezei � rszolgálatot. Jelenleg 7 f�  mez�� r 
teljesít szolgálatot a város külterületén. M� ködésüknek köszönhet� en külterületen az elmúlt 
években jelent� s mértékben csökkent a jogellenes tulajdon elleni b� ncselekmények száma. A 
mezei � rszolgálat munkáját megkönnyítette a megvalósult technikai eszközbeszerzés (távcs� , 
fegyver, rádió). A mezei � rszolgálat m� ködése részben állami támogatásból, részben pedig a helyi 
gazdálkodók befizetéseib� l (20,- Ft/AK mez�� ri járulék) valósul meg. 
  
Karcag város 2001 év végén készítette el a város környezetvédelmi programját. A program 2005 
évben átdolgozásra került és 2008 évig kerültek meghatározásra új célkit� zések, megvalósítandó 
feladatok. Ennek megfelel� en a programban megjelölt célok folyamatosan megvalósításra 
kerültek. A II. Környezetvédelmi Program felülvizsgálata, ill. Karcag Város III. 
Környezetvédelmi Programjának elkészítése 2011. évben betervezésre került. A jöv� ben 
törekedni kell a környezetvédelmi program célkit� zéseinek minél teljeskör� bb megvalósítására. 
 
A 71/2003. (VI.27.) FVM rendelet értelmében az állati eredet�  hulladékokat nem lehet állati 
hulladék temet� ben elhelyezni. A lakossági eredet�  állati hulladékok gy� jtése Karcag Városi 
Önkormányzat gyepmesteri telepén történik, innen az engedéllyel rendelkez�  szolgáltató (ATEV 
Fehérjefeldolgozó Zrt.) szállítja el az állati hulladékot. A gyepmesteri telep rendelkezik ugyan a 
tevékenység végzéséhez szükséges hatósági engedéllyel, de a telep infrastruktúráját az elkövetkez�  
években fejleszteni szükséges. Ennek érdekében elkészült egy új, az Európai Uniós el� írásoknak 
megfelel�  gyepmesteri és állati hulladék gy� jt�  telep építésének terve. A megvalósítani kívánt 
komplexum építési engedéllyel rendelkezik. Sajnos jelenleg nincs olyan pályázati forrás, amib� l a 
kivitelezés megvalósítható lenne.  A jöv� ben figyelni kell a pályázati lehet� ségeket, hogy e téren a 
kidolgozott elképzeléseinket meg tudjuk valósítani. 
 
Karcag Városi Önkormányzat vállalkozói vagyonában összességében több, mint 1270 ha 
nagyságú külterületi szántó, gyep, legel�  és erd�  m� velési ágú ingatlan van. A külterületi 
ingatlanok közel 97 %-át haszonbérbe adás útján hasznosítja az Önkormányzat. Ezt a tendenciát a 
jelen gazdasági program id� szakában is folytatni kell. 
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Egészségügy 
 

Karcag Városi Önkormányzat a kötelez�  feladata – az egészségügyi alapellátás biztosításán túl – 
mintegy 110 ezer lakosú régió egészségügyi szakellátásának biztosítása is. A Képvisel� -testület a 
gazdasági program id� tartama alatt az egészségügyi szolgáltatást a következ�  módon kívánja 
biztosítani: 

- Fenntartja a Kátai Gábor Kórházat, mely intézményében valósítja meg azokat a 
kötelez� en ellátandó egészségügyi alapellátási feladatait, melyek nem tartoznak a 
vállalkozói formában feladatot átvállalók körébe, így biztosítja: 

o a rendel�  m� ködtetését az alapellátási praxisok részére (Orvosi rendel� , SZIM 
rendel� ) 

o a véd� n� i ellátást, 
o iskola-egészségügyi ellátást, 
o anyatejgy� jtést 
o nem vállalkozási formában végzett alapellátási praxisok m� ködtetését. 

- Az egészségügyi szakellátásról, gondozásról a tulajdonában lév�  Kátai Gábor Kórházban 
gondoskodik. 

 

- Támogatja az egészségügyi ellátás színvonalát szinten tartó, illetve növel�  fejlesztéseket, 
ezekhez pályázati lehet� ségeket keres. A fejlesztési pályázatokhoz az önrész biztosításáról 
gondoskodik.  

 

- Figyelemmel kíséri a városban m� köd�  házi szakápolási tevékenységet. 
 

- Támogatja az egészségnevel�  és felvilágosító programokat. Az egészségnevelés és 
egészségfejlesztés célcsoportjai els� sorban az óvodás és iskoláskorú gyermekek, mert e 
korosztály egészségmagatartása határozza meg dönt�  mértékben a jöv�  feln� tt lakosságának 
egészségi állapotát. 

 

- Segíti a népegészségügyi szempontok alapján tevékenyked�  civil szervezetek, csoportok 
m� ködését, azok észrevételeit, megállapításait döntése során figyelembe veszi. 

 

- Szem el� tt tartja az Egészségfejlesztési munkacsoporttal együttm� ködve a város 
Egészségfejlesztési tervében foglaltak megvalósítását. 

 

- Az általános egészségügyi helyzet javítása érdekében támogatja – az egészségügyi, higiéniai 
szempontból nem megfelel� , illetve sérülékeny településrészek helyzetének javítására 
vonatkozó programok kidolgozását, majd pályázatok függvényében annak megvalósítását.  

 

- Szorgalmazza és a megvalósítási feltételek biztosításában részt vállal – a kötelez�  
sz� r� vizsgálatok mellett – a népegészségügyi szempontból kiemelt további sz� r� vizsgálatok 
végzése során. 

 

- A parlagf�  elleni védekezésre nagyobb hangsúlyt fektet. Beszámoltatja a Polgármesteri 
Hivatalt ez irányú tevékenyégér� l, az elért eredményekr� l, támogatja a témával kapcsolatos 
ismeretterjesztést, illetve a parlagf�  terjedése ellen küzd�  akciókat.  

 

- Anyagi és erkölcsi támogatást nyújt a „Sorstársak Házában” m� köd�  egyesületek, klubok 
részére. 

 

- Kiemelt figyelmet fordít az alkoholizmus és a drogmegel� zésre, a dohányzás 
visszaszorítására, az egészséges táplálkozás érvényesítésére, az aktív testmozgás további 
népszer� sítésére. 

 

- Figyelemmel kíséri az önkormányzat által fenntartott egészségügyi és szociális intézmények 
m� ködését. Az intézményvezet� kt� l minden évben hatékonysági elemzést is tartalmazó 
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szakmai-pénzügyi beszámolót kér. 
 

- Az önkormányzati intézményeken túl a kistérségi és a megyei önkormányzat fenntartásában 
m� köd�  intézmények tevékenységeir� l és érdekl� dik.  

 
 

Idegenforgalom 
 

Infrastruktúrafejlesztés  
 

- út- és járda felújítások folytatása, Zádor-hídhoz vezet�  út építése az érintett vállalkozók 
bevonásával, 

- szennyvíz elvezet�  rendszerek kiépítése, 
- Kossuth tér teljes rehabilitációja, kulturális rendezvények megtartására alkalmassá tétele, 
- parkolóhelyek kialakítása a turisztikai célállomásoknál, mozgássérült parkolóhelyek 

kialakítása,  
- kerékpárút hálózat b� vítése a városban és a városon kívül, kapcsolódás az Euro Velo 

nemzetközi kerékpáros útvonalhoz, 
- Uniós szabványoknak megfelel�  játszóterek, kialakítása, a meglév� k korszer� sítése, 

felújítása. 
Turisztikai potenciál er� sítése: 
 

1. Versenyképes turisztikai attrakció- és termékfejlesztés 
2. Egészségturizmus feltételrendszerének fejlesztése 
 

- A Városi Gyógyviz�  Strandfürd�  és uszoda európai uniós nyertes projektjének 
befejezése, az új komplexum m� ködtetése. 

- Az egészségturizmus fejlesztése érdekében stratégiájának kidolgozása, az érintett 
partnerekkel közösen. 

 
3. Természeti-és környezeti értékekre alapozott aktív és öko - turizmus fejlesztése 
 

- A Hortobágyi Nemzeti Park déli fogadókapuja szerepének jobb betöltése, a 
Szélmalmi Fogadóház és környezetének fejlesztése, új túraútvonalak kialakítása, 
tábla-program folytatása, a kerékpáros turizmus feltételeinek javítása. 

- Kunhalmok bemutatása, tájékoztató táblák készítése. 
- A lótartás hagyományainak felélesztése, fejlesztése a Karcagi Lovas Egyesület és a 

lovas turizmussal foglalkozó vállalkozók bevonásával. 
- Új, többfunkciós sportcsarnok megépítése pályázati forrásból. 

 
4. Kulturális és örökségturizmus fejlesztése 

 
- A felújított Györffy István Nagykun Múzeumban új állandó kiállítás létrehozása. 
- A „Jászkun kapitányok nyomában” tematikus túraútvonal kialakítása, Nagykun 

Látogatóközpont m� ködésének biztosítása, fejlesztése, egy-és többnapos komplex 
turisztikai termékcsomagok létrehozása, értékesítése az utazási irodák 
közrem� ködésével. 

- Karcagi Galéria kialakítása. 
- Orvostörténeti és Patika kiállítás b� vítése, felújítása, m� ködtetése. 
- M� emlék görög-keleti templom felújítása, turisztikai hasznosítása. 
- Morgó Csárda bekapcsolása a turizmusba. 
- Kulturális rendezvények, programok támogatása, új kulturális – és sport rendezvények 

kialakítása a különböz�  célcsoportok részére. 
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- Konferencia, üzleti - és sportturizmus infrastrukturális feltételeinek kialakítása. 
- Testvérvárosi park létrehozása. 
- Karcagi fodrászm� hely berendezésének védelembe vételének kezdeményezése. 

 
A turizmus fogadási feltételeinek javítása 
 

- Szálláshelyek b� vítése /magánszálláshelyek kialakítása, a középiskolai kollégiumok 
kereskedelmi szálláshelyként történ�  m� ködéséhez a feltételek kialakítása, magánt� ke 
bevonásával gyógyszálló építése. 

- Kulturált éttermek, vendéglátóegységek létesítésének támogatása. 
 
Turizmusmarketing  
 

- A Nagykun Látogatóközpont és a Tourinform Iroda m� ködtetése, helyi 
idegenvezet� k képzése. 

- Partnerségi stratégia kialakítása, együttm� ködés a turisztikai szervezetekkel. 
- Csatlakozás az „Alföld szíve” térségi turisztikai egyesülethez ezáltal részvétel a 

Térségi Turisztikai Desztinációs Menedzsment Szervezet munkájában. 
- Karcagi ajándéktárgyak készíttetése és értékesítése. 
- A testvérvárosok bevonása a turizmus fejlesztésébe. 

 
Kulturális program 

 
A város közm� vel� dési intézményrendszerének m� ködtetése:  
 
A város közm� vel� dési intézményei a Nagykun Látogatóközpont átadása, hatékony 
munkaszervezés és takarékossági okok miatt integrálásra kerül. A Karcagi Ifjúsági Ház, mint 
önállóan m� köd�  intézmény megsz� nt, feladatát az integrált intézmény veszi át. 
A város a kötelez�  és önként vállalt kulturális, közgy� jteményi, turisztikai és sport feladatait egy 
új intézmény, a Déryné Kulturális Turisztikai és Sport Központ és Könyvtár 
intézményegységeivel és azok telephelyeivel látja el.  

 
1. Ingatlanok felújítása, hasznosítása, létrehozása, a tárgyi feltételek javítása: 

a.) A M� vel� dési Központ épületének küls�  felújítását Európai Uniós forrásból kell 
biztosítani. 

b.) Az integrálás kapcsán a meglév�  tárgyi eszközök jobb kihasználására kell törekedni. 
c.) A Városi Csokonai Könyvtár Gyermekkönyvtárát pályázati forrásból kell felújítani. 
d.) Szükséges a Nagykun Látogatóközpont tárgyi feltételeinek b� vítése, az udvar és a 

m� helyek berendezése.  
e.) Meg kell oldani a Szélmalmi Fogadóház küls�  felújítását. 
f.) A tervciklusban valamennyi kulturális és sportintézmény akadálymentesítését meg 

kell oldani 
g.) Meg kell vizsgálni a Berekfürd� n lév�  Ifjúsági Tábor épületének értékesítését. 

 
2. Személyi feltételek:  

a.) Az új kulturális intézmény igazgató álláshelyét pályázat útján kell betölteni. 
b.) Az új intézményi struktúra a meglév�  humáner� forrás hatékonyabb foglalkoztatását 

biztosíthatja, a dolgozók át –és továbbképzésére továbbképzési tervet kell kidolgozni. 
c.) A közm� vel� dési dolgozók és a kulturális intézményekben foglalkoztatott 

szakemberek, és önkéntes segít� ik kitüntetésének fokozottabb figyelemmel kísérése. 
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 3. Dologi feltételek: 

- Törekedni kell az integrált intézmény takarékos és gazdaságos m� ködtetésére, az 
intézmény bevételének növelésére, ennek érdekében bevétel orientált közm� vel� dési - 
turisztikai és sport tevékenységeket kell szervezni. 

- Továbbra is élni kell a különböz�  hazai és európai uniós pályázati lehet� séggel. 
- Fokozni kell a kölcsönös érdekeken alapuló szponzori együttm� ködéseket, els� sorban 

a városi szint�  nagyrendezvények szervezése és a városi m� vészeti együttesek 
fenntarthatósága érdekében. 

4. Kiemelt célok, prioritások: 
             A.) Kommunikáció 

A lakosság naprakész információval való ellátása, tájékoztatása érdekében: 
a.) A kötelez� en m� ködtetend�  Csokonai Könyvtár lássa el a lakosságot hagyományos 

és multimédiás dokumentumokkal, az intézmény keretein belül m� ködtesse – a 
pályázati forrásból létrehozott - e-Magyarország pontot és a Nagykun Tudásdepo 
Központot. 

b.) Továbbra is biztosítani kell a feltételeket a Karcagi Hírmondó c. várospolitikai 
hetilap ingyenes megjelenéséhez. 

c.) A Karcag Televízió információs- és kulturális m� sorainak támogatásához éves szint�  
együttm� ködési megállapodás keretében célszer�  támogatást nyújtani. 

d.) Továbbra is m� ködtetni kell a szezonális Tourinform Irodát. 
e.) A városi honlap szerkezetének átalakítása, az üzleti alapon m� köd�  honlapok és az 

önkormányzati valamint az intézmények honlapjai közötti koordináció megteremtése, 
meger� sítése. 

f.) Szorosabbra kell f� zni a kapcsolatot a megyei és az országos médiával a város 
imázsának er� sítése érdekében 

                 
              B.) Hagyományok ápolása: 

a.) A Györffy István Nagykun Múzeum tevékenységének erkölcsi és anyagi támogatása, 
az együttm� ködés er� sítése, a helytörténeti kutatómunka támogatása. 

b.) A város épített, szellemi, és természeti értékeinek felmérése. 
c.) Népi együttesek m� ködtetése, néphagyományok ápolása.  
d.) A hagyomány� rz�  rendezvények színvonalának növelése (Györffy Néptánc Gála, arató felvonulás, 

karcagi lovas napok, birkaf� z�  verseny, kun hagyományok napja és más hagyomány� rz�  
rendezvények szervezése a civil szervezetek és vállalkozások támogatása révén). 

e.) A kulturális turizmus fejlesztése, a Nagykun Látogatóközpont szakmai irányításával. 
f.) 4 évre szóló kiadói terv készítése. 

 
C.) Közm� vel� dés, m� vészeti élet:   
a.) A Karcag Városi Vegyes Kar, a Karcagi Szimfonikus Zenekar Ifjúsági Fúvós Zenekar 

m� ködési feltételének biztosítása, a m� vészeti együttesek menedzselése, bel- és 
külföldi bemutatkozásaik támogatása. 

b.) Igényes hangversenyek szervezése valamennyi korosztály részére. 
c.) A karcagi könny� zenei együttesek, el� adók, alkotók támogatása. 
d.) Rangos id� szaki kiállítások rendezése.  
e.) Igényes színházi és pódium m� sorok, szabadid� s rendezvények szervezése a lakosság 

valamennyi korosztályának  
f.) Részvétel a feln� ttképzésben. 

 
Együttm� ködés, kapcsolatok a kulturális szférában 
 

- Er� síteni kell a koordinációt az egyházakkal és a kulturális területen vállalkozóként 
fellép�  magán - és jogi személyekkel. 
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- A kun azonosságtudat meg� rzése érdekében együttm� ködés a Kunszövettséggel, a 
Nagykun Hagyományörz�  Társulással, a Kun Összefogás Konzorciummal, a nagykun és a 
kiskun településekkel. 

- Testvérvárosainkkal közös projekteket kell kidolgozni az oktatás, a kultúra, a sport a 
turizmus és a civil szervezetek témakörökben. Az együttm� ködés er� sítése érdekében élni 
kell az európai uniós pályázati lehet� ségekkel. 

- Kazak kapcsolatainkat Kazakisztán magyarországi nagykövetségével, a tiszteletbeli 
konzulátussal, a Magyar – Kazak Baráti Társasággal és a Kunszövetséggel egyeztetett 
program alapján tovább kell er� síteni.  

- B� víteni  kell az együttm� ködést Kunszentmiklós testvérvárosunkkal. 
 
 

A közbiztonság helyi feladatainak ellátása 
 

Az Önkormányzat a helyi közbiztonsági feladatok ellátása, illetve színvonalának javítása 
érdekében 

- er� síti az együttm� ködést a közbiztonsági feladatokat ellátó szervezetek és az 
Önkormányzat között, 

- támogatja a közbiztonság növelését segít�  programok, tájékoztatók szervezését, ilyen 
programok tartását kezdeményezi lehet� ség szerint, 

- támogatja polgár� rség m� ködtetését, ennek keretében szorgalmazza a polgár� r szervezet 
aktív tevékenységét, helyet biztosít számukra, m� ködésüket anyagilag támogatja, 

- amennyiben szükséges, felhívja a rend� rség figyelmét a tudomására jutott, közbiztonságot 
veszélyeztet�  körülményekre, 

- lehet� ségeihez mérten anyagilag támogatja a rend� rkapitányság m� ködtetését. 
 

Ifjúsági feladatok 
 

Az Önkormányzat az ifjúsági feladatok ellátása körében az alábbi feladatokat t� zi ki: 
 

- a diákönkormányzatok folyamatos támogatása, segítése,  
- az Önkormányzat az ifjúsággal való kommunikációja érdekében évente több alkalommal 

Diákönkormányzati Fórumot szervez, 
- városi ifjúsági rendezvények támogatása, 
- március 15-ei nemzeti ünnepen fiatalok fáklyás felvonulásának évenkénti megszervezése, 
- városi szint�  szünidei foglalkoztatás, a nyári tanítási szünetben felügyelet biztosítása, 

koordinálása, 
- Arany János Tehetséggondozó Programhoz és a Bursa Hungarica Fels� oktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás, 
- saját ösztöndíjprogram m� ködtetése a tehetséges és szociálisan hátrányos helyzet�  tanulók 

támogatására, 
- a gyermek- és az ifjúsági korosztály számára szervezett téli, erdei és nyári táborok 

támogatása pályáztatás útján, 
- nemzetközi ifjúsági kapcsolatok támogatása, segítése, kezdeményezése, 
- könny� zenei el� adók, együttesek, ifjúsággal foglalkozó civil szervezetek pályázatainak 

támogatása, kezdeményezni és szakmailag támogatni kell az önszervez� d�  ifjúsági 
közösségeket, 

- fiatalok önkéntes tevékenységének segítése, koordinálása, 
- a településen a fiatalok helyzetének áttekintését követ� en megalkotja ifjúsági 

koncepcióját, 
- egy ifjúsági közösségi tér kialakítása, ingyenes szolgáltatások biztosítása, az ifjúság tevékenység 

segítése, 
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- figyelemmel a gazdasági helyzetre mindent meg kell tenni annak érdekében, hogy az ifjúság 
szabadidejének hasznos eltöltéséhez színvonalas programok valósuljanak meg, 

- folyamatos ismeretterjeszt�  tevékenységgel meg kell el� zni a fiatalok káros szenvedélyeinek 
kialakulását: pályaválasztási és munkavállalási tanácsadások, prevenciós el� adások, 

- zenei programok, filmvetítésekkel egybekötött közönségtalálkozók, el� adásokkal egybekötött 
filmvetítések, könyvbemutató, sportrendezvények, kiállítások, kirándulások. tanfolyamok, 
munkaközvetítés, egyéb programok szervezése. 

 
 

 
Az oktatás szerepe, fejlesztési célkit� zések 

 
Oktatási prioritások  
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §-a alapján a települési 
önkormányzat kiemelt feladata a helyi közszolgáltatások körében többek között az óvodáról, az 
alapfokú nevelésr� l, oktatásról, valamint a gyermek és ifjúsági feladatokról való gondoskodás.  
  
A képvisel� -testület vállalja, hogy a kötelez�  feladatait közoktatási intézmények fenntartásával és 
m� ködtetésével a gazdasági lehet� ségeinek figyelembe vételével továbbra is ellátja. A feladat 
ellátása érdekében óvodákat, általános iskolákat, középiskolákat, alapfokú m� vészetoktatási 
intézményt és pedagógiai szakszolgálatot m� ködtet.  
 
 
Óvodai nevelés 
 
CÉL: Érzelmi biztonságot nyújtó, der� s, családias, szeretetteljes, értékekben és érzelmekben 
gazdag óvodai légkör megteremtése, melyben a gyermeki személyiséget tisztelet, szeretet és 
megbecsülés övez. 
 
A képvisel� -testület kiemelt figyelmet fordít arra, hogy városunkban megvalósuljon 3 éves kortól 
a teljes óvodáztatás, különös tekintettel a halmozottan hátrányos helyzet�  gyermekek ellátására. 
Kezdeményezi az óvodában folyó nevelés során hatékonyabban el� térbe kerüljön a gyermekek 
egyéni képességeire alapozott fejleszt�  munka.  
 
Fontos, hogy a tagintézmények helyi arculatuknak megfelel�  egyedi programokat szervezzenek, 
kiemelve a természeti környezet értékeinek megóvása érdekében végzett munkát, a 
néphagyományok ápolásában megnyilvánuló szakmai tevékenységet.  
A nevel�  munkában fokozott figyelmet kell, hogy kapjon az egyéni bánásmód, a 
tehetséggondozás, a sajátos nevelést igényl�  gyermekek problémáinak id� ben való felismerése és 
a megfelel�  szakemberek által történ�  fejlesztése. 
 
A Pedagógia Szakszolgálat munkatársai magas szint�  szakmai tudásukkal továbbra is olyan 
szolgáltatást nyújtsanak, amelyben a gyermekek személyisége, képessége folyamatosan fejl� dik. 
A szül� k, pedagógusok kapják meg azt a segítséget, tanácsot, amellyel gyermekek/ tanulók 
fejl� dését el� segíthetik. 
 
Alapfokú oktatás 
 
CÉL: Az intézményes nevelés segítsen a gyermekeknek mindazon készségek, képességek és 
kompetenciák kifejl� désében, amelyet a családok, a lakóhelyhez köt� d�  közösségek 
meggyengülésük miatt nem tudnak teljesíteni. A tankötelezettség teljesítésének eredményesebb 
megvalósulása. 
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Az alapfokú oktatásnak kiemelt feladata az egyéni képességek minél jobb kibontakoztatása 
érdekében a tehetséggondozás, a felzárkóztatás. 
Városi szinten kell folytatni a Kováts-Tehetségpont m� ködtetésével a tehetséges tanulók 
azonosítását és fejlesztését, a tanulók képességeinek kibontakoztatását.  
 
Az általános iskoláinkban továbbra is el kell látni az SNI-s és BTMN-s tanulók integrált oktatását. 
Többletpedagógiai megsegítésük egyéni fejlesztési terv alapján, gyógypedagógus 
közrem� ködésével valósuljon meg. Az önkormányzat továbbra is biztosítani kívánja a 
fejlesztéshez szükséges feltételeket. 
 
A Képvisel� -testület nagy hangsúlyt fektet a tanulók kompetenciáinak fejlesztésére és mérésére. 
Az elért eredményeket értékelni kell.  
 
Valamennyi közoktatási intézményben fontos az idegen-nyelv tudás színvonalának er� sítése, 
elterjesztése és általánossá tétele. Az anyanyelvi környezetben gyakorlatokon való részvétel 
motiválása a testvérvárosokkal a kapcsolatok fejlesztése. 
 
A Képvisel� -testület támogatja az innovatív fejlesztések eredményeként megvalósuló Lépésr� l-
lépésre program, a projektoktatás és a kompetencia alapú oktatás fenntartását, valamint szélesebb 
körben való elterjesztését. 
 
Az oktatási intézményekben radikális szemléletváltásra van szükség a fenntarthatóság 
pedagógiájának megvalósítás érdekében. 
Valósuljon meg a környezettudatossággal és a fenntartható fejl� déssel való foglalkozás gyakorlati 
jó példájának elterjesztése. Az intézmények csatlakozzanak az „Ökoiskola” programhoz. 
 
Múltunk ismerete, hagyományaink ápolása nélkül nem tudjuk jöv� nket szilárd talajra építeni.  
Ennek érdekében városi szinten a kun hagyományok megismertetésére és ápolására módszertani 
szakmai anyagot kell kidolgoztatni, amely a nevel� -oktató munkához kapcsolódva, a szabadid� s 
programokba beépülve segítséget nyújt pedagógusoknak, szül� knek, gyermekeknek egyaránt. 
 
A test és a szellem egészsége, harmóniája a sikeres élet, munka alapja.  Kiemelten fontos, hogy 
iskoláink biztosítsák a mindennapos testedzés lehet� ségeit. 
 
Az oktatás, képzés eredményességének és hatékonyságának növelésére átfogó mérési, étékelési és 
min� ségfejlesztési rendszerek fejlesztése a feladat. A városi szint�  min� ségbiztosítási rendszer 
hatékony m� ködtetését folytatni kell. 
 
Figyelemmel kell kísérni a közoktatásban dolgozók alap, tovább és átképzését a hatékonyabb 
munkavégzés érdekében. 
 
A m� vészeti nevelésnek a nevelési-oktatási folyamat minden elemében kiemelked� en fontos 
helye van. A m� vészeti nevelésnek sikeres és értékes hagyománya van városunkban. Az alapfokú 
m� vészetoktatás során megvalósult a több m� vészeti ágon történ�  oktatás feltételeinek lehet� ség 
szerinti támogatása. Az önkormányzat törekszik, hogy a  kiváló min� sítést kapott intézmény a 
2012-ben ismét megfeleljen ezen min� sítés feltételeinek. 
 
Középfokú oktatás és szakképzés 
 
CÉL: A városban folyó középfokú képzés olyan tudást, felkészültséget, kompetenciákat nyújtson 
amely megalapozza az ifjúság élethosszig tartó tanulást. 
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Magyarország gazdasága csak a szakképzés megújításával válhat nemzetközileg versenyképessé. 
A szakképzés megújítása kulcsfontosságú kérdés. 
A Képvisel� -testület a városban folyó szakképzést a TISZK-kel kötött megállapodás keretei 
között folytatja. 
 
Az önkormányzat vállalja a gyorsan változó gazdaság igényeihez rugalmasabban igazodó három 
éves szakképzés indításának támogatását, és minden évben áttekinti az indított szakmákba 
felvehet�  tanulók létszámát. 
 
Az önkormányzat célul t� zi ki a Laktanya területén található gyakorlati képz�  központban a 
tanm� helyek kialakításának befejezését annak érdekében, hogy centralizáltan valósuljon meg a 
tanulók gyakorlati képzése. 
 
Az önkormányzat az eddigi hagyományok továbbvitele érdekében kiemelten támogatja az emelt 
szint�  angol és német nyelv oktatását, valamint a közbiztonsági fakultáció fenntartását a 
Szentannai Középiskolában. 
A Képvisel� -testület a Debreceni Egyetem Informatikai Karával kötött együttm� ködési 
megállapodás alapján folytatni kívánja a fels� fokú m� szaki informatikai menedzserasszisztens 
képzést. 
 
Kiemelt figyelmet kell fordítani a feln� tt oktatásra, esti és levelez�  oktatásra, az iskolarendszeren 
belüli és kívüli képzések indítására, a középiskolák akkreditált képz�  helyekké válására.. 
 
Az intézményeket motiválni kell a hazai és az uniós pályázatokon való aktív részvételre.  
 
Középiskolákban fel kell mérni a cigány kisebbségi oktatást bevezetésének igényét. 
 
Az önkormányzat folytatni kívánja a nem önkormányzati fenntartású intézmények fenntartóival a 
korrekt, kölcsönös együttm� ködést. 
 

Sport tevékenység 
 
A Képvisel� -testület fontosnak tartja a sporttevékenységekkel kapcsolatos közszolgáltatások 
további biztosítását. Ennek érdekében: 
 

- Kiemelt figyelmet fordít a mindennapos testedzés megvalósítására a gyermek, serdül�  és 
ifjúsági korosztály számára. 

 
- Kiemelt feladatának tekinteni az utánpótlás-nevelés feltételeinek javítását, a tehetségesek 

korszer�  kiválasztását és gondozását. 
 

- Kiemelt feladatként kezeli az egészséges életmódra nevelést. Ennek módszeres 
véghezvitelét óvodáskortól, az iskolás koron át, a feln� tt korral bezárólag szervezetten 
kívánja megvalósítani. 

 
- Kiemelten kívánja támogatni a diák és szabadid� sportot, valamint a fogyatékosok sportját.  

 
- Figyelmet fordít a lakosság önszervez� d�  sporteseményeinek támogatására, az ehhez 

szükséges feltételek id� szakos biztosításával is.  
 

- A gazdasági lehet� ségeihez igazodóan az éves költségvetési rendeletében dönt az iskolai, 
a tömeg és a versenysport támogatásáról. 
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- Legalább kétévenként, a városban sportfórumot szervez, ahol a város vezet� i, a gazdasági 

élet szerepl� i és a sportvezet� k találkoznak, és a közös érdekek mentén határozataikkal, 
ajánlásaikkal formálják a sportéletet. 

 
- A sport területén huzamosabb ideig, kiemelked�  munkát végz�  személyek anyagi és 

erkölcsi megbecsülésére továbbra is figyelmet fordít.  
 

- Folyamatosan keresi a lehet� séget, hogy a hiányzó sportlétesítmények megépítéséhez. 
Gondoskodik a település sportéletének helyet adó épületek és pályák folyamatos 
karbantartásáról, rendben tartásáról.  

 
- Támogatja a különböz�  sportegyesület, sporttal foglalkozó civil szervezetek pályázatait.   

 
- Lehet� ségeihez mérten csatlakozik az országos szervezés�  sporteseményekhez, 

sportprogramokhoz.   
 

- A testvérvárosi sportkapcsolatokat továbbra is fenntartja, ápolja.  
 

- A sportörvényb� l adódó feladatait, kötelezettségeit ellátja.  
 

-  
A szociális ellátás helyzete, a végrehajtandó célkit� zések 

 
A Karcag Városi Önkormányzat szociális ellátó rendszere többirányú. Önkormányzatunknál a 
lakosság szociális ügyeinek hatósági jelleg�  feladatait az Igazgatási és Szociális Iroda Szociális 
Csoportja látja el.  
A szociális ellátások rendszere nagy változásokon ment át az elmúlt évek során. A nem hatékony 
ellátások háttérbe szorultak és új, a szociális biztonságot szolgáló rászorultsági támogatások 
jelentek meg.  
A jelenlegi szociális ellátások és szolgáltatások rendszerének alapját az 1993. évi III. törvény és 
annak végrehajtási rendeletei: 63/2006. (III.27.) Korm. rendelet, az 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet, 
valamint a helyi önkormányzati rendeleteink: a 13/2004. (II.1.) és a 14/2000. (V.31.) képezik, 
alkotják. A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 
meghatározott szociális feladat és hatásköröket:  

a)        a helyi önkormányzat képvisel� -testülete, 
b)        a települési önkormányzat polgármestere, 
c)         a települési önkormányzat jegyz� je, 
d)        a szociális hatóság gyakorolja. 

 
-     Önkormányzatunk szociális rászorultság esetén a jogosult számára biztosítja a pénzbeli 

ellátásokat: id� skorúak járadékát, bérpótló juttatást (ezt megel� z� en rendelkezésre állási 
támogatást), rendszeres szociális segélyt, lakásfenntartási támogatást, ápolási díjat, 
átmeneti segélyt, temetési segélyt, valamint természetben nyújtott szociális ellátásokat: 
köztemetést, közgyógyellátást, egészségügyi szolgáltatásra való jogosultságot állapít 
meg.  

-     1996. január elseje óta a 164/1995. (XII.27.) Korm. rendelet alapján a jegyz�  a súlyos 
mozgáskorlátozottakat megillet�  közlekedési kedvezményeket állapítja meg: 
személygépkocsi szerzési támogatás, személygépkocsi átalakítási támogatás, közlekedési 
támogatás.  
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-     A gyermekek védelmér� l és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
értelmében rendszeres gyermekvédelmi kedvezményt, óvodáztatási támogatást és a 
gyámi tisztséget ellátók részére a kiegészít�  gyermekvédelmi támogatást állapít meg. 

-    Önkormányzatunk a gyermekvédelmi feladatok körében a pénzbeli támogatások közül 
biztosította és a továbbiakban is biztosítja a rászorulók részére a rendkívüli 
gyermekvédelmi támogatást. 

-    A személyes gondoskodást nyújtó alapellátások: gyermekjóléti szolgáltatást a KTKT 
Szociális Szolgáltató Központ biztosítja, a gyermekek napközbeni ellátását óvoda, 
napközi, valamint a KTKT B� lcsöde Intézménye látja el. 

-    A gyermekek átmeneti gondozása érdekében a KTKT keretében m� ködteti a gyermekek 
átmeneti otthonát Kunmadarason.  

-    A jegyz� i gyámhatóság a gyermekvédelmi gondoskodás keretébe tartozó hatósági 
intézkedések közül –szükség esetén– gondoskodik a gyermekek védelembe vételér� l, 
valamint ideiglenes hatályú elhelyezésükr� l. A prevenciós (megel� z� ) mentálhigiénés 
tevékenységet a különböz�  intézmények, szervezetek –kiemelten a KTKT Szociális 
Szolgáltató Központ– végzik. A szociálisan rászorultak részére  a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátást az állam és az önkormányzat biztosítja. 

-     Városunkban a szociális alapszolgáltatásokat: - étkeztetés, házi segítségnyújtás, 
családsegítés, id� sek klubja- az önkormányzat a KTKT Szociális Szolgáltató Központ 
keretein belül látja el. A Szociális Szolgáltató Központ keretein belül m� ködik még az 
Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona. Alapvet�  feltétel, hogy e szolgáltatások 
igénybevétele önkéntes, a rászorultság elvét kell alkalmazni, figyelemmel arra, hogy a 
gondozottakat csak a legvégs�  esetben szabad a megszokott környezetükb� l kiemelni, 
amikor már más gondozási–ellátási forma nem elég eredményes. 

-     Városunk Önkormányzata az alapszolgáltatáson túl szakosított ellátást is biztosít. A 
KTKT Id� sek Otthona, mint ápolást, gondozást nyújtó intézmény két telephelyen 
m� ködik, melynek fenntartója Karcag Város Önkormányzata. 

 
 
 
A szociális szolgáltatás, ellátás terén kiemelt jelent� ség�  feladatok a következ� k: 
 

-    a meglév�  szociális alapszolgáltatások további szakszer�  m� ködtetése, 
-    a szociális ellátásokat igénybevev� k körében er� síteni kell az egyéni felel� sség érzetet, az 

öntevékenységet,  
-    a segélyezési formák helyett megteremteni az állandó jövedelemhez jutás lehet� ségét – a 

helyi gazdaságfejlesztéssel, munkahelyek létesítésével, a munka világába való visszajutás 
el� segítésével, 

-     továbbra is indokolt támogatni a szociális szférában is a non-profit vállalkozást, a 
közhasznú társasági formát, alapítványokat, 

-     figyelemmel kell kísérni a szociális jelleg�  pályázati kiírásokat. 
 
A fentieken túl maradjon kiemelt feladat a hatékony gyermek- és ifjúságvédelem. A nyári 
szünetben az iskolás gyermekek szabadid� s programját (pályázatok benyújtásával) esetlegesen a 
szül� k bevonásával lehetne biztosítani (közös programok, kirándulások, napközis tábor, nyári 
tábor). Továbbra is élni kell a 11/2010. (IV. 20.) SzMM rendeletben foglalt nyári 
gyermekétkeztetés lehet� ségével. 
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Településfejlesztés 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a 18/2001. (VII.4.) Ök. sz. rendelettel 
jóváhagyta a Karcag Város Általános Rendezési Tervét és Helyi Építési Szabályzatát, melyet már 
6 alkalommal módosított. 
 
Ezen tervek összefoglalóan tartalmazzák városunk hosszú távú fejlesztési elképzeléseit mind 
területfejlesztési, mind infrastrukturális fejlesztésekre vonatkozóan. 
 
A településfejlesztés területén prioritást kapnak az alábbi infrastrukturális és egyéb fejlesztések:  
 
1. Szilárdhulladék lerakó korszer�  hulladék kezel� m� vel történ�  b� vítése, a szelektív gy� jtés 

folytatása, hulladékudvar kialakítása, a felhagyott hulladéklerakó telep rekultiválása 
2. A Karcag-Kunhegyesi út megépítése 
3. A belterületi út- és kerékpárút hálózat kiépítésének befejezése, és a meglév�  utak felújítása 
4. Madarasi-Kórház úti csomópontban a körforgalom megvalósítását követ� en a Magyar Közút 

Kht. és Önkormányzat közötti útcserével a f� tér átmen�  forgalmát kívánjuk csökkenteni 
5. A járdahálózat megkezdett rekonstrukciójának folytatása, valamint f� téri járdák és 

térburkolatok egységesítése (térk� , utcabútor) 
6. Laktanya egészséges ivóvízzel történ�  ellátása, valamint városi szennyvízhálózatra való 

csatlakozása 
7. Püspökladányi út-Széchenyi sgt. lámpás csomópont kialakítása 
8. Bölcs� de fejlesztés, óvodák, általános iskolák, Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ, 

Városháza felújítása 
9. Fürd� rekonstrukció (meglév�  medencék kiburkolása, vízforgatóval történ�  ellátása) 
10. Termálkút kísér� gáz és termálvíz hasznosítás 
11. Ivóvíz, gáz, elektromos és telefonhálózat 
12. Szennyvíztisztítás, szennyvízelvezetés 
13. Belvízelvezetés 
14. Játszóterek helyzete 
 
1.) Szilárdhulladék lerakó fejlesztése, a szelektív gy� jtés folytatása, a hulladéklerakóban 

keletkez�  gázok összegy� jtése és hasznosítása 
 
Karcag Város Önkormányzata 1998-ban megépítette a szilárd hulladéklerakó telepet és bevezette 
a kötelez�  kommunális hulladékszállítási rendszert, mely a szilárd burkolattal ellátott városi utak 
esetében egyedi kukás rendszerrel történik. Az Északi és a Déli külvárosi részen, mivel nincs 
mindenhol szilárd útburkolat, konténeres szemétgy� jtés történik.  
 
Az elkövetkez�  id� szakban törekedni kell arra, hogy a külvárosi részekre elkészített engedélyes 
úttervek alapján a szilárd burkolatú út kiépüljön, és azt követ� en az egyedi kukás rendszer�  
hulladékszállítási rendszer bevezetésre kerüljön. 
 
A városi szilárdhulladék lerakó telepet 2007 áprilisától a Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. 
üzemelteti. Tevékenységét a 2008 decemberében megújított, a Közép-Tisza-vidéki 
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyel� ség által kiadott egységes 
környezethasználati engedély (IPPC) alapján végzi, mely 2014. január 1-ig. A határozat 
tartalmazza mindazon feladatokat, illetve azok teljesítésének határidejét, melyeket az 
elkövetkezend�  id� szakban el kell végezni.  
 
A Tiszamenti Környezetvédelmi és Természetvédelmi Kft. elkészítette Karcag város és 
Berekfürd�  község önkormányzatainak helyi hulladékgazdálkodási tervét, melyr� l Karcag Városi 
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Önkormányzat Képvisel� -testülete megalkotta a 15/2005. (IV. 16.) rendeletét. A 
hulladékgazdálkodási terv felülvizsgálata 2009. évben elkészült. A programban szerepl� , eddig 
meg nem valósult célokat, célkit� zéseket az elkövetkez�  id� szakban kell megvalósítani, illetve a 
következ�  hulladékgazdálkodási programba kell beépíteni. 

 
A szelektív hulladékgy� jtés fokozatos bevezetésével városunkban az ingatlantulajdonosok 
elkülönítetten gy� jthetik a települési hulladék összetev� it pl: m� anyag, papír, üveg, melyet a 
2006-ban beszerzett speciális szelektív hulladékgy� jt� -, szállító járm� vel szállítanak el a város 17 
pontján kialakított szelektív hulladékgy� jt�  szigetr� l. Emellett a Nagykunsági Környezetvédelmi 
Kft. 2009-ben bevezette a „házhoz men� ” szelektív hulladékgy� jtést is. Törekedni kell arra, hogy 
a veszélyes hulladékokat is szelektíven lehessen gy� jteni, majd azt a begy� jt� helyre vinni, vagy a 
begy� jtésre feljogosított hulladék kezel� nek átadni.  
Megoldásra vár az illegális hulladéklerakó helyek felszámolása, továbbá a régi szeméttelep 
rekultivációjának megvalósítása, melyre a beadott pályázat 2008 márciusában támogatást nyert. A 
rekultiváció megvalósítása jelen gazdasági program id� szakára esik. 
 
2.) A Karcag – Kunhegyes összeköt�  közút  

 
A Karcagot Kunhegyessel összeköt�  közút megépítése régóta szerepel minden megyei és 
regionális fejlesztési tervben, azonban tisztán állami pénzb� l való megépítése nem valósult meg. 
2002 évben a Közútkezel�  KHT megbízásából a PLANING Kft. elkészítette az úttervet. Az 
útépítés megvalósítása az ország anyagi helyzetének függvénye. Bízunk abban, hogy e 
célkit� zésben a kormánynak sikerül a feladatra pályázati úton állami pénzt bevonni az építési 
költségek fedezetére. 
 
3.) Belterületi út- és kerékpárút hálózat kiépítésének befejezése 
 
Az elmúlt 12 évben jelent� sen n� tt az önkormányzati tulajdonú burkolt utak száma. Az eddigi 
gyakorlat szerint az útalapot az érintett ingatlanok tulajdonosai finanszírozták, míg az aszfaltozás 
költségét az Önkormányzat fedezte. A jöv� ben a lakossági terhek csökkentése érdekében a 
szennyvízépítések mintájára az öner� s útalap építésekre is kidolgozásra került egy önkormányzati 
támogatási rendszer. 
A fentiek alapján támogatásra kerül�  útalap épít�  társulások igen célravezet� nek t� ntek, így a 
jöv� ben is célszer�  követni ezt a jól bevált gyakorlatot, melyhez jelent� s összeg�  támogatási 
keretet kell beépíteni az éves költségvetési rendeletekbe. 
 
A meglév�  igen elhasználódott kül- és belterületi utak, valamint közúti jelz� táblák és burkolati 
jelek felújítását a korábbi évek gyakorlatának megfelel� en hangsúlyosabban folytatni kell az 
elkövetkez�  id� szakban. 
 
A város úthálózatának fejl� désével párhuzamosan figyelmet kell fordítani az utak portalanítására 
a leveg� tisztaság védelme érdekében. Ezt els� sorban az utak melletti területeken történ�  fa-, 
illetve sövénytelepítéssel próbálja megoldani az önkormányzat a jöv� ben. 
 
A város két belterületi kerékpárútjának belvárosi részen történ�  összekötése is fontos lenne 
közlekedésbiztonsági szempontból. Ennek érdekében tervek készültek a Madarasi út – Kálvin út 
keresztez� déséig, illetve a Táncsics krt. – Kacsóh u. – Szent István sgt. és a Széchenyi sgt. – 
József A. út – Kálvin u. keresztez� déséig, melyek megvalósítása jelen gazdasági program 
id� szakában fog megtörténni a város rehabilitációs pályázat keretei között. 
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4.) Útcsere, állami tulajdonú utak önkormányzati tulajdonba adása 
 
A Madarasi-Kórház úti csomópontban a körforgalom megvalósítását követ� en a Magyar Közút 
Kht. és az Önkormányzat közötti útcserét, valamint a földhivatalilag megosztott állami utak 
önkormányzati tulajdonba adását szorgalmazni kell. 
 
5.) Járdahálózat rekonstrukciója 
 
Folytatni kell a megkezdett járdarekonstrukciót és b� vítést a jelenleg még e tekintetben el nem 
látott területeken, valamint a f� téren található járdák burkolat egységesítése is kiemelked�  
fontossággal bíró további feladatnak min� sül, melyet térkövezéssel célszer�  megvalósítani. 
 
6.) Laktanya egészséges ivóvízzel történ�  ellátása, valamint városi szennyvízhálózatra való 

csatlakozása 
 
A volt Rózsa Ferenc Laktanya Vállalkozói Központ területén történ�  ivóvíz és szennyvíz hálózat 
kiépítésére, valamint a csapadékvíz elvezet�  rendszer kialakítására vonatkozó terveket a Horváth 
és Társa Kft. elkészítette. A Városi Önkormányzat az elkészült terveket benyújtotta vízjogi 
létesítési engedélyezésre a Közép – Tisza vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi 
Felügyel� séghez. Az engedélyek beszerzését követ� en ezen beruházás teljes megvalósítása állami 
pénzb� l lehetséges, melynél meg kell találni a pályázati lehet� ségeket. 
 
7.) Püspökladányi út-Széchenyi sgt. lámpás csomópont kialakítása  
 
A város ezen balesetveszélyes csomópontjának átépítését a Magyar Közút Kht. és a Városi 
Önkormányzat közösen próbálja megvalósítani, jelz� lámpás csomóponttá fejleszteni. Az 
Autópálya Zrt. által készített tervek elkészültek. A joger� s építési engedélyek birtokában a 
Magyar Közút Kht-val közösen meg kell találni a megvalósításhoz szükséges pénzügyi fedezetet. 

 
8.) Bölcs� de fejlesztés, óvodák, általános iskolák, Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ, 

Városháza felújítása  
 
A Széchenyi sgt-i bölcs� de teherhordó falszerkezete kid� lésre veszélyessé vált, melyet az 
önkormányzat ideiglenes megtámasztással megszüntetett, illetve 2009 évben részlegesen 
felújított. Tovább kell folytatni e téren az épület felújítását. 
 
A városban található óvodák, és az Arany János úti általános iskola is felújításra szorulnak, 
melyre pályázati forrásokat kell keresni. 
 
A Déryné M� vel� dési és Ifjúsági Központ homlokzat felújítása, valamint a Városháza déli 
homlokzatának és bels�  udvari homlokzatainak felújítása évek óta tervben szerepel, melynek 
megvalósítására az elnyert város rehabilitációs pályázat keretein belül van lehet� ség jelen 
gazdasági program id� szakában. 
 
A 2006 évi belvíz miatt az országos m� emléki védettség�  Morgó csárda épületének hátsó fala 
megrogyott, maga után húzva az épület tetejét, károsítva annak födémszerkezetét. A jelent� s 
károk miatt a m� emlék épület felújítását a Kulturális Örökségvédelmi Hivatallal közösen az 
önkormányzat 2009 évben elvégezte. Az objektumon további fejlesztések szükségesek (pl.: 
f� z� konyha, vizesblokk kialakítása). 
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9.) Fürd� rekonstrukció  
 
További feladat a városi strandfürd�  területén található meglév�  medencék rekonstrukciója, 
csempézése, sz� r� -forgató berendezéssel történ�  ellátása. A fürd� fejlesztés tekintetében az elnyert 
pályázat keretei között kell megvalósítani az egészségturizmus és rehabilitációs tevékenység 
szempontjából szükséges további medencék és wellness központ kialakítását, a még 
színvonalasabb fürd� szolgáltatást, és megoldani a parkolási gondokat. 
 
10.) Termálkút kísér� gáz és termálvíz hasznosítás  
 
A termálkút kísér� gáz, illetve termálvíz hasznosítás a Karcagi „Er� forrás” Kft. bevonásával 
valósul meg a megkezdett munka folytatásával. Az ez idáig elkészült tanulmányok 
megvalósításához fel kell tárni a pályázati lehet� ségeket, hogy ezen energetikai megtakarítást 
jelent�  fejlesztéseket meg tudjuk valósítani. 

 
11.) Ivóvíz, gáz, elektromos és telefonhálózat 
 
A város ivóvíz, gáz, elektromos, telefonhálózatának lefedettsége megfelel� , mert eléri az UNIÓS 
átlagot. A kábel TV-hálózat esetében a jelenlegi 85 %-os lefedettséget növelni szükséges legalább 
90-95 %-os szintre.  
 
Az ivóvízmin� ség javítás érdekében az Észak-alföldi régió ivóvízmin� ség javító program II. 
ütemében való részvétellel törekedni kell arra, hogy az ivóvízkezelés mellett az utcai 
gerincvezeték hálózatok is felújításra kerüljenek, mert a legtöbb látható ivóvízmin� ségi probléma 
a régi vezetékekben lerakódott szennyez� dések miatt keletkezik.  
 
A közm� vek fejlesztését, karbantartását az illetékes szolgáltató gazdasági társaságok végzik.  
 
12.) Szennyvíztisztítás, szennyvízelvezetés: 
 
Karcag Város Önkormányzata az elmúlt években jelent� s mennyiség�  csatorna gerincvezetéket 
építtetett, részben saját er� b� l, részben céltámogatási összegb� l. E folyamat folytatásaként 
feler� södött a lakossági öner� s csatornaépítés, melyet a lakosság öner� b� l épít meg és a meglév�  
vezetékekre folyamatosan köt rá. A cél az, hogy a közm� olló fokozatosan bezáródjon, a 
szennyvízcsatornára rákötött lakások száma közelítsen a 100 %-hoz.   
A már meglév�  szennyvízvezetékek infiltrációja miatt azok rekonstrukciós felújítását kell 
szorgalmazni a pályázati lehet� ségek kihasználásával és a szolgáltató Nagykun Víz- és 
Csatornam�  Kft. bevonásával. 
 
A szennyvíztisztító telep kapacitásb� vítése után az elkészült komposztáló telep beüzemelésével, 
új korszer�  technológia bevezetésével a városban keletkezett zöldhulladék hasznosításával az 
elkészült komposzt további hasznosítása lehet� vé válik (közterületek, magánszféra).  
 
Az új szennyvíztisztító telep igen érzékeny technológiája miatt törekedni kell a jöv� ben a 
csatornaszennyezések visszaszorítására.  
 
A vállalkozások vízfelhasználást igényl�  fejlesztéseinél a környezetvédelmi el� írások 
messzemen�  betartására kell törekedni. 
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13.) Belvízelvezetés 
 
A város belvízelvezet�  f� gy� jt� - és mellékgy� jt�  árkok és záportározók korábbi években 
megkezdett rekonstrukcióját a közmunka program keretében tovább kell folytatni. Törekedni kell 
a csapadékvíz elvezetéssel el nem látott területeken az árokrendszer szakszer�  megvalósítására. 
Kis, keskeny utcákban el� térbe kell helyezni a járda melletti beton folyókás árokrendszer 
kiépítését és a meglév�  f� vízelvezet�  árokrendszerek kiburkolását.  
 
14.) Játszóterek helyzete 
 
A meglév�  játszóterek állapota a vonatkozó jogszabályi feltételeknek megfelel� en felmérésre 
került, a nem megfelel�  játszótéri elemek elbontásra kerültek. A jöv� ben ezen elbontott játékok 
szabványoknak megfelel�  pótlásáról gondoskodni kell, illetve a felújításra szánt játékokon a 
szükséges munkálatokat el kell végezni, melyhez az éves költségvetésben fedezetet kell 
biztosítani. Karcag Városi Önkormányzat 2010. évben pályázatot nyert játszóterek felújítására, 
melynek keretében két játszótér, a Múzeumparkban és a Toronyház mögött a Szent I. sgt-on lév�  
játszótér szabványoknak megfelel�  felújítása megtörtént.  
 
 
 
A jelen gazdasági program teljes kör� , vagy akár részbeni végrehajtása Önkormányzatunk 
elképzeléseit, távlati célkit� zéseit rögzítve mindenképpen segíti városunk gazdasági, kulturális, 
infrastruktúrális stb. fejl� dését, körzetközponti szerepkörének, vonzáskörzetének meg� rzését, 
illetve növelését, az önkormányzati intézményrendszer folyamatos, színvonalas m� ködtetését, 
melyek Önkormányzatunk els� dleges és legfontosabb céljai voltak, és kell, hogy legyenek a 
jöv� ben is. 
 
 
 
19.  Napirendi pont: El� terjesztés Tiszaigar községgel történ�  körjegyz� ség 

alakítására 
 

 
Dobos László: A törvényben el� írtak alapján Tiszaigar Község Önkormányzata azzal kereste 
meg a megyén belül, a településekkel határos, és nem határos de érintett települések, így 
Karcag Város Önkormányzat polgármesterét, illetve képvisel� -testületét is, hogy a következ�  
testületi ülésére t� zze napirendre és tárgyalja meg, hogy van-e társulási szándéka, azaz kíván-e 
Tiszaigar községgel körjegyz� séget alakítani és fenntartani.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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133/2011. (III.31.) „kt.” sz. határozat 
Tiszaigar községgel történ�  körjegyz� ség alakításáról  
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. törvény 39. § (1) bekezdésében foglaltakra az 
alábbiak szerint dönt: 
 

1. Karcag város nem kíván Tiszaigar községgel körjegyz� séget alakítani, és fenntartani. 
 

Indokolás: 
Karcag és Tiszaigar község egymással nem határos települések, közúton három 
település érintésével közelíthet�  meg. A körjegyz� ség létrehozása nem racionális, 
indokolatlan, és ezért túlzott költségigény�  lenne.  

 
Err� l értesül: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete tagjai, lakhelyükön 
2. Tiszaigar Község Önkormányzat, 5361 Tiszaigar, Dózsa György. u. 19. 

 
 
Dobos László: Megállapította, hogy a képvisel� -testület nem kíván körjegyz� séget alakítani  
Tiszaigarral.  
 
  
20.  Napirendi pont: El� terjesztés a Kátai Gábor Kórház részére kirendelt 

önkormányzati biztos megbízatásának meghosszabbításáról 
 

  
Dobos László: Az intézményhez kirendelt önkormányzati biztos megbízása lejár, tekintettel 
arra, hogy a meglév�  feltételek jelenleg is fennállnak, ezért az önkormányzati biztos 
kirendelésének további meghosszabbítására tett javaslatot. Vitára bocsátotta a napirendet.  
  
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 
 
134/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t  
a Kátai Gábor Kórház részére kirendelt önkormányzati biztos megbízásának 
meghosszabbításáról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete az államháztartás m� ködési 
rendjér� l szóló 292/2009. (XII.19.) Korm. rendelet 167. §. értelmében  az alábbi 
határozatot hozza: 
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1 A Képvisel� -testület a költségvetési szerv vezet� jének kezdeményezésére a 
Kátai Gábor Kórház részére kirendelt önkormányzati biztos megbízására 
vonatkozó,  151/2009. (IV.02.) „kt.” sz. határozatát (továbbiakban: határozat) 
az alábbiak szerint módosítja:  

2 A határozat 1. pontja helyébe a következ�  rendelkezés lép: „1. A Képvisel� -
testület a költségvetési szerv vezet� jének kezdeményezésére önkormányzati 
biztost rendel ki a Kátai Gábor Kórházhoz (Karcag, Zöldfa u. 48.), 2009. 
április 6-tól – 2011. december 31-ig terjed�  id� re.” 

3 A megbízási díj összegét havi 885.000.- Ft-ban állapítja meg.  

4 A Képvisel� -testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti feltételekkel 
az Integra Consulting Egészségügyi Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. 1051. 
Budapest, Sas u. 14. III. e. székhely alatti társasággal a megbízási szerz� dést 
módosítsa. 

      Határid� : 2011. április 5. 

                  Felel� s: Dobos László polgármester  

Err� l értesülnek:  

1. Kátai Gábor Kórház Karcag, Zöldfa u. 48.  
2. Integra Consulting Egészségügyi Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. 1051.Bp.Sas u. 14. 

III.e. 
3.  Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének tagjai, helyben 
4. Polgármesteri Hivatal: 

-  Humán Szolgáltatási Iroda  
-  Pénzügyi és Költségvetési Iroda 
-  Szervezési és Jogi Iroda 
-  Tanácsosi Iroda  Helyben 

 
 
21.  Napirendi pont: El� terjesztés a Tilalmason található lakóingatlanok vízellátását 

biztosító Karcag – Tilalmas MG. Kft. üzemeltetési költségeinek 
támogatásáról 
 

  
Dobos László: Az el� terjesztés egyértelm� . A szakbizottság támogatta a napirendet. Vitára 
bocsátotta a napirendet.  
 
További kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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135/2011. (III.31.) „kt.” sz. határozat 
a Tilalmason található lakóingatlanok vízellátását biztosító Karcag–Tilalmas MG. Kft. 
üzemeltetési költségeinek támogatásáról 
 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete felhatalmazza Dobos László 
polgármestert, hogy a Karcag–Tilalmasi MG Kft-vel megállapodást kössön egyszeri 
támogatás címen 1.500.000.-Ft értékben a tilalmasi lakóingatlanok vízellátása 
érdekében.  

 Az összeg kifizetésének határideje 2011. december 31.  
 

2. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete utasítja a Polgármesteri Hivatal 
Építési és M� szaki Irodáját, hogy a megállapodást el� készítse. 
 
Felel� s: Nyester Ferenc építési és m� szaki irodavezet�  
Határid� : 2011. június 30.  
 

3. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete utasítja a Polgármesteri Hivatal 
Pénzügyi és Költségvetési Irodáját,  hogy az 1. pontban szerepl�  támogatási összeget 
építse be a 2011. évi költségvetési rendelet soron következ�  módosításába. 

 
Felel� s: Lajtos János Istvánné költségvetési csoportvezet�  
Határid� : 2011. november 30.   

 
 

Err� l értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyeiken 
2. Varga Géza ügyvezet�  igazgató, Karcag-Tilalmas MG Kft. 5308 Karcag, Tilalmas 
3. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
       - Építési és M� szaki Iroda, 
       - Pénzügyi és Költségvetési Iroda, helyben  

 
 
 
22.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag, Horváth Ferenc út 7. szám alatti részben 

önkormányzati tulajdonú ingatlan életveszélyes állapotának 
megszüntetésér� l 

 
  
Dobos László: A jelenleg üresen álló földszinti üzlethelyiség pincefödémének acélgerendája 
az utcai oldalon leszakadt a pincébe. Emiatt az ingatlanrész életveszélyessé vált, ezt orvosolni 
kell. 

Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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136/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Karcag, Horváth Ferenc út 7. szám alatti részben önkormányzati tulajdonú ingatlan 
életveszélyes állapotának megszüntetésér� l 
 

1. Karcag Város Önkormányzata a Karcag Horváth Ferenc út 7. szám alatti épület 
életveszélyességének megszüntetése érdekében az azonnali munkavégzést igényl�  
pincerész feltöltési munkáját 2011. évben elvégezteti.  

 
2. A városi önkormányzat az 1. pontban szerepl�  munka elvégeztetésével a Nagykun-

Ház Kft-t, mint az ingatlan üzemeltet� jét bízza meg. A munkálatokat a Kft. saját éves 
üzleti terve terhére kell elvégeztetni, melyhez küls�  vállalkozót vehet igénybe. 

 
3. A Képvisel� -testület utasítja a Nagykun-Ház Kft. ügyvezet� jét az 1-2. pontban foglalt 

feladatok végrehajtására.  
 

Felel� s:    Andrási Zoltán ügyvezet�   
Határid� :  2011. május 30. 

 
Err� l értesülnek: 
1.) Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2.) Nagykun-Ház Kft. Andrási Zoltán ügyvezet�  Karcag, Kossuth tér 14. 
3.) Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- Építési és M� szaki Iroda, helyben, 
- Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben. 

 
 
 
23.  Napirendi pont: El� terjesztés a 02005/6 hrsz-ú ingatlan Sz. Nagy András részére 

történ�  haszonbérbe adásáról 
 

 
Dobos László: Nevezett kéri, hogy 5 éves id� tartamra újra haszonbérbe vehesse a Karcag 
Városi Önkormányzat tulajdonát képez�  02005/6 hrsz-ú természetben az Ipari Park mögött, a 
Szénási út mellet elhelyezked�  ingatlant. A szakbizottság támogatta az el� terjesztést. Vitára 
bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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137/2011. (III.31.) „ kt.”  sz.   h a t á r o z a t    
a 02005/6 hrsz-ú ingatlan Sz. Nagy András részére történ�  haszonbérbe adásáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában, továbbá 
a 80. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az alábbi ingatlan 
haszonbérbe adásáról a következ� k szerint dönt: 

 
I. A Képvisel� -testület a II. pontban meghatározott ingatlant Sz. Nagy András 

Karcag, Deák Ferenc krt. 12. szám alatti lakos részére haszonbérbe adja. 
 

II.  Az ingatlan adatai: 
 

Helye: Ipari Park mögött a Szénási út mellett 
Helyrajzi szám és a terület adatai: 

  
Fekvés Hrsz Terület (m²) AK M� velési ág 

Karcag, külterület 02005/6 8.898 7,74 szántó,  
Karcag, külterület 02005/6 2.202 0,77 gyep, legel�  
Karcag, külterület 02005/6 2.711 - kivett mocsár 

Összesen: - 13.811 8,51 - 
 

    III. A haszonbérbe adás feltételei: 
 

1. A haszonbérbe adás id� tartama: 
2011. április 20. és 2015. december 31. közötti id� tartam   
 

2. A haszonbérleti díj mértéke: 
2011. évben 900-Ft/AK mértékkel számolt összeg 

  
3. Egyéb feltételek (amelyek a haszonbérleti szerz� désben rögzítésre 

kerülnek): 
�  a haszonbérlet tárgyát képez�  ingatlannal kapcsolatos minden terhet a 

haszonbérbe vev�  visel, 
�  a szerz� dés megsz� nése esetén a haszonbérbe vev�  köteles a 

haszonbérleti szerz� dés tárgyát képez�  ingatlant olyan állapotban 
visszaadni, hogy azon a rendeltetésszer�  (m� velési ágának megfelel� ) 
gazdálkodás azonnal folytatható legyen, 

�  amennyiben az Önkormányzat a földterületet közérdek�  célra kívánja 
használni, a szerz� dés hatálya az abban rögzítésre kerül�  határid�  el� tt is 
megszüntethet� , 

�  a haszonbérleti szerz� désben nem rögzített kérdésekben a Magyar 
Köztársaság Polgári Törvénykönyvér� l szóló 1959. évi IV. tv. és a 
Term� földr� l szóló 1994. évi LV tv. rendelkezései az irányadóak, 

�  a haszonbérleti szerz� dés lejártakor, illetve felbontásakor a haszonbérbe 
vev�  köteles térítésmentesen átadni a történelmi bázisjogosultságot a 
haszonbérbe adónak, 
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�  a haszonbérbe vev�  köteles a szerz� dés megkötését� l számított harminc 
napon belül a szerz� dést a Földhivatalhoz nyilvántartás céljából 
benyújtani, 

�  minden év november 30-ig megállapodnak a tárgyévet követ�  év 
haszonbérleti díjának mértékében, 

�  haszonbérbe vev�  nem jogosult a haszonbérelt ingatlant alhaszonbérbe 
adni, 

�  a haszonbérleti szerz� dés határozott id� re kötik, de azt bármelyik fél 
jogosult a határid�  lejárta el� tt, a gazdasági év végére a másik félhez 
legalább hat hónappal a gazdasági év vége el� tt írásban közölt 
nyilatkozatával felmondani, 

�  a haszonbérleti szerz� dés bármely pontjának megszegése esetén a 
haszonbérbe adó jogosult a szerz� dés azonnali hatállyal történ�  
felmondására, 

�  a haszonbérbe vev�  az ingatlant az általa megtekintett állapotban veszi 
át, 

�  a haszonbérbe vev�  a haszonbérlet id� tartama alatt, a bérlet tárgyát 
képez�  ingatlanon végzett értéknövel�  beruházások értékét, a bérleti 
szerz� dés megsz� nése esetén nem kérheti a haszonbérbe adótól, 

�  a haszonbérlet tárgyát képez�  ingatlanon építményt elhelyezni a 
haszonbérbe adó engedélyével lehet, 

�  a haszonbérleti díj összegét minden év november 15-ig kell befizetni 
egyösszegben az Önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára. 

 
 

IV.  A Képvisel� -testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a határozat 
végrehajtásából ered� , szükséges intézkedések megtételére. 

  
       Felel� s:    Nyester Ferenc építési-m� szaki irodavezet�  
             Jogi referens 

             Határid� : 2011. május 31. 
 

 
E r r �  l      é r t e s ü l n e k: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- Építési-M� szaki Iroda vezet� je, helyben 
- Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezet� je, helyben 
- Jogi referens, helyben 

3. Sz. Nagy András 5300. Karcag, Deák Ferenc u. 12. 
 
 
 
24.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag, Északi u. 16. szám alatti, 2190 hrsz-ú 

lakóház pályázat útján történ�  értékesítésér� l  
 

  
Dobos László: A Gazdasági Tanácsadó Testület tárgyalta a napirendet és arról döntött, hogy 
pályázat útján, több pályázó esetén licitálással történjen az értékesítés. A Pénzügyi, Fejlesztési 
és Mez� gazdasági Bizottság tárgyalta és támogatta a napirendet.  
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Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
138/2011. (III.31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 
a Karcag, Északi u. 16. szám alatti, 2190 hrsz-ú lakóház pályázat útján történ�  értékesítésér� l 
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen 
módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában, továbbá a 80. § (1) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének a 
Karcag Város Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló, 
többszörösen módosított 22/1996. (VI. 26.) rendelete 8. § (1) és (2) bekezdéseiben foglaltakra, 
valamint a Karcag Város Önkormányzata tulajdonában lév�  lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek elidegenítésér� l szóló, többszörösen módosított 24/1994. (V.25.) Karcag Városi 
Önkormányzati rendelet 9. § (1) és (2) bekezdéseiben foglaltakra, elidegenítésre kijelöli és pályázat 
útján értékesíti a tulajdonát képez�  per-, teher- és igénymentes ingatlant: 
 

I.  Az ingatlan adatai: 
Helye: Karcag, Északi u. 16. 
Helyrajzi száma: 2190 
Megnevezése: lakóház udvar 
Telek alapterülete: 397 m² 
Lakóház alapterülete: 35 m² 
Közm� vesítettsége: -víz 

     - villanyóra hiányzik, ennek pótlása vev�  feladata 
 
 

II.  Az értékesítés feltételei: 
1. A pályázatra jelentkez� k közül a vev�  személyér� l a Képvisel� -testület nyilvános 

pályázati tárgyalás keretében a pályázók licitálási eredménye alapján dönt. 

2. a.) Az ingatlan tulajdonjogára pályázni 50.000.- Ft biztosíték ellenében lehet. A  
biztosíték összegét a Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási és Kistérségi 
Irodájánál átvehet�  csekken a letéti számlára kell fizetni. A biztosíték 
befizetését a pályázat benyújtásával egyidej� leg igazolni szükséges. 

b.)   A pályázat nyertesének a biztosíték összegét a vételár kiegyenlítésekor vissza 
kell téríteni. 

c.)   Ha a pályázat nyertese – vagy annak visszalépése folytán a szerz� dés 
megkötésére jogosult pályázó – az adásvételi szerz� dés megkötését� l eláll, 
akkor a letétként elhelyezett biztosítékot elveszti. 

d.)   A pályázat vesztesének – a c.) pontban rögzített eset kivételével – a jogosulttal 
kötött adásvételi szerz� dés aláírását követ� en a biztosíték összegét 
haladéktalanul vissza kell téríteni. 

3. Eladási ár (vételár kiinduló összege): 
350.000 Ft 
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4. Egyéb feltétel: 
Vev�  kötelezettsége: 

  - az adásvételi szerz� dés elkészítése 
  - a tulajdonjog változás ingatlan-nyilvántartásbeli átvezetése 

5. Fizetési feltétel: 
Az adásvételi szerz� dés aláírásakor egyösszegben. 

6. A lakóház megtekintésére biztosított id� pont: 
Eseti igény szerint munkaid� ben. 
 

7. A pályázatok benyújtásának helye: 
Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala I. em. 23. iroda 
            Határid� : 2011. április 20. 16 óra 

Amennyiben határid� n belül nem érkezik pályázat, a pályázatok benyújtási határideje 
mindaddig további 20 nappal meghosszabbodik, amíg pályázat nem érkezik, vagy a 
Képvisel� -testület a pályázat id� tartamát le nem zárja. 

 
III.  A Képvisel� -testület megbízza a Polgármesteri Hivatalt az elidegenítés el� készítésével, a 

pályáztatás lebonyolításával. 
 

Felel� s: Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
- L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  

Határid� : 2011. április 30. 
 

Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- gazdálkodási és kistérségi iroda,  
- pénzügyi és költségvetési iroda, 
- igazgatási és szociális iroda, 
- jogi referens, helyben 

3. Nagykun-Ház Kft. Andrási Zoltán ügyvezet�  5300 Karcag, Kossuth tér 14. 
 
 
25.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

m� ködtetésére vonatkozó Megállapodás  módosítására 
 

  
Dobos László: A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi 
CVII. törvény 1. § (3) bekezdése alapján a társulás tagjai a helyi önkormányzati általános 
választásokat követ� en hat hónapon belül kell, hogy felülvizsgálják a többcélú kistérségi 
társulási megállapodást. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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139/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás m� ködtetésére vonatkozó Megállapodás  
módosításáról 
 
Karcag Város Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv-ben. biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 
települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásairól szóló 2004. évi CVII. törvényre 
az alábbiak szerint dönt: 
 

1. A Képvisel� -testület� �  Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás m� ködtetésére 
vonatkozó jelenleg hatályos Megállapodás módosítását a határozat melléklete szerint 
elfogadja. 

 
 

2. A Képvisel� -testület utasítja a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
Gazdálkodási és Kistérségi irodáját a határozatból ered�  feladatok végrehajtására. 

Felel� s: L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
Határid� : Folyamatos 

 
Err� l értesülnek: 
 1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, Lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
- gazdálkodási és kistérségi irodavezet� , helyben 
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139/2011. (III.III.31.) „kt” sz. határozat melléklete 

 

 

 

 

 

 

M E G Á L L A P O D Á S 
 

 

A Karcagi Többcélú 
Kistérségi Társulás  

m� ködtetésére 
 

- egységes szerkezetben - 
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M E G Á L L A P O D Á S 

 
 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás m� ködtetésére 
 
 
A Karcagi Kistérség településeinek önkormányzati képvisel� -testületei - a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. sz. 41. § (1) bekezdése, a települési 
önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 1. §. (1) 
bekezdése, valamint a területfejlesztésr� l és a területrendezésr� l szóló 1996. évi XXI. törvény 
10/G. § és a helyi önkormányzatok társulásairól és együttm� ködésér� l szóló 1997. évi CXXXV. 
törvény rendelkezései alapján 
 
-  a kistérségek összehangolt fejlesztésének el� mozdítása, valamint 
-  együttm� ködéssel, forrásaik célszer�  és optimális felhasználásával magasabb szint�  

ellátás, szolgáltatás biztosítsa érdekében 
 
jogi személyiséggel rendelkez�  többcélú kistérségi társulás (a továbbiakban: Társulás) 
létrehozásában állapodnak meg. 
 
 
 

I. 
 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 
 
 
1. A Társulás neve: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás).  
 
2. A Társulás székhelye: 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

 
3. A Társulás tagjai és azok székhelye: 
 

Berekfürd�  Község Önkormányzata, 5309 Berekfürd� , Berek tér. 15.  
Karcag Város Önkormányzata, 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 
Kenderes Város Önkormányzata, 5331 Kenderes, Szent István út. 56.  
Kisújszállás Város Önkormányzata, 5310 Kisújszállás, Szabadság tér 1.  
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata, 5321 Kunmadaras, Kossuth tér 1. 

 
4. A Társulás m� ködési területe: Karcagi Kistérség közigazgatási területe. 

 
5. A Társulás bélyegz� je: kör alakú, középen a Magyar Köztársaság címere, a kör szélén a 

„Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Karcag” körbefutó felirattal. 
 
6. A Társulás képviseletét a Társulás elnöke, akadályoztatása esetén teljes jogkörrel az 

elnökhelyettesek valamelyike, mindkett� jük akadályoztatása esetén a Társulás Tanácsa 
által megbízott polgármester látja el.  
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7. A Társulás gazdálkodási jogköre, jogállása: 
 

A társulás jogi személyként m� köd� , önálló bankszámlával rendelkez�  gazdálkodó szerv.  
A társulás pénzügyi, gazdálkodási feladatait Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal Gazdálkodási és Kistérségi Irodája látja el. 
A Polgármesteri Hivatal és a Társulás közötti munkamegosztás és felel� sségvállalás 
rendje a két intézmény közötti megállapodás rendezi.  

 
8. Az alapító önkormányzatok a Társulást legalább 3 éves id� tartamra hozták létre. 

 
9. A megállapodásban meghatározott önkormányzati feladatok ellátásáról a Társulás 

gondoskodik. 
 

10. A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás feladat és hatásköreinek ellátása érdekében 
költségvetési intézményt, gazdálkodó szervezetet alapíthat, kinevezi vezet� it. Az alapítói 
jogokat a Társulási Tanács gyakorolja. A kinevezési jogkört a Tanács, az egyéb 
munkáltatói jogkört a Tanács elnöke gyakorolja. A kinevezési és egyéb munkáltatói 
jogkör tartalmára az Ötv. vonatkozó rendelkezései az irányadóak. 
Amennyiben a Társulás intézményt vagy más közös szervezetet alapít, az alapítói jogok 
gyakorlására vonatkozó részletes rendelkezéseket az alapításkor állapítja meg. 

 
 
 

II. 
 
A TÁRSULÁS CÉLJA ÉS FELADATA 
 
 
 
1. A Társulás feladatként ellátandó tevékenysége: 

 
a) TEÁOR száma: 8411 Általános közigazgatás 
 
b) Alaptevékenysége: 

- Szakfeladatszámok: 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
841172 Általános gazdasági, társadalmi tervezési tevékenységek helyi, területi  

 szinteken 
841354 Területpolitikai támogatások és tevékenységek 
842428 B� nmegel� zés 
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
873011 Id� skorúak tartós bentlakásos szociális ellátása 
873013 Demens betegek bentlakásos ellátása 
879018 Gyermekek átmeneti otthonában elhelyezettek ellátása 
881011 Id� sek nappali ellátása 
881013 Fogyatékossággal él� k nappali ellátása 
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889101 Bölcs� dei ellátás 
889201 Gyermekjóléti szolgáltatás 
889921 Szociális étkeztetés 
889922 Házi segítségnyújtás 
889924 Családsegítés 
889928 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 
890443 Közmunka 
931301 Szabadid� sport- (rekreációs sport- ) tevékenység és támogatása 
931903 Máshova nem sorolható egyéb sporttámogatás 

 
2. A fenti feladatok ellátása során követend�  eljárást e megállapodás rögzíti. 

 
3. A Társulás az e megállapodásban foglalt feladatokat a megvalósíthatóságtól függ� en 

fokozatos bevezetéssel végzi. (A fokozatosság elve nem vonatkozik a jogszabályváltozás 
miatt kötelez� vé váló feladatokra.) 

 
4. A Társulás a II/1. pontban meghatározott feladatok ellátása során 
 

-  szakmai és komplex program el� készít� , 
-  javaslattev� , 
-  programmenedzsel� , 
-  koordináló, 
-  döntést hozó, végrehajtó, a döntések végrehajtását figyelemmel kísér�  tevékenységet 

folytat. 
 
 

 
III. 

 
A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI 
 
 
 
A/ Döntésel� készít� , koordináló és végrehajtás szervez�  feladatok 
 
1. A programok tervezése és el� készítése során számba kell venni, hogy: 

 
-  milyen önkormányzati er� források vehet� k igénybe a célok megvalósításához, 
-  milyen egységes kedvezmény vagy támogatási rendszer kidolgozása és m� ködtetése 

indokolt, 
-  fel kell kutatni a szóba jöhet�  állami és nem állami, küls�  és helyi forrásokat, 
-  vizsgálni kell, hogy más kistérségekkel az együttm� ködésnek milyen eljárása és 

módozata lehet (az ilyen irányú alternatívák elemzését el� nyeivel, hátrányaival 
számba kell venni), 

-  a tervezés során a Társulás települései, és más érintettek érdekviszonyait fel kell tárni, 
az érdekeket össze kell hangolni, 

-  a programtervezésnél a lehetséges együttm� köd� k teljes körét fel kell tárni. 
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2. A Társulás (a program el� készítést követ� en) a programmenedzselés során: 
 

-  figyelemmel kíséri, és az elbírálásig gondozza a projekteket (útját figyelemmel kíséri, 
a szükséges hiánypótlásokat teljesíti), 

-  gondoskodik a döntést követ� en a végrehajtás érdekében szükséges szerz� dések 
megkötésér� l, az önkormányzati szabályozások el� készítésér� l, 

-  a megvalósítás érdekében szükséges pályázati kiírások el� készítésér� l és a pályázatok 
lebonyolításáról. 

 
3. A Társulás koordináló feladatkörében – a cél megvalósulásáig (ha a feladat folyamatos 

m� ködtetést kíván a m� ködtetés során) valamennyi résztvev�  munkáját összefogja, 
szervezi. 

 
4. A Társulás a döntések végrehajtása és figyelemmel kísérése során: 
 

-  megteszi a döntések végrehajtása érdekében szükséges intézkedéseket, 
-  komplex módon elemzi a végrehajtást, a cél megvalósulása szempontjából,  
-  a végrehajtás tapasztalatai alapján - a hatékonyabb és magasabb szint�  ellátás 

biztosítása céljából - a Társulás Tanácsát összefoglaló elemzéssel és javaslattal 
tájékoztatja. 

 
 

B/ Ágazati feladatok 
 
1. Területfejlesztési feladatok 
  
A kistérségi társulás területfejlesztési feladatkörében összehangolja a társulás tagjai, és a 
kistérség területén m� köd�  gazdasági szervezetek fejlesztési elképzeléseit. Ennek keretében: 

 
a) Kidolgozza és elfogadja a kistérség területfejlesztési koncepcióját, az ennek 

figyelembevételével készített területfejlesztési programját, illetve településfejlesztési 
terveket, ellen� rzi azok megvalósítását. 

 
b) Lebonyolítja és finanszírozza a kistérségi fejlesztési programokat, elkészíti az erre 

irányuló pályázatokhoz szükséges tervdokumentációkat, valamint biztosítja a 
megvalósításhoz szükséges saját er� t. 

 
c) A területfejlesztési programok, végrehajtásával összefüggésben dönt a megfelel�  

szakért� k igénybe vételér� l. 

 
d) Pénzügyi tervet készít a területfejlesztési programok megvalósítása érdekében. 

El� segíti a fejlesztési források hatékony, a települések szoros együttm� ködését er� sít�  
felhasználását. 
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e) Pályázatot nyújthat be a kistérségi társulás m� ködtetéséhez és a kistérségi fejlesztési 

programok megvalósításához. 

 
f) A kistérségben összegy� jti és további el� készítésre alkalmassá, teszi a gazdasági és 

társadalmi szervezeteknek a fejlesztési programokkal, projektekkel kapcsolatos 
elképzeléseit. 

 
g) Vizsgálja és értékeli a kistérség társadalmi és gazdasági helyzetét, adottságait. 

 
h) A meghirdetett központi, regionális és megyei pályázatokra az illetékességi területér� l 

benyújtott támogatási kérelmekr� l - a kistérségi területfejlesztési program 
figyelembevételével – el� zetes véleményt nyilvánít.  

 
i) Megállapodást köthet a helyi önkormányzatokkal, az önkormányzati társulásokkal, a 

megyei területfejlesztési tanáccsal és a regionális fejlesztési tanáccsal a saját kistérségi 
fejlesztési programjai finanszírozására. 

 
j) Véleményt nyilvánít a megyei, illetve regionális fejlesztési koncepciókról, 

programokról (különösen azoknak a kistérség területét érint�  intézkedéseit illet� en). 

 
k) Közrem� ködik a kistérségben kialakult társadalmi és gazdasági válsághelyzetek 

kezelésében. 

 
l) Képviseli a kistérséget más, területfejlesztési döntések meghozatalára hatáskörrel 

rendelkez�  szervezeteknél. 

 
m) Koordinálja a kistérségben m� köd�  társulások és más – a területfejlesztésben érdekelt 

– szervezetek együttm� ködését, együttm� ködik az állami és civil szervezetekkel. 

 
n) Kapcsolatot tart a megyei területfejlesztési tanács munkaszervezetével, a regionális 

fejlesztési ügynökséggel, a Nagykun Együttm� ködési Társulással, a kistérségben 
m� köd�  közigazgatási szervezetekkel, intézményekkel a fejlesztési szükségletek és a 
bevonható helyi források feltárása érdekében. 
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o) A kistérséghez tartozó önkormányzatok kötelezettséget vállalnak arra, hogy a 
területfejlesztéssel összefügg�  feladatokat legalább 3 évig, az adott kistérséghez 
tartozó valamennyi települési önkormányzat részvételével kilépés, vagy a társulás 
megszüntetése nélkül ellátják.  

 

p)   A Társulás a területfejlesztésr� l és területrendezésr� l szóló módosított 1996. évi XXI. 
tv. 10/G. §-ában foglaltak alapján ellátja a Kistérségi Fejlesztési Tanács feladatait.  

 
2. Közoktatási feladatok ellátása  

 

A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 34. §-ában meghatározott pedagógiai 
szakszolgálati feladatok közül a Társulás az alábbiakat biztosítja: 

 

-  nevelési tanácsadás 
-  logopédiai ellátás 
-  továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás 
-  gyógytestnevelés 

 
3. Egészségügyi alapellátás 

a) A Társulás gondoskodik az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó – háziorvosi – 
Központi Ügyelet létrehozásáról és az egész kistérségre kiterjed�  m� ködtetésér� l, 
melynek során biztosítja a hétvégi és hétközi háziorvosi ügyeletet. 

 
4. Szociális alapszolgáltatások és gyermekjóléti alapellátások 

 
4.1.   A Társulás biztosítja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény 57. §-a szerinti, személyes gondoskodás keretébe tartozó szociális alap- és 
szakosított ellátások közül a következ� ket: 

 
a. tanyagondnoki szolgáltatás 
b. étkeztetés, 
c. házi segítségnyújtás, 
d. családsegítés, 
e. nappali ellátás,  

                  e/1. id� sek klubja 
                  e/2. fogyatékos személyek nappali ellátása 

f. az ápolást, gondozást nyújtó intézmény   
                  f/1. id� sek otthona 
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4.2.  A Társulás biztosítja a gyermekek védelmér� l és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 15.§-a szerinti személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti 
alapellátások közül a következ� ket:  

 
a. gyermekjóléti szolgáltatás, 
b. gyermekek napközbeni ellátása 

                 b/1. bölcs� de 
c. gyermekek átmeneti gondozása 

 
4.3. A Társulás – a Társulás által alapított és fenntartott intézmények útján – a következ�  

ellátási szerkezetben biztosítja a 4.1. és 4.2. pont szerinti ellátásokat:  
 

a) Karcag székhellyel m� köd�  intézménye útján: 
- Karcag Város részére: 4.1 pont a; b; c; d; e/1 szerinti ellátásokat és a 4.2  
  pont  a; b/1 szerinti ellátásokat 
- Berekfürd�  Község részére: 4.1 pont b; c; d; e/1 szerinti ellátásokat és a  
  4.2  pont a; b/1 szerinti ellátásokat 
- Kunmadaras Nagyközség részére: 4.2 pont b/1 szerinti ellátást  
- Társulás valamennyi tagja részére: 4.1 pont e/2; f/1 szerinti ellátásokat  
 

b) Kisújszállási székhellyel m� köd�  intézménye útján:  
- Kisújszállás Város tag részére: 4.1 pont b; c; d; e/1 szerinti ellátásokat és a 4.2  
   pont  a; b/1 szerinti ellátásokat 
- Kenderes Város tag részére: 4.2 pont b/1 szerinti ellátást 
- Társulás valamennyi tagja részére: 4.1 pont f/1 szerinti ellátást 

 
        c) Kunmadaras székhellyel m� köd�  intézménye útján:  

- Társulás valamennyi tagja, valamint Nádudvar és Törökszentmiklós települések  
   részére: 4.2 pont c. szerinti ellátást. 

 
4.4. A Társulás társulási szociális szolgáltatástervezési koncepciót készít.  

 
4.5. A Társulás a 4. pont szerinti feladatokkal kapcsolatban pályázatokat nyújthat be. 
 
4.6. A Társulás szakmai fórumokat szervezhet a kistérség gyermek- és ifjúságvédelmi és 

szociális szakemberei számára. 
 

4.7. A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás a 4.1 és 4.2 pontok szerinti feladatok kistérségi 
szint�  ellátására 5 db kistérségi fenntartású intézményt tart fenn az alábbiak szerint: 
 
A közös fenntartású intézmények megnevezése és az általuk ellátandó feladatok:  

a) Kisújszállási Térségi Szociális Otthon és Alapszolgáltatási Központ: 

Székhelyen nyújtott ellátás: Kisújszállás, Téglagyár u. 10. 

- id� sek otthona 

Telephelyen nyújtott szolgáltatás: Kisújszállás, Kálvin u.13. 

- id� sek klubja 
- étkeztetés 

Telephelyen nyújtott szolgáltatás: Kisújszállás, Illésy u.5. 
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- bölcs� de 

Telephelyen nyújtott szolgáltatás: Kisújszállás, Kálvin u. 9. 
- étkeztetés 
- házi segítségnyújtás 
- családsegítés 
- gyermekjóléti szolgálat 
 

b) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ: 

Székhelyen nyújtott ellátás: Karcag, Püspökladányi út 33. 

- családsegítés  
- fogyatékos személyek nappali ellátása 
- gyermekjóléti szolgálat 

Telephelyen nyújtott szolgáltatás: Karcag, Szabó József út 6. 

- étkeztetés 
- házi segítségnyújtás  
- id� sek klubja 
- tanyagondnoki szolgáltatás 

Ellátottak számára nyitva álló helység: Berekfürd� , Berek tér 11. 

- étkeztetés 
- családsegítés 
- házi segítségnyújtás 
 

c) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Id� sek Otthona 

Székhelyen nyújtott ellátás: Karcag, Horváth F. u. 1. 

- id� sek otthona 
 

Telephelyen nyújtott ellátás: Karcag, Zöldfa út 45/A 

- id� sek otthona 
 

d) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcs� de Intézménye 

Székhelyen nyújtott ellátás: Karcag, Varró u. 3/a 
- bölcs� de 

Telephelyen nyújtott ellátás: Karcag, Széchenyi sgt. 69. 

- bölcs� de 
 

e) Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona 

Székhelyen nyújtott ellátás: Kunmadaras, Kunhegyesi út 27. 

- gyermekek átmeneti gondozása 
 

Az intézmények székhelyét, telephelyeit, ellátási területét, jogállását, 
alaptevékenységét, feladatait, gazdálkodási jogkör szerinti besorolását, el� irányzatok 
feletti rendelkezési jogosultságát, a vagyon feletti rendelkezési jogosultságát, a 
munkáltatói jogok gyakorlásának rendjét az intézmények alapító okiratai tartalmazzák. 
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4.8. A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa a személyes gondoskodás 
körébe tartozó szociális ellátások intézményi térítési díjainak megállapítására vonatkozó 
rendelet alkotására az alábbiak szerint jelöli ki a tagönkormányzatokat: 

-  Karcag Város Önkormányzata rendeletében megállapítja a Karcagi és 
Kunmadarasi székhellyel m� köd�  intézmények térítési díjait  

-  Kisújszállás Város Önkormányzata rendeletében megállapítja a Kisújszállás 
székhellyel m� köd�  intézmények térítési díjait 

 
5. Környezetvédelem 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulásnak saját bevétele nincs, amib� l finanszírozni 
tudná a rekultivált szeméttelepek utógondozását. Ezért a kivitelezés megkezdéséig a 
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás utógondozásra minden településsel megállapodást 
köt. A Megállapodás részét képezi az önkormányzatok részér� l adott felhatalmazó 
nyilatkozat.  
Amennyiben az önkormányzatok az utógondozást nem teljesítik, a felhatalmazó 
nyilatkozat alapján a Társulás az utógondozást az önkormányzatok terhére elvégezteti. 
A II. ütem költségei hulladéklerakónként érint�  költségek arányában az adott 
önkormányzat költségvetését terhelik. 

 
IV. 

 
A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, SZERVEZETE 

 
 
 
1. A tagsági jogviszony keletkezése 
 

A Társulásban résztvev�  települések képvisel� -testületi min� sített többséggel hozott 
határozattal mondják ki a Társulásban való részvételüket.  

 
 
2. A tagsági jogviszony megsz� nése 

 
A Társulásban résztvev�  települések kötelezettséget vállalnak arra, hogy legalább 2007. 

december 31-ig együttm� ködnek a Társulás keretében.  
 

A 2007. december 31. elteltét követ� en a Társulásból bármelyik résztvev�  a képvisel� -

testület kilépésére vonatkozó, min� sített többséggel hozott határozat megküldésével a 

naptári év utolsó napjával kiléphet. A kilépésre vonatkozó határozatot legalább 6 hónappal 

a kilépést megel� z� en kell a Társulás képviseletét ellátó személynek írásban bejelenteni. 

 
A Társulási tagság megsz� nik 

-  ha a település megsz� nik, összeolvad vagy egyesül, 
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-  ha a társulási tagság a Társulás megsz� nését kimondja, s azt a Társulást képez�  
települések képvisel� -testületei meger� sítik határozatukkal, 

-  ha a Társulás céljainak megvalósításához szükséges pénzügyi alapba történ�  
befizetést (több mint hat hónap) elmulasztják, vagy a cél megvalósításához 
szükséges többletforrás befizetési kötelezettségének a Társulás települési 
önkormányzat tagja a Társulás döntésében megjelölt határid� ben nem tett eleget. 
(E jogcímen a tagsági viszony megszüntetéséhez egyhangú szavazat szükséges. A 
tagság a döntés kézbesítésével sz� nik meg.) 

 
Nem sz� ntethet�  meg a Társulás, illetve az adott település tagsága mindaddig, amíg 

visszafizetési kötelezettségét nem teljesíti. 
 
 
3. A Társulás tagnyilvántartása 
 
A Társulás tagjait nyilvántartásba kell venni, amely a határozatképesség és szavazati jog 
megállapításának alapja is. 
 
A tagnyilvántartás tartalmazza: 

-  az önkormányzat megnevezését, székhelyét, 
-  belépés id� pontját, 
-  az alapba évente folyamatosan fizetett összeget és a végleges támogatásként 

kapott összeget, 
-  a tagság megsz� nésének id� pontját, 
-  a szavazati jogosultságot. 

 
A tagnyilvántartást a társulás munkaszervezete vezeti. 
 
 
4. A Társulás szervei 

-  a Társulási Tanács,  
-  a Fejlesztési Tanács, 
-  a Pénzügyi Bizottság, 
-  a Közbeszerzési Bíráló Bizottság, 
-  a Társulás munkaszervezete. 

 
 

5. Társulási Tanács 
 
A Társulási Tanács (a továbbiakban: Tanács) a Társulás vezet�  szerve. A Tanács tagjai a 
társult önkormányzatok mindenkori polgármesterei. A polgármester helyettesítésének 
rendjér� l a tagönkormányzatok Képvisel� -testületei rendelkeznek. 
 
A Társulási Tanács a kistérségi területfejlesztési feladatok tekintetében Fejlesztési 
Tanácsként jár el. 
 
A Tanács gyakorolja a jelen társulási megállapodásban meghatározott, valamint a települési 
önkormányzatok képvisel� -testületei által külön megállapodásban átruházott önkormányzati 
feladat- és hatásköröket. 
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A Tanácsot a társulás tagjainak polgármesterei alkotják. 

 
A Tanács tagjának, a polgármesternek az akadályoztatása, illetve távolléte esetére a 
polgármester helyettesítésének rendjét a települési önkormányzat képvisel� -testülete 
határozza meg. 
 
 
6. Társulás Elnöke: 
 
A Társulás elnökét a Társulási Tanács saját tagjai sorából, egy önkormányzati választási 
ciklusra választja meg. Az elnök személyére a Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A 
Társulás elnökének megválasztása zárt ülésen, titkos szavazással történik, megválasztásához 
a Társulási Tanács egyhangú, igen szavazata szükséges.  
 
A Társulás elnöke képviseli a Társulást. Távolléte, vagy akadályoztatása esetén a Társulás 
képviseletét - külön meghatalmazás nélkül - a Társulás elnökhelyettese látja el.  
 
Az elnök részletes feladatát és hatáskörét a Társulás Szervezeti és M� ködési Szabályzata 
határozza meg. 
 
 
7. A Társulás elnökhelyettesei 
 
A Társulási Tanács – egy önkormányzati választási ciklusra - a saját tagjai sorából 
elnökhelyetteseket választ. Az elnökhelyettesek személyére a Tanács bármely tagja javaslatot 
tehet. A Társulás elnökhelyetteseinek megválasztása zárt ülésen, titkos szavazással történik, 
megválasztásához a Társulási Tanács egyhangú, igen szavazata szükséges.  
 
 
8. A Társulás munkaszervezete 
 
A Társulási Tanács feladatainak végrehajtását és döntéseinek el� készítését a Karcagi 
Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási és Kistérségi Irodája látja el, ha megfelel�  pénzügyi 
forrás rendelkezésre áll, önálló munkaszervezet jön létre. 
 
A Társulás munkaszervezetének feladata különösen: 
 

-  a Társulási Tanács üléseinek, döntéseinek el� készítése, 
-  a kistérségben összegy� jti és további el� készítésre alkalmassá, teszi a gazdasági és 

társadalmi szervezeteknek a fejlesztési programokkal, projektekkel kapcsolatos 
elképzeléseit, 

-  folyamatos kapcsolatot tart a megyei területfejlesztési tanács munkaszervezetével, 
a regionális fejlesztési ügynökséggel, a kistérségi megbízottakkal, a kistérségben 
m� köd�  közigazgatási szervezetekkel, intézményekkel a fejlesztési szükségletek 
és a bevonható helyi források feltárása érdekében, 

-  a kistérségben lév�  egyes önkormányzatoktól, önkormányzati társulásoktól és 
vállalkozásoktól a pályázatok kidolgozásához, a fejlesztések lebonyolításához 
megbízást vállalhat. 

-  pályázatok figyelése, pályázatok készítése a társulás tagönkormányzatainak is. 
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A munkaszervezet részletes feladatait a Társulás Szervezeti és M� ködési Szabályzata 
tartalmazza. 
 
 
9. A Pénzügyi Bizottság: 
 
A Pénzügyi Bizottság feladata a Társulás tevékenységének és gazdálkodásának, valamint 
azok jogszer� ségének ellen� rzése, részletes feladatait a Társulás Szervezeti és M� ködési 
Szabályzata tartalmazza. 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 tagból áll. (1 elnök és 2 tag) 
  
A Pénzügyi Bizottság elnöke és tagja csak a Társulási Tanács tagja lehet. 
 
A Pénzügyi Bizottsági tagok mandátuma, egy választási ciklusig tart, a választásokat 
követ� en a Társulási Tanács saját tagjai sorából egy önkormányzati ciklusra választja nyílt 
szavazással. 
 

 
 

V. 
 
A TÁRSULÁSI SZERVEK M � KÖDÉSE 
 
 
 
1. A Társulási Tanács ülései 
 

a) A Tanács a Társulás döntéshozó szerve. 
 
b) A Társulási Tanács üléseit évente legalább négyszer, negyedévenként, a Társulási 

Tanács által meghatározott id� pontban tartja. 
 

c) A Társulási Tanács ülésén a tag önkormányzatok jegyz� i tanácskozási joggal vehetnek 
részt. Állandó meghívottként vesz részt, továbbá a Tanács ülésén a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Önkormányzat. A Megyei Önkormányzattal való együttm� ködést 
külön megállapodás szabályozza.  

 
d) A Társulási Tanács ülésének összehívását írásban kezdeményezheti  

-  bármely tag a napirend megjelölésével,  
-  a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal vezet� je. 
Az elnök a fenti esetekben legkés� bb 15 napon belül köteles a tanácsot összehívni. 
 

e) A Társulási Tanács összehívásának, az ülés el� készítésének rendjét, az el� terjesztések 
tartalmi és formai követelményeit a Társulás Szervezeti és M� ködési Szabályzata 
tartalmazza. 

 
f) A Társulási Tanács üléseit az elnök, távolléte és akadályoztatása esetén az � t 

helyettesít�  valamelyik elnökhelyettes vezeti le. 
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g) A Társulási Tanács határozatképes, ha az ülésen az 5 tag jelen van.  

 
h) A Társulási Tanács üléseir� l - a képvisel� -testületi ülések jegyz� könyveire vonatkozó 

szabályok szerinti - jegyz� könyvet kell készíteni.  
 
i) A jegyz� könyvet az elnök és a Tanács ülésén aláírásra kijelölt tanácstag írja alá. 

 
j) A jegyz� könyvet, az ülést követ�  15 napon belül meg kell küldeni a Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Kormányhivatalnak és a társult önkormányzatok részére. 
 

k) A jegyz� könyvre vonatkozó részletes szabályokat a Társulás Szervezeti és M� ködési 
Szabályzata tartalmazza. 

 
 
2. A Társulási Tanács döntése: határozat 
 
A határozat általános érvény�  döntés. A m� ködés, egyes feladatok ellátása, pénzügyi forrást 
és vagyoni hozzájárulást igényl� , továbbá szervezeti és személyi döntések megjelenési 
formája.  
 
Az önkormányzatok külön meger� sít�  döntését igényl�  esetekben (bármely társulási tag 
önkormányzatának eltér�  véleménye esetén) a tanács a döntését újra tárgyalja.  
 
 
3. A tagok szavazatainak száma: 1 szavazat / település (összesen 5 szavazat) 
 
A Társulási Tanács minden tagja egy szavazattal rendelkezik.  
 
 
4. A Társulási Tanács döntéséhez szükséges szavazati arány: 

A Tanács döntéséhez a tagok egyhangú szavazata szükséges. 
 

 
 
 

VI. 
 

A TÁRSULÁS TAGJÁNAK JOGAI ÉS KÖTELESSÉGEI  
 
 
 
1. A Társulás tagjának jogai 
 

a) Képvisel� je útján részt vehet a Társulás tevékenységében, rendezvényein, céljainak, 
feladatainak meghatározásában, a Szervezeti és M� ködési Szabályzat megalkotásában, 
a Társulás szervezetének kialakításában. 

 
b) Képvisel� je választhat és választható a Társulás tisztségeire. 
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c) Képvisel� je útján teljes joggal képviseli a tanácsülésen a saját önkormányzata 
érdekeit. 

 
d) Igényelheti a Társulás érdekképviseletét, érdekérvényesítési tevékenységét. 

 
e) Igényelheti a Társulás szolgáltatásait, amely szolgáltatásokra megállapodást kötött. 

 
f) Igénybe veheti a Társulás és a tagok által megállapított és biztosított kedvezményeket. 

 
g) A tanács döntése alapján a tagönkormányzat részesedhet a Társulás tevékenysége 

révén elért pénzbevételekb� l (alapítványi támogatások, pályázatok, vállalkozás, egyéb 
pénzbevételi stb.) 

 
h) Javaslatot tehet a Társulást érint�  bármely – tagságának megfelel�  – kérdésben, 

jogosult a Társulás törvénysért�  határozatának észrevételezésére és megtámadására. 
 

i) Kérdéseket, javaslatokat, indítványokat tehet a Társulás tisztségvisel� ihez és 
szerveihez, felvilágosítást kérhet t� lük a Társulás bármely tevékenységér� l, amelyre a 
címzettek 30 napon belül kötelesek választ adni. Betekinthet a Társulás irataiba. 

 
j) Részesülhet a hazai és nemzetközi kapcsolatokból, származó el� nyökb� l. 

2. A társulás tagjainak kötelességei 
 

a) A Társulási Megállapodás és a Társulás Szervezeti és M� ködési Szabályzatának 
betartása. 

 
b) Képvisel� je útján rendszeres részvétel a Társulás szerveinek munkájában, el� segítve a 

társulási célok és feladatok közös megvalósulását. 
 

c) Az önként vállalt feladatok maradéktalan teljesítése. 
 

d) A Társulás határozatainak végrehajtása. 
 

e) A Társulás feladatkörébe tartozó ügyekkel kapcsolatos döntéseinek a társulás 
vezet� jével való egyeztetése, illetve a társulással való közlése. 

 
f) Befizetési kötelezettségek teljesítése. 

 
g) A Társulás feladatkörébe tartozó és a településen keletkez�  ügyekhez a szükséges 

adatok és információk továbbítása a Társuláshoz. 
 

h) A befizetések teljesítése, a vagyon megóvása, annak lehet� ség szerinti gyarapítása. 
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VII. 
 

A TÁRSULÁS PÉNZÜGYI ALAPJA, GAZDÁLKODÁSA, VAGYONA  
 
 
 
1. A Társulás tevékenységi körének ellátásához az évenkénti m� ködési költségeket a tagok 

vagyoni hozzájárulásuk arányában az évi költségvetési rendeleteikben biztosítják. 
 
 
2. Kötelez�  befizetés: 
 

a) A tagönkormányzat évenként - az önkormányzat folyó évi költségvetésének 
tervezésénél figyelembe vett népesség szám után számított 50.- Ft/f� /év összeg�  a 
hozzájárulást fizet 2007. január 1-t� l. 

  
A hozzájáruláson túl felmerül�  pénzügyi kötelezettségeket, valamint egyéb költségeket és 
terheket a tagok lakosságszámuk arányában viselik. 
 
A hozzájárulás minden évben, két részletben esedékes:  
 

- az els�  részletet július 30-ig, 
- a második részletet november 30-ig 

 
kell befizetni a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás OTP-nél vezetett 11745073-
15577142-00000000 számú költségvetési számlájára.  

 
Az önkormányzatok vállalt pénzügyi hozzájárulása nem teljesítése esetére a települési 
önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvény 3. § h) 
pontja alapján a társulási megállapodásnak tartalmaznia kell „az önkormányzatok vállalt 
pénzügyi hozzájárulása nem teljesítése esetén irányadó eljárást (a társulás döntését� l 
függ� en a társulás tagjai részér� l a pénzforgalmi szolgáltatójuknak adott, a beszedési 
megbízás teljesítésére vonatkozó hozzájárulását, felhatalmazó nyilatkozatát, amely alapján 
a társulás beszedési megbízást nyújthat be a pénzforgalmi szolgáltatóhoz); 

 
 

3. Egyéb források: 
 

a) állami támogatás, hozzájárulás, 
b) állami pályázati forrás, 
c) gazdálkodó vagy más szerv által biztosított támogatás vagy forrás, 
d) a Társulás vagyonának hasznosításából vagy pénzbeli befektetéséb� l származó, az 

adott évben fel nem használt t� ke pénzpiaci elhelyezéséb� l származó hozadék, 
e) az alapból kihelyezett összeg hozadéka. 
 
 

4. A számla feletti rendelkezési jogot (utalványozás) a Társulás elnöke (távollétében vagy 
akadályoztatása esetén az elnökhelyettesek) és a munkaszervezet Tanács által megbízott 
dolgozói gyakorolják. Az ellenjegyzés jogát Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri 
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Hivatala, mint gazdálkodó szerv, gazdálkodási el� írásaiban meghatározott személy 
gyakorolja. 

 
 
5. A Társulás saját vagyonának részét képezi:  

a.) a tagok által a feladatellátáshoz esetlegesen átadásra (bevitelre) kerül�  vagyon, 
b.) a tagok közös beruházása, fejlesztése révén létrejöv�  vagyon,  
c.) részben, vagy egészben pályázati pénzeszközb� l megszerzend�  vagyon,  
d.) a tagok által biztosított pályázati öner� b� l és pályázati pénzeszközb� l létrejöv�   

vagyon. 
 
       A Társulás saját vagyonának szaporulata a Társulást illeti meg.  
 
 
6. A Társulásból történ�  kiválás esetén a 5 a.), b.), és d.) pontokban meghatározott 

vagyonnal el kell számolni. A kiváló, kizárt tag a 5. a. pontban meghatározott, a Társulás 
részére általa a feladatellátáshoz átadott vagyonra csak abban az esetben tarthat igényt, ha 
az nem veszélyezteti a Társulás feladatának ellátását. Amennyiben a feladatellátás az 
átadott eszköz nélkül nem biztosítható, úgy a kivált, kizárt tag a társulással kötött 
szerz� dés alapján használati díj ellenében a vagyont a Társulás rendelkezésére bocsátja.  
Amennyiben egy feladat ellátásából kiválik a tag a Társulásnak, a feladatoz köt� d� , 
feladatátadási megállapodásban rögzített 5. a.), b.), és c.) pontokban meghatározott 
vagyonnal el kell számolni. Amennyiben a 5. d.) pont szerint létrejött vagyon ahhoz a 
feladathoz köt� dik, amib� l a tag kiválik és a pályázati öner� t teljes egészében a tag állta, 
akkor a vagyon az öner� t, biztosító tagot illeti.” 

 
 
7. A 5. c.) pontban meghatározott vagyonelemek közül a Társulás feladatellátása érdekében 

létrehozott vagyon – az aktiválást követ� en – ingatlanvagyon esetében 10 évig, más 
vagyon esetében 5 évig nem idegeníthet�  el, kivéve, ha:  

 
- az elidegenítést m� szaki vagy szakmai okok teszik szükségessé és az abból származó 

ellenértéket a Társulás ugyanazon közszolgáltatási feladata ellátásnak fejlesztésére, 
fordítja, melyhez az értékesítést megel� z� en az adott vagyonelem kapcsolódott, vagy  

 
- amennyiben a támogatással létrehozott vagyon – az adott közszolgáltatás kistérségi 

szint�  ellátásának megsz� néséb� l adódóan – a közszolgáltatási feladatot továbbiakban 
ellátó helyi önkormányzat tulajdonába kerül.  

 
8. A 5. pontban meghatározott Társulási vagyon elidegenítésér� l, vállalkozásba történ�  

bevitelér� l, illetve más módon történ�  hasznosításáról, valamint esetleges megterhelésér� l 
a Pénzügyi Bizottság el� zetes javaslata alapján a Tanács dönt. A Társulás kizárólag olyan 
vállalkozásban vehet részt, amelyben felel� ssége nem haladja meg vagyoni 
hozzájárulásának mértékét.  

 
Társulási vagyont elidegeníteni – a 5. c.) pontban meghatározott vagyonkörbe tartozó 
vagyonelemekre vonatkozóan a 7. pontban el� írt id� tartam leteltével – kizárólag 
nyilvánosan meghirdetett pályázat útján, a legkedvez� bb vételi ajánlatot tev�  részére lehet. 
Az elidegenítésb� l származó bevétel a Társulást illeti meg. 
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9. A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás feladatait csak a normatív támogatás, illetve 

egyéb pályázati támogatás, valamint a társult önkormányzatoktól átvett pénzeszközök 
erejéig vállalja a feladatellátásokat. 

 
 
 

VIII. 
 

A TÁRSULÁS MEGSZ� NÉSE 
 
 
 

1. A Társulás tárgy év végével megsz� nhet, ha a m� ködéséhez az állami támogatás nem 
biztosított.  

 
 
2.     A Társulás megsz� nik, ha: 

- annak megsz� nését valamennyi tag képvisel� -testületi határozattal kimondja, 
- ha a társulásban csak egy tag marad. 

 
 
3. A Társulás megsz� nése esetén, a kötelezettségek kiegyenlítése után megmaradó vagyont a 

tagok között a Társulás m� ködéséhez biztosított tagi hozzájárulásuk arányában kell 
felosztani. A vagyon felosztása, a közös tulajdon megszüntetése nem történhet olyan 
módon, hogy az a közfeladatok, ellátását veszélyeztesse. 

 
IX. 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 
 

 
1. Jelen megállapodás valamennyi társult önkormányzat közül az utolsóként jóváhagyó 

önkormányzat képvisel� -testületének határozatával válik hatályossá. 
 
2. A társuló önkormányzatok kölcsönösen rögzítik, hogy e megállapodásból ered�  vitás 

kérdéseket els� dlegesen tárgyalásos úton, egyeztetéssel kívánják rendezni. 
 
3. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok és az 

SZMSZ rendelkezései az irányadók. 
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Záradék 
 
 
 
A Társulási Megállapodást az alábbi képvisel� -testületek hagyták jóvá, fogadták el el� írásait, 
önmagukra és testületeikre vonatkozó kötelez�  rendelkezésként: 

 
Karcag Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete  

238/2004. (VI.29.) „kt.” sz. határozat 
Kisújszállás Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete  

178/2004. (VI.28.) számú önkormányzati határozat 
Kunmadaras Község Önkormányzatának Képvisel� -testülete 

74/2004. (VI.24.) képvisel� -testületi h a t á r o z a t  
Kenderes Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete 

51/2004. (VI.25.) Kt. számú határozat 
Berekfürd�  Község Önkormányzatának Képvisel� -testülete  

74/2004. (VI.29.) önkormányzati határozat 
 
 
 

A Társulási Megállapodás jelenlegi módosítását a társult önkormányzatok a következ�  
határozattal fogadták el: 
 
 
Önkormányzat megnevezése       Polgármester               határozat száma:  
 
    
Karcag Város Önkormányzata        Dobos László polgármester        .../2011.(…..)„kt.” sz.  

  határozat 
 
Kisújszállás Város Önkormányzata             Kecze István                 …/2011..(…..) számú  

  önkormányzati határozat  
 
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Márki Sándor                …/2011.(…..)  

   képvisel� -testületi h a t á r o z a t  
 

Kenderes Város Önkormányzata  Pádár lászlóné               …/2011.(…..) Kt. számú  
   határozat 

 
Berekfürd�  Község Önkormányzata  Dr. Hajdu Lajos            …/2011.(…..)  

  önkormányzati határozat   
 
 
 
Karcag Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete nevében: 
 
2011………….   Dobos László              ………………………..  

polgármester 
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Kisújszállás Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete nevében: 
 
2011…………..              Kecze István   …………………………  

polgármester 
 
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzatának Képvisel� -testülete nevében: 
     
2011…………   Márki Sándor   ………………………… 

polgármester 
 
Kenderes Város Önkormányzatának Képvisel� -testülete nevében: 
 
2011………….   Pádár lászlóné   ………………………. 

  polgármester 
 
Berekfürd�  Község Önkormányzatának Képvisel� -testülete nevében: 
 
2011………….   Dr. Hajdu Lajos  ………………………. 

polgármester 
                                                              
 
 
 
 
K a r c a g, 2011………….. 
   
 
 
 
26.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcagi Laktanyában található, 5376/38 hrsz-ú 

ingatlan Kosaras Bt. részére történ�  értékesítésér� l 
 

  
Dobos László: Az ingatlan eladási ára 1.050,- Ft/m2/ÁFA. A vev� t terheli az ingatlan 
megosztásának költsége az ügyvédi eljárás költsége, valamint a tulajdonjog bejegyzés díja. A 
Gazdasági Tanácsadó Testület a kérelmet tárgyalta, és az említett feltételekkel kívánja 
értékesíteni az ingatlant. Vitára bocsátotta a napirendet.  
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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140/2011. (III. 31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t  
a Karcagi Laktanyában található, 5376/38 hrsz-ú ingatlan Kosaras Bt. részére történ�  
értékesítésér� l 
 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában, továbbá a 80. § 
(1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a Karcag Város 
Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló többszörösen 
módosított 22/1996. (VI. 26.) Ök. sz. rendelet 8. § (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel 
névre szólóan elidegenítésre kijelöli és értékesíti az alábbi per-, teher- és igénymentes 
ingatlant:  
 

1./ Vev�  adatai: 
KOSARAS Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. (képvisel� : Kosaras Jánosné 
cégvezet� , adószám: 20600767-2-16 cégjegyzékszám: Cg. 16-06-006764 székhely: 
5300 Karcag, Tompa u. 31.) 

 
2./ Az ingatlan adatai: 

Helye: 5300 Karcagi Laktanya 

Helyrajzi száma: 5376/38 
Megnevezése: beépítetlen terület 
Alapterülete: 2.000 m²  
Közm� vesítettsége: közm� vesítetlen 
 

3./ Eladási ár: 
- telek nettó ára (2.000 m² x 1.050 Ft) : 2.100.000 Ft 
  25 % ÁFA értéke: 525.700 Ft 
- vázrajz készítés költsége 24.000 Ft 
  25 % ÁFA összege 6.000 Ft 
- A telekalakítás költsége összesen: 28.720 Ft 

      Összesen: 2.684.420 Ft 
azaz Kett� millió-hatszáznyolcvannégyezer-négyszázhúsz forint. 

 
4./ Fizetési feltétel: 

 az adásvételi szerz� dés aláírásakor egy összegben 
 

5./ Egyéb feltételek: 
 - Vev�  kötelezettsége: 
  - az adásvételi szerz� dés elkészítése 
  - a tulajdonjog változás ingatlan-nyilvántartásbeli átvezetése 
 

- Vev�  tudomással bír arról, hogy a területen környezetvédelmi és t� zszerészeti vizsgálat nem 

történt, ennek esetleges következményeiért eladó felel� sséget nem vállal. 

- Vev�  a területen lév�  belvízelvezet�  árok folyamatos karbantartásáról és rendeltetésszer�  

használatáról köteles gondoskodni. 
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- Az adásvételi szerz� dés megkötésével egyid� ben a vev�  köteles szolgáltatási 
szerz� dést kötni a Karcagi ,,Er� forrás” Kft.-vel és magára nézve köteles elfogadni a 
Telep M� ködési Szabályzatát.  

- Vev�  a területet el� re megtekintett állapotban kapja birtokba. 

 
6./ A Képvisel� -testület felkéri a város polgármesterét, hogy a kijelölt vev� vel az adásvételi 

szerz� dést kösse meg. 
Felel� s: Dobos László polgármester 
Határid� : 2011. június 30. 

 
7./ A Képvisel� -testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  
Felel� s: L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
 Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
Határid� : 2011. június 30. 

 
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön  
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- jogi referens 
- gazdálkodási és kistérségi irodavezet� , 
- költségvetési csoportvezet� , helyben 

3. Kosaras Bt. 5300 Karcag, Tompa u. 31. 
4. Karcagi Er� forrás Kft. Kis László ügyvezet�  5300 Karcag, Laktanya 5376/14 
 
 
27.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcagi Laktanyában lév�  5376/30 hrsz-ú 

ingatlan bérbeadása a Kunsped Kft. részére, illetve az ingatlan 
értékesítésére vonatkozó el� szerz� dés megkötésér� l 

 
 
Dobos László: Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Az el� terjesztésnek két határozati javaslata, el� ször  „ a Karcagi Laktanyában 
lév�  5376/30 hrsz-ú ingatlan bérbeadása a Kunsped Kft. részére” cím�  határozati javaslat 
elfogadásáról kell dönteni, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
141/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Karcagi Laktanyában lév�  5376/30 hrsz-ú ingatlan bérbeadása a Kunsped Kft. részére 
 
 Karcag Város Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva, figyelemmel Karcag Város Önkormányzata tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló, többszörösen 
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módosított 1/1994. (I. 12.) Ök. rendelet 2. § (1) bekezdés d) pontjában foglaltakra az 
alábbiak szerint dönt: 

 
1. Az Önkormányzat tulajdonában lév� , a földhivatali ingatlan-nyilvántartásban az 

5376/30 hrsz. alatt nyilvántartott, természetben a volt „Karcagi Laktanyában” 
található 1 ha 9317 m² alapterület�  ingatlant, valamint a rajta található kb. 1684 m² 
alapterület� , 2 db épületet bérbeadja a Kunsped Kft. részére járm� javító bázis 
kialakítása céljából.  

 
2. A bérl�  adatai: 

Kunsped Szállítmányozó, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 5300 
Karcag, Barátság park, képviseletre jogosult: Ökrös Gábor ügyvezet� , adószám:  
10700464-2-16, cégjegyzékszám: 16-09-002010) 

 
3. A bérbeadás feltételei: 

Bérleti id� szak: 2011. január 1. – 2011. december 31.  
Bérleti díj: nettó 250.000.- Ft/hó  

 
4. Egyéb feltételek: 

·  A Bérl�  bérleti szerz� dés megkötésével egyid� ben köteles három havi 
bérleti díjnak megfelel�  összeg�  kauciót az Önkormányzat letéti számlájára 
befizetni. 

·  Bérl�  köteles saját költségén gondoskodni a bérleményen belüli közm� -
szolgáltatási pontok és mér� rendszerek kialakításáról és felszerelésér� l, 
illetve a közüzemek felé fogyasztóként bejelentkezni és velük külön 
megállapodást kötni. 

·  A bérleti szerz� dés megkötésével egyid� ben a Bérl�  köteles szolgáltatási 
szerz� dést kötni a Karcagi Er� forrás Kft.-vel és magára nézve köteles 
elfogadni a Telep M� ködési Szabályzatát. A Karcagi Er� forrás Kft. a 
szolgáltatási szerz� désben 6 kVA elektromos energia igény biztosítását 
vállalja, az ezen felüli rész költségei a Bérl� t terhelik. 

·   Bérl�  az épületet megtekintett állapotban kapja birtokba.  
·  A Bérl�  köteles saját költségén gondoskodni a bérlemény szerz� dött 

tevékenységéhez szükséges átalakításáról, illetve a helyiséget 
rendeltetésszer� en, a szerz� désnek megfelel� en használhatja. A bérlemény 
rendeltetésszer�  használatának módját és jogcímét a Bérbeadó képvisel� i 
ellen� rizhetik. 

·  Bérl�  tudomással bír arról, hogy a területen környezetvédelmi és 
t� zszerészeti vizsgálat nem történt, ennek esetleges következményeiért 
eladó felel� sséget nem vállal. 

 
·  Bérl�  a területen lév�  belvízelvezet�  árok, valamint az épülethez tartozó 

terület folyamatos karbantartásáról és rendeltetésszer�  használatáról köteles 
gondoskodni. 

 
·  A bérleti szerz� dés felmondási ideje: 2 hónap. 
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5. A Képvisel� -testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 
hogy a bérleti szerz� dést a bérl� vel kösse meg. 

 
6. A Képvisel� -testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a bérbeadással kapcsolatos 

intézkedések megtételére. 
Felel� s:  L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
  Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
Határid� : 2011. április 30. 

 
 Err� l értesülnek: 
 1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, Lakhelyükön 

2. Kunsped Kft. Ökrös Gábor 5300 Karcag, Barátság park 
3. Polgármesteri Hivatal 

- jogi referens 
- gazdálkodási és kistérségi iroda 
- költségvetési csoport, Helyben 

4. Karcagi Er� forrás Kft. Kis László ügyvezet�  Karcag, Kossuth tér 1. 
 
 
 
Dobos László: Következ�  „a Karcagi Laktanyában lév�  5376/30 hrsz-ú ingatlan 
értékesítésére (Kunsped Kft.) vonatkozó el� szerz� dés megkötésér� l”  cím�  határozati 
javaslat,aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
 
142/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
a Karcagi Laktanyában lév�  5376/30 hrsz-ú ingatlan értékesítésére (Kunsped Kft.) 
vonatkozó el� szerz� dés megkötésér� l 
 
 Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva, figyelemmel a Ptk. 208. §-ában foglaltakra, el� szerz� dést köt a 
Laktanyában található 5376/30 hrsz-ú ingatlan adásvételére az ingatlan bérl� jével. 
 
1. Az ingatlan adatai: 

Helye: Karcag, 4. sz. f� út mellett található volt „Laktanya” területe 
Helyrajzi száma: 5376/30 
M� velési ága: épület és udvar 
Alapterülete: 1 ha 9317 m² 
Közm� vesítettség: technológiai víz, 6 KVA elektromos energia, pormentes út 

 
2. Vev� : 

Kunsped Szállítmányozó, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhely: 5300 
Karcag, Barátság park, képviseletre jogosult: Ökrös Gábor ügyvezet� , adószám:  
10700464-2-16, cégjegyzékszám: 16-09-002010) 
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3. Vételár: 

Földterület  34.770.600.- Ft 
Földterület ÁFA értéke 8.692.650.- Ft 
Épületek 35.229.400.- Ft 
Épületek ÁFA értéke 8.807.350.- Ft 
Összesen:   87.500.000.- Ft 
azaz Nyolcvanhétmillió-ötszázezer forint 

 
4. Egyéb feltételek: 

- Vev� nek nem lehet tartozása sem az Önkormányzat, sem a Karcagi Er� forrás 
Kft. felé, amennyiben tartozás lép fel a szerz� dés semmis. 

- Abban az esetben, ha  2011. évben a Kunsped Kft. nem vásárolja meg a 
címbeli ingatlant, akkor köteles azt 2011. december 31. napjával visszaadni az 
Önkormányzat birtokába, használatába. 

 
5. A Képvisel� -testület megbízza a Polgármesteri Hivatalt az ingatlanra vonatkozóan 

az el� szerz� dést készítse el� . 
Felel� s: L� rincz Mária gazdálkodási  és kistérségi irodavezet�  
              Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
Határid� : 2011. április 30. 

  
6. A Képvisel� -testület felkéri Dobos László polgármestert az el� szerz� dés 

aláírására. 
Felel� s: Dobos László polgármester 
Határid� : 2011. április 30. 

 
7. A Képvisel� -testület az 1. pontban körülírt ingatlanra vonatkozó adásvételi 

szerz� dést 2011. december 31-ig megköti. 
 
8. A Képvisel� -testület megbízza a Polgármesteri Hivatalt az adásvételi szerz� dés 

megkötéséhez szükséges intézkedések megtételére. 
Felel� s: L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
Határid� : 2011. december 31. 

 
Err� l értesülnek: 
 1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, Lakhelyükön 

2. Kunsped Kft. Ökrös Gábor 5300 Karcag,  Barátság park 
3. Polgármesteri Hivatal 

- jogi referens 
- gazdálkodási és kistérségi iroda 
- költségvetési csoport, Helyben 

4. Karcagi Er� forrás Kft. Kis László Karcag, Kossuth tér 1. 
 
  
28.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag, Kisújszállási út 49/A. szám alatti, 

2979/6 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történ�  
elidegenítésér� l 
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Dobos László: A Gazdasági Tanácsadó Testület és a szakbizottság is tárgyalta és támogatta a 
napirendet. Vitára bocsátotta az el� terjesztést. 
 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
143/2011. (III. 31.) „kt.” sz. h a t á r o z a t  
a Karcag, Kisújszállási út 49/A. szám alatti, 2979/6 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján 
történ�  elidegenítésér� l 
 
Karcag Városi Önkormányzat képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. § (6) bekezdés b) pontjában, továbbá a 80. §. 
(1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a Karcag Város 
Önkormányzatának vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló többszörösen 
módosított 22/1996. (VI. 26.) Ök. sz. rendelet 8. §. (1) és (2) bekezdéseiben foglaltakra, 
elidegenítésre kijelöli és pályázat útján értékesíti az alábbi per-, teher- és igénymentes 
ingatlant: 
 

I./ Az ingatlan adatai: 
Helye: Karcag, Kisújszállási út 49/A. 
Helyrajzi száma: 2979/6 
M� velési ága: fatároló és fafeldolgozó épület, udvar 
Alapterülete: 2239 m² 
Közm� vesítettség:  

·  közüzemi ivóvízhálózat,  
·  közüzemi villamoshálózat,  
·  közüzemi szennyvízhálózat 
·  nyílt csapadékvíz-elvezetés 

Megjegyzés: Az adásvétel tárgyát csak a földterület képezi. A felépítmény 
tulajdonjogával a Kunsági Facentrum Ipari és Kereskedelmi 
Kft.(székhely: 5300 Karcag, Kisújszállási u. 49/A., képvisel� : 
Kurunczi Sándor ügyvezet� ) rendelkezik. A felépítmény 
tulajdonjogáról külön kell megállapodni a felépítmény 
tulajdonosával. 

 
II. Az értékesítés feltételei: 

1./ A pályázatra jelentkez� k közül a vev�  személyér� l a képvisel� -testület 
nyilvános pályázati tárgyalás keretében, a pályázók licitálási eredménye 
alapján dönt. 
 
a.) Az ingatlan tulajdonjogára pályázni 500.000.- Ft biztosíték ellenében lehet. 

A biztosíték összegét a Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási Irodájánál 
átvehet�  csekken a letéti számlára kell fizetni. A biztosíték befizetését a 
pályázat benyújtásával egyidej� leg igazolni szükséges.  
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b.) A pályázat nyertesének a biztosíték összegét az adásvételi szerz� dés 
aláírásával egyidej� leg vissza kell téríteni. 

 
 
c.) Ha a pályázat nyertese – vagy annak visszalépése folytán a szerz� dés 

megkötésére jogosult pályázó – az adásvételi szerz� dés megkötését� l eláll, 
akkor a letétként elhelyezett biztosítékot elveszti. 

 

d.) A pályázat vesztesének – a c.) pontban rögzített eset kivételével – a 
jogosulttal kötött adásvételi szerz� dés aláírását követ� en a biztosíték 
összegét haladéktalanul vissza kell téríteni. 

 
2./ Eladási ár (a vételár kiinduló összege) 
 Földterület értéke (2239 m² * 5.000.- Ft/ m²):  11.195.000.- Ft 
           ÁFA értéke (25 %): 2.798.750.- Ft 
  Mindösszesen: 13.993.750.- Ft 
 
3./ Egyéb feltételek: 
 Vev�  kötelezettsége: 
  - az adásvételi szerz� dés elkészítése 
  - a tulajdonjog változás ingatlan-nyilvántartásbeli átvezetése 
 
4./ Fizetési feltétel: 
 az adásvételi szerz� dés aláírásakor egy összegben 

   
5./ A pályázatok benyújtásának helye: 
 Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala I. emelet 23. sz. iroda. 
 
 Határid� : 2011. április 29. 13 óra 
 
 Amennyiben határid� n belül nem érkezik pályázat, a pályázatok benyújtási 

határideje mindaddig további 20 munkanappal meghosszabbodik, amíg 
pályázat nem érkezik, vagy a képvisel� -testület a pályázat id� tartamát le nem 
zárja. 

 
III. A képvisel� -testület megbízza a Polgármesteri Hivatalt a pályáztatás 

lebonyolításával. 
Felel� s:  L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
Határid� : 2011. december 31. 

 
 

Err� l értesülnek: 
1./ Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2./ Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- gazdálkodási és kistérségi iroda,  
- költségvetési csoport, 
- jogi referens, helyben 

3./ Kurunczi Sándor 1119 Budapest, Fehérvári u. 135. 5/14. 
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29.  Napirendi pont: El� terjesztés állami tulajdonú ingatlanokhoz kapcsolódó bérleti 

szerz� dés megkötésér� l 
 

Dobos László: Vitára bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  
144/2011. (III.31.) ,,kt.” sz. határozat 
állami tulajdonú ingatlanokhoz kapcsolódó bérleti szerz� dés megkötésér� l 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. §. (6) bekezdés b.) pontjában, továbbá a 
80. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 
1. Karcag Városi Önkormányzat a Magyar Állam tulajdonában lév�  alábbi 

ingatlanrészekre vonatkozóan bérleti szerz� dést köt az ingatlanok vagyonkezel� jével 
a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központtal a projekt fenntartási id�  végéig: 

 
Hrsz Ingatlan területe (m2) Bérbe kívánt venni terület nagysága 

(m2) 
6524/1 4.655 22,5 
6524/2 22.063 107 
1270/2 15.560 116 
1270/3 10.167 141,8 

 
2. A Képvisel� -testület felhatalmazza Dobos László polgármestert a bérleti szerz� dés 

aláírására. 
 
3. A Képvisel� -testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  
 

 Felel� s: L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
          Dr. Szabó Zsuzsanna jogi referens 
 Határid� : 2011. április 30. 
 

Err� l értesülnek:  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- jogi referens 
- gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
- költségvetési csoportvezet�  
- építési és m� szaki irodavezet� , helyben 

3. Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ 1024 Budapest, Löv� ház u. 39. 
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30.  Napirendi pont: El� terjesztés az egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

jelzálogként való felajánlásáról szóló 58/2011.(II.15.) „kt.” sz. 
határozat hatályon kívül helyezésér� l 

 
 
Dobos László: Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

  
 

145/2011. (III. 31.) „kt.” sz. határozat 
az egyes önkormányzati tulajdonú ingatlanok jelzálogként való felajánlásáról szóló 
58/2011. (II. 15.) „kt.” sz. határozat hatályon kívül helyezésér� l 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
többszörösen módosított 1990. évi LXV. tv. 1. §. (6) bekezdés b.) pontjában, továbbá a 
80.§. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbiakról dönt: 

  
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete hatályon kívül helyezi az egyes 

önkormányzati tulajdonú ingatlanok jelzálogként való felajánlásáról szóló 58/2011. 
(II.15.) „kt.” sz. határozatát. 

 
2. A Képvisel� -testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 
Felel� s:   L� rincz Mária gazdálkodási és kistérségi irodavezet�  
Határid� : azonnal 

 
Err� l értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testület tagjai, lakhelyükön 
2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

- gazdálkodási és kistérségi iroda 
- pénzügyi és költségvetési iroda, Helyben 

 
31.  Napirendi pont: El� terjesztés a Karcag, Dózsa Gy. u. 2. sz. alatti nem lakás 

céljára szolgáló helyiségre kiírt pályázat eredményér� l 
 

  
Dobos László: Egy érvényes és egy érvénytelen pályázat érkezett. Az érvényes pályázatot 
Szendrei Imréné nyújtotta be. A pályázó elfogadta a pályázati  kiírásban szerepl�  feltételeket. 
A Gazdasági Tanácsadó Testület és a szakbizottság támogatta a napirendet. 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Dobos László: Javasolta az el� terjesztés és a határozati javaslat elfogadását, aki egyetért, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
146/2011. (III. 31.) “kt.” sz. h a t á r o z a t 
a Karcag, Dózsa Gy. u. 2. sz. alatti nem lakás céljára szolgáló helyiségre kiírt pályázat 
eredményér� l 

 
Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete - a Karcag Városi Önkormányzat 
Képvisel� -testületének a többszörösen módosított 1/1994. (I. 12.) rendelete 2. § (1) bekezdés 
c) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a rendelet 36. § (5)-(11) bekezdése alapján – a 
Karcag Városi  Önkormányzat tulajdonában lév� , 43 m2 alapterület�  nem lakás céljára 
szolgáló helyiséget, amely természetben Karcag, Dózsa Gy. u. 2. sz. alatt található, 2014. 
április 01. napjáig terjed�  id� tartamra Szendrei Imréné (Karcag, Dózsa Gy. u. 2/B. sz. alatti 
lakos) részére - pályázati eljárás eredményeként 
 

b é r b e a d j a 
és a pályázatot lezárja. 

 
Bérl�  a helyiséget min� ségi használt ruha kereskedés üzemeltetése céljára használja. 
 
A Képvisel� -testület megállapítja, hogy a pályázat nyertesének a helyiség után – 2011. évben 
– 11.632.-Ft/m2/év + ÁFA, azaz 41.681.-Ft/hónap + ÁFA összeg�  bérleti díjat kell 
megfizetnie. 
 
A Képvisel� -testület felkéri az Önkormányzat Polgármesterét, hogy a pályázat nyertesével a 
bérleti szerz� dést kösse meg. 
 
A Képvisel� -testület felhívja a pályázat nyertesének a figyelmét, hogy e határozat 
kézhezvételét� l számított 8 napon belül a helyiségre a bérleti szerz� dést kösse meg és 15 
napon belül vegye birtokba a helyiséget. 
 
A szerz� dés határid� n belüli megkötésének elmaradása esetén a pályázat nyertese a letétbe 
helyezett biztosítékot elveszti. 
 
Err� l értesülnek: 
1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének tagjai, lakhelyükön 
2. Szendrei Imréné, Karcag, Dózsa Gy. u. 2/B. sz. alatti lakos 
3. Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Irodája, helyben 
4. Polgármesteri Hivatal Gazdálkodási és Kistérségi Irodája, helyben 
5. Nagykun-Ház Ingatlankezel�  és Területfejlesztési Kft., Karcag, Kossuth tér 14. sz. 
 
 
32.  Napirendi pont:  Jelentés a lejárt határidej�  határozatok végrehajtásáról 
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Dobos László: Közölte, hogy 17 db jelentés van, összevont vitára és szavazásra kerül sor. 
Kérdés, hozzászólás van-e? 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
 
Dobos László: Javasolta a jelentések elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  
 
 
A képvisel� -testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 
147/2011. (III.31.) „kt” sz. h a t á r o z a t  
a lejárt határidej �  határozatok végrehajtásáról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testülete a lejárt határidej�  határozatok 
végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta, azokat elfogadja. 

 
Hatályban tartja:  
 

1. a 37/2008. (I.31.) „kt.” sz. határozatot – az Észak Alföldi Operatív Program 2007-2. 1. 
1. A. B.C. D pályázata keretében, a „Versenyképes turisztikai termék és 
attrakciófejlesztés” témakörben meghirdetett, a „Kulturális és örökségturizmus 
infrastrukturális fejlesztése témában, a „Jászkun kapitányok nyomában”- tematikus 
túraútvonal Jász-Nagykun-Szolnok megyében, cím�  projektben való részvételr� l –, 

 
2. a 408/2010. (IX.16.) „kt.” sz. határozatot –  a 2011. évi Bursa Hungarica Fels� oktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról és a pályázathoz 
költségvetési el� irányzat –, 

 
3. a 161/2010. (III.25.) „kt.” sz. határozatot – a Gyarmati úti 5356, 5358/3 és 5358/4 

hrsz-ú ingatlanok pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 
 

4. a 213/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kacsóh u. 16. szám alatti, 228 
hrsz-ú ingatlan pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 

 
5. a  214/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi I. sgt. végén található 

5749/8 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 
 

6. a 215/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – Körös u. 34-1, 5114/1 hrsz-ú telek pályázat 
útján történ�  elidegenítésér� l –, 

 
7. a 216/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot –  Széchenyi I. sgt., 5749/7 hrsz-ú telek 

pályázat útján történ�  elidegenítésér� l –, 
 

8. a 217/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot –  Vasút utca, 6380 hrsz-ú telek pályázat 
útján történ�  értékesítésér� l –, 

 
9. a 218/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot –  Kisújszállási út, 4810/10 hrsz-ú telek 

pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 
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10. a 219/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – Penny Market áruház mögötti 6515/4 
hrsz-ú telek pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 

 
11. a 222/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – Dózsa Gy. u. 84., 1402 hrsz-ú telek 

pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 
 

12. a 89/2010. (II.15.) „kt.” sz., valamint a 2/2010.(II.15.) „tgy.”határozatot –  a 
Nagykunsági Környezetvédelmi, Területfejlesztési és Szolgáltató Kft. Javadalmazási 
Szabályzatáról –, 

 
Hatályon kívül helyezi:  
 

13. a 31/2008. (I.31.) „kt.” sz. határozat 4. pontját – a Karcag Városi Önkormányzat 
közm� vel� dési feladatellátásának általános, részletes szakfelügyeletér� l szóló jelentés 
elfogadásáról –, 

 
14. a 75/2010. (II.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Város Önkormányzatának 2010. évi 

közfoglalkoztatási tervér� l –, 
 

15. a 162/2010. (III.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Gépgyár utcában található, 7296 
hrsz-ú ingatlan pályázat útján történ�  értékesítésér� l –, 

 
16. a 72/1999. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi I. sgt. végén található 

5749/8 hrsz-ú telekingatlan elidegenítésér� l –, 
 

17. a 11/2006. (I.31.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város egyesített közm� térképének 
digitális adathordozón történ�  rögzítésér� l és továbbvezetésér� l –, 

 
18. a 208/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot –  a Püspökladányi úti zug útalapépít�  

közösség önkormányzati támogatásáról –, 
 

19. a 462/2009. (XI.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag - Tiszafüred közötti 103-as 
vasútvonal megszüntetése elleni tiltakozásról –, 

 
20. a 80/2010. (II.15.) „kt.” sz. határozatot – a JÁSZKUN VOLÁN ZRT-t� l 2010. évben 

közösségi közlekedés támogatása címén érkez�  pénzeszközb� l megvalósítandó 
munkákról  –, 

 
21. a 501/2008. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – Karcag város területén 2009. évben 

végzend�  belterületi csapadékvíz elvezet�  csatornák korrekciós, illetve rekonstrukciós 
munkáiról  –, 

 
22. a 151/2010. (III.25.) „kt.” sz. határozatot – a város belvízvédelmi helyzetér� l és a 

további feladatokról –, 
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Err� l értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képvisel� -testületének tagjai, lakhelyükön 
2. Lajtos Jánosné csoportvezet�  
3. Nyester Ferenc irodavezet�  
4. Hodos Julianna irodavezet�  
5. L� rincz Mária irodavezet�  
6. Dr. Csala Anikó irodavezet�  
7. Molnár Pál igazgató 
8. Balajti József ügyvezet� -igazgató 

  
Dobos László:  Bejelentette, hogy a 33-39-ig terjed�  napirendi pontok személyes adatokat 
tartalmaznak, illetve taggy� lési napirend,  ezért zárt ülést és egyben szünetet rendelt el. 
 
Tájékoztatta a jelenlév� ket, hogy az Önkormányzati törvény 12. § (5) bekezdése értelmében 
zárt ülésen a képvisel� -testület tagjai, a kisebbségi szószóló, az érintett, valamint a hivatal 
szakért� i, vehetnek részt. 
Ezért megkérte a meghívottakat és a vendégeinket, hogy a zárt ülés id� tartamára a 
tanácskozótermet szíveskedjenek elhagyni.  
Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal köztisztvisel� i 
szólni fognak.  
 

– Szünet – 
 
Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 
 

– A zárt ülés anyagát külön jegyz� könyv tartalmazza. – 
 
 
Dobos László: Bejelentette, hogy a zárt ülés és a napirendek megtárgyalásának a végére 
értek. A testület nyilvános ülés keretében folytatja munkáját. 
 
 
Ismertette a  április havi program el� zetest: 
 

�  „2-án a Macskaszem együttes költészet napi rendezvénye lesz a Dérynében a Városi 
Csokonai Könyvtár TÁMOP pályázatának keretében. 

 
�  8-án Zenekarok zenekari hangversenye lesz a M� vel� dési Központban. 

 
�  9- én a Déryné ad otthont a „Nagykunság Szépe”szépségversenynek. 

 
�  9-én a Víz- világnapja díjátadó ünnepség lesz a M� vel� dési Központban. 

 
�  12-én Költészet napi ifjúsági versmondó versenyt szervez a Déryné. 

 
�  15-én táncház lesz a Dérynében. 

 
�  16-án a Jászkun - Világ M� vészeti Szemle megyei dönt� je lesz a Déryné M� vel� dési 

Központban. 
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�  19-én filharmóniai bérletes hangverseny lesz a M� vel� dési Központban. 

 
�  19-20-21-én Kunhegyes város rendezi meg a XXII. Nagykun Diák Sportviadalt.” 

 
 
Bejelentette, hogy legközelebb, munkaterv szerint 
 

2011. április 28-án (csütörtökön) 15 órai 
 

kezdettel ülésezik a képvisel� -testület.   
 
 
Van-e valakinek napirendi javaslata erre az ülésre? 

 
Napirendi javaslat nem hangzott el. 
 
 
Dobos László: Megköszönte a képvisel� -testület tagjainak, a meghívottaknak a megjelenését, 
aktivitását és a testületi ülést bezárta.  
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

  
  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 
polgármester   jegyz�   

 
 


